
Mayor General

CONAGOPARE AZUAY
CUENTAS POR PAGAR AÑO 2015

CUENTA: XAVIER VINUEZA CÓDIGO: 2135101101

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 100.96 -100.96

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 956.06 -1.057.02

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 478.03 0.00 -578.99

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 50.48 0.00 -528.51

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 478.03 0.00 -50.48

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 50.48 0.00 0.00

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 956.06 0.00 956.06

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 100.96 0.00 1.057.02

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 100.96 956.06

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 956.06 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 100.96 -100.96

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 956.06 -1.057.02

31-03-2015 p/r rol mes de MARZO AP01 03 FD 0.00 0.00 -1.057.02

31-03-2015 p/r rol mes de MARZO AP01 03 FD 0.00 0.00 -1.057.02

 1-04-2015 p/r rol mes de MARZO AP01 04 FD 956.06 0.00 -100.96

 1-04-2015 p/r rol mes de MARZO AP01 04 FD 100.96 0.00 0.00

 1-05-2015 50% SUELDO mes de abril AP01 05 FE 0.00 100.96 -100.96

 1-05-2015 50% SUELDO mes de abril AP01 05 FE 0.00 956.06 -1.057.02

 6-05-2015 50% SUELDO rol de abril AP01 05 FD 478.03 0.00 -578.99

 6-05-2015 50% SUELDO rol de abril AP01 05 FD 50.48 0.00 -528.51

26-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 -528.51

26-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 -528.51

26-05-2015 50% SUELDO rol de abril AP01 05 FD 478.03 0.00 -50.48

26-05-2015 50% SUELDO rol de abril AP01 05 FD 50.48 0.00 0.00

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 100.96 -100.96

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 101.00 -201.96

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 29.50 -231.46

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 956.06 -1.187.52

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FD 956.06 0.00 -231.46

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FD 100.96 0.00 -130.50

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FD 101.00 0.00 -29.50

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FD 29.50 0.00 0.00

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 100.96 -100.96

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 101.00 -201.96

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 29.50 -231.46

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 956.06 -1.187.52

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 956.06 0.00 -231.46

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 100.96 0.00 -130.50

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 101.00 0.00 -29.50

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 29.50 0.00 0.00

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 100.96 -100.96

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 101.00 -201.96

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 956.06 -1.158.02

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FD 956.06 0.00 -201.96

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FD 100.96 0.00 -101.00

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FD 101.00 0.00 0.00

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 265.50 0.00 265.50

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 265.50 0.00

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 100.96 -100.96

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 101.00 -201.96

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 29.50 -231.46

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 956.06 -1.187.52

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FD 956.06 0.00 -231.46

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FD 100.96 0.00 -130.50

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FD 101.00 0.00 -29.50

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FD 29.50 0.00 0.00

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 100.96 -100.96

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 101.00 -201.96

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 29.50 -231.46

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 956.06 -1.187.52

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FD 956.06 0.00 -231.46

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FD 100.96 0.00 -130.50

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FD 101.00 0.00 -29.50

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FD 29.50 0.00 0.00



31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 100.96 -100.96

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 101.00 -201.96

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 29.50 -231.46

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 956.06 -1.187.52

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FD 956.06 0.00 -231.46

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FD 100.96 0.00 -130.50

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FD 101.00 0.00 -29.50

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FD 29.50 0.00 0.00

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 100.96 -100.96

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 101.00 -201.96

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 29.50 -231.46

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 867.36 -1.098.82

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FD 867.36 0.00 -231.46

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FD 100.96 0.00 -130.50

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FD 101.00 0.00 -29.50

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FD 29.50 0.00 0.00

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 505.00 0.00 505.00

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 505.00 0.00

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 100.96 -100.96

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 101.00 -201.96

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 29.50 -231.46

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 867.36 -1.098.82

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 13.193.02 14.291.84 -1.098.82

Acumulado al mes: 12 13.193.02 14.291.84 -1.098.82

CUENTA: ALICIA PACURUCU CÓDIGO: 2135101102

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 1.250.33 -1.250.33

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 625.16 0.00 -625.17

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 625.16 0.00 -0.01

18-03-2015 P/R sueldo de febrero AP01 03 FE 1.250.33 0.00 1.250.32

18-03-2015 P/R sueldo de febrero AP01 03 FE 0.00 1.250.33 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 235.24 -235.25

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 1.250.33 -1.485.58

31-03-2015 p/r rol mes de MARZO ANT. MULTAS AP01 03 FD 0.00 0.00 -1.485.58

31-03-2015 p/r rol mes de MARZO ANT. MULTAS AP01 03 FD 0.00 0.00 -1.485.58

 1-04-2015 p/r rol mes de MARZO ANT. MULTAS AP01 04 FD 1.250.33 0.00 -235.25

 1-04-2015 p/r rol mes de MARZO ANT. MULTAS AP01 04 FD 235.24 0.00 -0.01

 6-04-2015 p/r fondos de reserva AP01 04 FD 117.62 0.00 117.61

 6-04-2015 p/r fondos de reserva AP01 04 FD 0.00 117.62 -0.01

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 1.250.33 -1.250.34

 5-05-2015 p/r fondos de reserva AP01 05 FD 117.62 0.00 -1.132.72

 5-05-2015 p/r fondos de reserva AP01 05 FD 0.00 117.62 -1.250.34

 6-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 625.16 0.00 -625.18

26-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 625.16 0.00 -0.02

31-05-2015 P/R sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 1.250.33 -1.250.35

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 1.250.33 0.00 -0.02

 3-06-2015 p/r fondos de reserva AP01 06 FD 117.62 0.00 117.60

 3-06-2015 p/r fondos de reserva AP01 06 FD 0.00 117.62 -0.02

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 1.250.33 -1.250.35

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 1.250.33 0.00 -0.02

 3-07-2015 p/r fondos de reserva AP01 07 FD 117.62 0.00 117.60

 3-07-2015 p/r fondos de reserva AP01 07 FD 0.00 117.62 -0.02

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 1.250.33 -1.250.35

 4-08-2015 p/r fondos de reserva AP01 08 FD 117.62 0.00 -1.132.73

 4-08-2015 p/r fondos de reserva AP01 08 FD 0.00 117.62 -1.250.35

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 1.250.33 0.00 -0.02

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 354.00 0.00 353.98

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 354.00 -0.02

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 1.250.33 -1.250.35

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 1.250.33 0.00 -0.02

 4-09-2015 p/r fondos de reserva AP01 09 FD 117.62 0.00 117.60

 4-09-2015 p/r fondos de reserva AP01 09 FD 0.00 117.62 -0.02

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 1.250.33 -1.250.35

 5-10-2015 p/r fondos de reserva AP01 10 FD 117.62 0.00 -1.132.73

 5-10-2015 p/r fondos de reserva AP01 10 FD 0.00 117.62 -1.250.35

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 1.250.33 0.00 -0.02

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 1.250.33 -1.250.35

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 1.250.33 0.00 -0.02

 9-11-2015 p/r fondos de reserva AP01 11 FD 117.62 0.00 117.60



 9-11-2015 p/r fondos de reserva AP01 11 FD 0.00 117.62 -0.02

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 1.250.33 -1.250.35

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 1.250.33 0.00 -0.02

 7-12-2015 p/r fondos de reserva AP01 12 FD 117.62 0.00 117.60

 7-12-2015 p/r fondos de reserva AP01 12 FD 0.00 117.62 -0.02

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 1.412.00 0.00 1.411.98

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 1.412.00 -0.02

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 1.250.33 -1.250.35

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 16.813.43 18.063.78 -1.250.35

Acumulado al mes: 12 16.813.43 18.063.78 -1.250.35

CUENTA: Giovani Sarmiento CÓDIGO: 2135101519

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 1.484.10 -1.484.10

 6-03-2015 p/r rol mes de febrero AP01 03 FD 1.484.10 0.00 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 1.484.10 -1.484.10

31-03-2015 p/r rol mes de MARZO AP01 03 FD 0.00 0.00 -1.484.10

 1-04-2015 p/r rol mes de MARZO AP01 04 FD 1.484.10 0.00 0.00

 1-05-2015 50% rol mes de abril AP01 05 FE 0.00 1.484.10 -1.484.10

 6-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 0.00 0.00 -1.484.10

 6-05-2015 p/r pago 50% sueldo abril AP01 05 FD 742.05 0.00 -742.05

26-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 0.00 0.00 -742.05

26-05-2015 p/r pago 50% sueldo abril AP01 05 FD 742.05 0.00 0.00

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 1.484.10 -1.484.10

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 1.484.10 0.00 0.00

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 1.484.10 -1.484.10

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 1.484.10 0.00 0.00

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 117.62 -117.62

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 1.292.14 -1.409.76

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 1.292.14 0.00 -117.62

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 117.62 0.00 0.00

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 177.00 0.00 177.00

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 177.00 0.00

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 139.61 -139.61

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 1.293.26 -1.432.87

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 1.293.26 0.00 -139.61

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 139.61 0.00 0.00

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 117.62 -117.62

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 1.293.26 -1.410.88

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 1.293.26 0.00 -117.62

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 117.62 0.00 0.00

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 117.62 -117.62

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 1.293.26 -1.410.88

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 1.293.26 0.00 -117.62

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 117.62 0.00 0.00

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 139.61 -139.61

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 1.293.26 -1.432.87

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 1.293.26 0.00 -139.61

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 139.61 0.00 0.00

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 1.396.67 0.00 1.396.67

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 1.396.67 0.00

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 139.61 -139.61

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 1.293.26 -1.432.87

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 624.41 -2.057.28

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 139.67 -2.196.95

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 147.50 -2.344.45

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 628.50 -2.972.95

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 16.091.43 19.064.38 -2.972.95

Acumulado al mes: 12 16.091.43 19.064.38 -2.972.95

CUENTA: Jose Luis Vazquez CÓDIGO: 2135101557

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 47.15 -47.15

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 512.51 -559.66

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 256.25 0.00 -303.41

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 23.58 0.00 -279.83

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 256.25 0.00 -23.58



12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 23.57 0.00 -0.01

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 512.51 0.00 512.50

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 47.15 0.00 559.65

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 47.15 512.50

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 512.51 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 512.51 0.00 512.50

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 47.15 0.00 559.65

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 47.15 512.50

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 512.51 -0.01

 1-05-2015 50% SUELDO rol de abril AP01 05 FE 0.00 47.15 -47.16

 1-05-2015 50% SUELDO rol de abril AP01 05 FE 0.00 512.51 -559.67

 6-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 256.25 0.00 -303.42

 6-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 23.58 0.00 -279.84

26-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 256.25 0.00 -23.59

26-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 23.57 0.00 -0.02

30-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 -0.02

30-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 -0.02

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 47.15 -47.17

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 512.51 -559.68

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 512.51 0.00 -47.17

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 47.15 0.00 -0.02

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 47.15 -47.17

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 512.51 -559.68

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 512.51 0.00 -47.17

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 47.15 0.00 -0.02

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 47.15 -47.17

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 512.51 -559.68

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 512.51 0.00 -47.17

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 47.15 0.00 -0.02

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 354.00 0.00 353.98

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 354.00 -0.02

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 47.15 -47.17

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 512.51 -559.68

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 512.51 0.00 -47.17

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 47.15 0.00 -0.02

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 47.15 -47.17

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 512.51 -559.68

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 512.51 0.00 -47.17

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 47.15 0.00 -0.02

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 47.15 -47.17

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 512.51 -559.68

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FD 512.51 0.00 -47.17

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FD 47.15 0.00 -0.02

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 47.15 -47.17

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 512.51 -559.68

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FD 512.51 0.00 -47.17

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FD 47.15 0.00 -0.02

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 566.00 0.00 565.98

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 566.00 -0.02

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 47.15 -47.17

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 512.51 -559.68

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 7.076.24 7.635.92 -559.68

Acumulado al mes: 12 7.076.24 7.635.92 -559.68

CUENTA: Maria Belen Jaramillo CÓDIGO: 2135101561

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 518.02 -518.02

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 259.01 0.00 -259.01

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 259.01 0.00 0.00

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 518.02 0.00 518.02

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 518.02 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 0.00

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 518.02 0.00 518.02

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 518.02 0.00

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 518.02 -518.02

 6-05-2015 50% SUELDO abril AP01 05 FD 259.01 0.00 -259.01

26-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 -259.01

26-05-2015 50% SUELDO restante de abril AP01 05 FD 259.01 0.00 0.00



31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 518.02 -518.02

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FD 518.02 0.00 0.00

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 518.02 -518.02

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 518.02 0.00 0.00

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 48.73 -48.73

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 518.02 -566.75

 5-08-2015 P/R Pago de sueldo de julio AP01 08 FD 518.02 0.00 -48.73

 5-08-2015 P/R Pago de sueldo de julio AP01 08 FD 48.73 0.00 0.00

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 354.00 0.00 354.00

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 354.00 0.00

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 48.73 -48.73

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 518.02 -566.75

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FD 518.02 0.00 -48.73

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FD 48.73 0.00 0.00

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 48.73 -48.73

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 518.02 -566.75

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FD 518.02 0.00 -48.73

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FD 48.73 0.00 0.00

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 48.73 -48.73

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 518.02 -566.75

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FD 518.02 0.00 -48.73

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FD 48.73 0.00 0.00

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 48.73 -48.73

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 518.02 -566.75

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FD 518.02 0.00 -48.73

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FD 48.73 0.00 0.00

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 585.00 0.00 585.00

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 585.00 0.00

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 48.73 -48.73

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 518.02 -566.75

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 48.75 -615.50

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 147.50 -763.00

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 312.78 -1.075.78

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 6.880.87 7.956.65 -1.075.78

Acumulado al mes: 12 6.880.87 7.956.65 -1.075.78

CUENTA: Cajas Johnny CÓDIGO: 2135101562

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 543.09 -543.09

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 271.54 0.00 -271.55

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 271.54 0.00 -0.01

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 543.09 0.00 543.08

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 543.09 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 543.09 0.00 543.08

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 543.09 -0.01

 1-05-2015 50% SUELDO abril AP01 05 FE 0.00 543.09 -543.10

 6-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 271.54 0.00 -271.56

26-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 -271.56

26-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 271.54 0.00 -0.02

31-05-2015 AP01 05 FE 0.00 117.67 -117.69

31-05-2015 AP01 05 FE 0.00 29.50 -147.19

31-05-2015 AP01 05 FE 0.00 543.09 -690.28

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 543.09 0.00 -147.19

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 117.67 0.00 -29.52

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 29.50 0.00 -0.02

30-06-2015 ANULADO AP01 06 FE 0.00 0.00 -0.02

30-06-2015 P/R Suedo mes de junio AP01 06 FE 0.00 543.09 -543.11

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 543.09 0.00 -0.02

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 29.50 0.00 29.48

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 117.67 0.00 147.15

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 0.00 29.50 117.65

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 0.00 117.67 -0.02

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 117.62 -117.64

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 543.09 -660.73

 5-08-2015 P/R Pago de sueldo de julio778.38 AP01 08 FD 543.09 0.00 -117.64

 5-08-2015 P/R Pago de sueldo de julio778.38 AP01 08 FD 117.67 0.00 0.03

 5-08-2015 P/R Pago de sueldo de julio778.38 AP01 08 FD 117.62 0.00 117.65

 5-08-2015 P/R Pago de sueldo de julio778.38 AP01 08 FD 0.00 117.67 -0.02

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 295.00 0.00 294.98



19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 295.00 -0.02

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 117.62 -117.64

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 543.09 -660.73

 3-09-2015 P/R Pago de sueldo de agosto 807.88 AP01 09 FD 543.09 0.00 -117.64

 3-09-2015 P/R Pago de sueldo de agosto 807.88 AP01 09 FD 29.50 0.00 -88.14

 3-09-2015 P/R Pago de sueldo de agosto 807.88 AP01 09 FD 117.67 0.00 29.53

 3-09-2015 P/R Pago de sueldo de agosto 807.88 AP01 09 FD 117.62 0.00 147.15

 3-09-2015 P/R Pago de sueldo de agosto 807.88 AP01 09 FD 0.00 29.50 117.65

 3-09-2015 P/R Pago de sueldo de agosto 807.88 AP01 09 FD 0.00 117.67 -0.02

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 117.62 -117.64

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 543.09 -660.73

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre 807.88 AP01 10 FD 543.09 0.00 -117.64

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre 807.88 AP01 10 FD 29.50 0.00 -88.14

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre 807.88 AP01 10 FD 117.67 0.00 29.53

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre 807.88 AP01 10 FD 117.62 0.00 147.15

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre 807.88 AP01 10 FD 0.00 29.50 117.65

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre 807.88 AP01 10 FD 0.00 117.67 -0.02

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 117.62 -117.64

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 543.09 -660.73

 5-11-2015 P/R Pago de sueldo de octubre AP01 11 FD 543.09 0.00 -117.64

 5-11-2015 P/R Pago de sueldo de octubre AP01 11 FD 29.50 0.00 -88.14

 5-11-2015 P/R Pago de sueldo de octubre AP01 11 FD 117.67 0.00 29.53

 5-11-2015 P/R Pago de sueldo de octubre AP01 11 FD 117.62 0.00 147.15

 5-11-2015 P/R Pago de sueldo de octubre AP01 11 FD 0.00 29.50 117.65

 5-11-2015 P/R Pago de sueldo de octubre AP01 11 FD 0.00 117.67 -0.02

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 117.62 -117.64

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 543.09 -660.73

 1-12-2015 P/R Pago de sueldo de noviembre AP01 12 FD 543.09 0.00 -117.64

 1-12-2015 P/R Pago de sueldo de noviembre AP01 12 FD 29.50 0.00 -88.14

 1-12-2015 P/R Pago de sueldo de noviembre AP01 12 FD 117.67 0.00 29.53

 1-12-2015 P/R Pago de sueldo de noviembre AP01 12 FD 117.62 0.00 147.15

 1-12-2015 P/R Pago de sueldo de noviembre AP01 12 FD 0.00 29.50 117.65

 1-12-2015 P/R Pago de sueldo de noviembre AP01 12 FD 0.00 117.67 -0.02

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 588.31 0.00 588.29

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 588.31 -0.02

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 117.62 -117.64

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 543.09 -660.73

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 8.446.07 9.106.80 -660.73

Acumulado al mes: 12 8.446.07 9.106.80 -660.73

CUENTA: Carlos Quezada CÓDIGO: 2135101564

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 654.03 -654.03

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 327.02 0.00 -327.01

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 327.01 0.00 0.00

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 654.03 0.00 654.03

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 654.03 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 0.00

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 654.03 0.00 654.03

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 654.03 0.00

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 654.03 -654.03

 6-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 327.02 0.00 -327.01

26-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 327.01 0.00 0.00

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 654.02 -654.02

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 654.02 0.00 0.00

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 654.03 -654.03

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 654.03 0.00 0.00

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 654.03 -654.03

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 654.03 0.00 0.00

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 354.00 0.00 354.00

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 354.00 0.00

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 90.46 -90.46

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 654.03 -744.49

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 654.02 0.00 -90.47

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 90.46 0.00 -0.01

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 654.03 -654.04

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 654.03 0.00 -0.01

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 180.93 -180.94

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 654.03 -834.97

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 654.03 0.00 -180.94



 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 180.93 0.00 -0.01

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 90.46 -90.47

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 654.03 -744.50

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 654.03 0.00 -90.47

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 90.46 0.00 -0.01

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 1.086.00 0.00 1.085.99

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 1.086.00 -0.01

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 90.46 -90.47

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 654.03 -744.50

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 90.50 -835.00

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 147.50 -982.50

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 468.43 -1.450.93

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 8.996.16 10.447.09 -1.450.93

Acumulado al mes: 12 8.996.16 10.447.09 -1.450.93

CUENTA: Pablo Avila CÓDIGO: 2135101565

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 100.96 -100.96

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 1.073.23 -1.174.19

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 536.61 0.00 -637.58

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 50.48 0.00 -587.10

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 536.61 0.00 -50.49

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 50.48 0.00 -0.01

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 1.073.23 0.00 1.073.22

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 100.96 0.00 1.174.18

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 100.96 1.073.22

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 1.073.23 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

31-03-2015 P/R Sueldo mes de marzo AP01 03 FE 0.00 100.96 -100.97

31-03-2015 P/R Sueldo mes de marzo AP01 03 FE 0.00 1.073.23 -1.174.20

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 1.073.23 0.00 -100.97

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 100.96 0.00 -0.01

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 100.96 -100.97

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 1.073.23 -1.174.20

 6-05-2015 50% SUELDO abril AP01 05 FD 536.61 0.00 -637.59

 6-05-2015 50% SUELDO abril AP01 05 FD 50.48 0.00 -587.11

26-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 -587.11

26-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 -587.11

26-05-2015 50% SUELDO restante abril AP01 05 FD 536.61 0.00 -50.50

26-05-2015 50% SUELDO restante abril AP01 05 FD 50.48 0.00 -0.02

31-05-2015 P/R Sueldo mes d mayo AP01 05 FE 0.00 107.62 -107.64

31-05-2015 P/R Sueldo mes d mayo AP01 05 FE 0.00 1.144.07 -1.251.71

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FD 1.144.07 0.00 -107.64

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FD 107.62 0.00 -0.02

30-06-2015 P/R Rol mes de junio AP01 06 FE 0.00 107.62 -107.64

30-06-2015 P/R Rol mes de junio AP01 06 FE 0.00 1.144.07 -1.251.71

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 1.144.07 0.00 -107.64

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 107.62 0.00 -0.02

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 100.96 -100.98

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 1.073.23 -1.174.21

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 1.073.23 0.00 -100.98

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 100.96 0.00 -0.02

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 354.00 0.00 353.98

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 354.00 -0.02

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 100.96 -100.98

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 1.073.23 -1.174.21

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 1.073.23 0.00 -100.98

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 100.96 0.00 -0.02

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 100.96 -100.98

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 1.073.23 -1.174.21

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 1.073.23 0.00 -100.98

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 100.96 0.00 -0.02

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 100.96 -100.98

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 1.073.23 -1.174.21

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 1.073.23 0.00 -100.98

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 100.96 0.00 -0.02

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 100.96 -100.98

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 1.073.23 -1.174.21

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 1.073.23 0.00 -100.98



 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 100.96 0.00 -0.02

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 1.212.00 0.00 1.211.98

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 1.212.00 -0.02

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 100.96 -100.98

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 1.073.23 -1.174.21

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 14.637.07 15.811.28 -1.174.21

Acumulado al mes: 12 14.637.07 15.811.28 -1.174.21

CUENTA: Aporte Personal IESS CÓDIGO: 2135103001

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 5-02-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE ENERO 2577.57 AP01 02 FD 792.22 0.00 792.22

 5-02-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE ENERO 2577.57 AP01 02 FD 53.49 0.00 845.71

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 138.77 706.94

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 161.67 545.27

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 66.98 478.29

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 124.35 353.94

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 161.67 192.27

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 53.49 138.78

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 138.77 0.01

 3-03-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE FEBRERO AP01 03 FD 0.00 0.00 0.01

 3-03-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE FEBRERO AP01 03 FD 0.00 0.00 0.01

 5-03-2015 P/R GOVANY SARMIENTO MES DE FEBRERO INGRESO AP01 03 FD 191.90 0.00 191.91

 5-03-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE FEBRERO 2577.57 AP01 03 FD 792.22 0.00 984.13

 5-03-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE FEBRERO 2577.57 AP01 03 FD 53.49 0.00 1.037.62

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 161.67 875.95

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 66.98 808.97

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 124.35 684.62

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 53.49 631.13

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 138.77 492.36

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 138.77 353.59

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 191.90 161.69

18-03-2015 P/R sueldo de febrero AP01 03 FE 0.00 161.67 0.02

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 161.67 -161.65

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 138.77 -300.42

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 191.90 -492.32

31-03-2015 P/R Sueldo mes de marzo AP01 03 FE 0.00 138.77 -631.09

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 138.77 -769.86

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 161.67 -931.53

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 66.98 -998.51

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 124.35 -1.122.86

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 53.49 -1.176.35

 6-04-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MARZO 2964.72 AP01 04 FD 984.12 0.00 -192.23

 6-04-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MARZO 2964.72 AP01 04 FD 53.49 0.00 -138.74

 1-05-2015 50% SUELDO abril AP01 05 FE 0.00 161.67 -300.41

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 66.98 -367.39

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 124.35 -491.74

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 161.67 -653.41

 1-05-2015 50% rol mes de abril AP01 05 FE 0.00 191.90 -845.31

 1-05-2015 50% SUELDO rol de abril AP01 05 FE 0.00 53.49 -898.80

 1-05-2015 50% SUELDO mes de abril AP01 05 FE 0.00 138.77 -1.037.57

 4-05-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE ABRIL AP01 05 FD 984.13 0.00 -53.44

 4-05-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE ABRIL AP01 05 FD 53.49 0.00 0.05

31-05-2015 P/R Sueldo mes d mayo AP01 05 FE 0.00 147.93 -147.88

31-05-2015 AP01 05 FE 0.00 161.67 -309.55

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 66.98 -376.53

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 124.35 -500.88

31-05-2015 P/R sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 161.67 -662.55

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 191.90 -854.45

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 53.49 -907.94

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 138.77 -1.046.71

 3-06-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MAYO AP01 06 FD 993.29 0.00 -53.42

 3-06-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MAYO AP01 06 FD 53.42 0.00 0.00

30-06-2015 P/R Rol mes de junio AP01 06 FE 0.00 147.93 -147.93

30-06-2015 P/R Suedo mes de junio AP01 06 FE 0.00 161.67 -309.60

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 66.98 -376.58

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 161.67 -538.25

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 124.35 -662.60

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 191.90 -854.50

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 53.49 -907.99

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 138.77 -1.046.76



 3-07-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE junio AP01 07 FD 984.13 0.00 -62.63

 3-07-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE junio AP01 07 FD 53.49 0.00 -9.14

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 138.77 -147.91

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 161.67 -309.58

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 66.98 -376.56

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 161.67 -538.23

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 124.35 -662.58

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 191.90 -854.48

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 53.49 -907.97

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 138.77 -1.046.74

 3-08-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE julio AP01 08 FD 984.13 0.00 -62.61

 3-08-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE julio AP01 08 FD 53.49 0.00 -9.12

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 138.77 -147.89

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 161.67 -309.56

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 66.98 -376.54

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 124.35 -500.89

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 161.67 -662.56

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 191.90 -854.46

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 53.49 -907.95

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 138.77 -1.046.72

 3-09-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE agosto AP01 09 FD 984.13 0.00 -62.59

 3-09-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE agosto AP01 09 FD 53.49 0.00 -9.10

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 138.77 -147.87

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 161.67 -309.54

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 66.98 -376.52

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 124.35 -500.87

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 161.67 -662.54

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 191.90 -854.44

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 53.49 -907.93

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 138.77 -1.046.70

 5-10-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE septiembre AP01 10 FD 984.13 0.00 -62.57

 5-10-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE septiembre AP01 10 FD 53.49 0.00 -9.08

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 138.77 -147.85

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 161.67 -309.52

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 66.98 -376.50

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 124.35 -500.85

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 161.67 -662.52

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 191.90 -854.42

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 53.49 -907.91

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 138.77 -1.046.68

 9-11-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE OCTUBRE AP01 11 FD 984.13 0.00 -62.55

 9-11-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE OCTUBRE AP01 11 FD 53.49 0.00 -9.06

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 138.77 -147.83

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 161.67 -309.50

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 66.98 -376.48

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 124.35 -500.83

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 161.67 -662.50

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 191.90 -854.40

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 53.49 -907.89

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 138.77 -1.046.66

 3-12-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE NOVIEMBRE AP01 12 FD 984.13 0.00 -62.53

 3-12-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE NOVIEMBRE AP01 12 FD 53.49 0.00 -9.04

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 138.77 -147.81

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 161.67 -309.48

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 66.98 -376.46

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 124.35 -500.81

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 161.67 -662.48

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 191.90 -854.38

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 53.49 -907.87

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 138.77 -1.046.64

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 11.230.98 12.277.62 -1.046.64

Acumulado al mes: 12 11.230.98 12.277.62 -1.046.64

CUENTA: Aporte Patronal IESS CÓDIGO: 2135103002

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 5-02-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE ENERO 2577.57 AP01 02 FD 834.58 0.00 834.58

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 135.14 699.44

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 157.44 542.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 65.23 476.77

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 121.09 355.68



 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 157.44 198.24

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 63.11 135.13

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 135.14 -0.01

 3-03-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE FEBRERO AP01 03 FD 0.00 0.00 -0.01

 5-03-2015 P/R GOVANY SARMIENTO MES DE FEBRERO INGRESO AP01 03 FD 186.87 0.00 186.86

 5-03-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE FEBRERO 2577.57 AP01 03 FD 834.58 0.00 1.021.44

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 157.44 864.00

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 65.23 798.77

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 121.09 677.68

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 63.11 614.57

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 135.14 479.43

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 135.14 344.29

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 186.87 157.42

18-03-2015 P/R sueldo de febrero AP01 03 FE 0.00 157.44 -0.02

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 157.44 -157.46

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 135.14 -292.60

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 186.87 -479.47

31-03-2015 P/R Sueldo mes de marzo AP01 03 FE 0.00 135.14 -614.61

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 135.14 -749.75

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 157.44 -907.19

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 65.23 -972.42

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 121.09 -1.093.51

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 63.11 -1.156.62

 6-04-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MARZO 2964.72 AP01 04 FD 1.021.45 0.00 -135.17

 1-05-2015 50% SUELDO abril AP01 05 FE 0.00 157.44 -292.61

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 65.23 -357.84

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 121.09 -478.93

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 157.44 -636.37

 1-05-2015 50% rol mes de abril AP01 05 FE 0.00 186.87 -823.24

 1-05-2015 50% SUELDO rol de abril AP01 05 FE 0.00 63.11 -886.35

 1-05-2015 50% SUELDO mes de abril AP01 05 FE 0.00 135.14 -1.021.49

 4-05-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE ABRIL AP01 05 FD 1.021.45 0.00 -0.04

31-05-2015 P/R Sueldo mes d mayo AP01 05 FE 0.00 144.06 -144.10

31-05-2015 AP01 05 FE 0.00 157.44 -301.54

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 65.23 -366.77

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 121.09 -487.86

31-05-2015 P/R sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 157.44 -645.30

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 186.87 -832.17

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 63.11 -895.28

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 135.14 -1.030.42

 3-06-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MAYO AP01 06 FD 1.030.37 0.00 -0.05

30-06-2015 P/R Rol mes de junio AP01 06 FE 0.00 144.06 -144.11

30-06-2015 P/R Suedo mes de junio AP01 06 FE 0.00 157.44 -301.55

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 65.23 -366.78

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 157.44 -524.22

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 121.09 -645.31

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 186.87 -832.18

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 63.11 -895.29

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 135.14 -1.030.43

 3-07-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE junio AP01 07 FD 1.021.45 0.00 -8.98

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 135.14 -144.12

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 157.44 -301.56

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 65.23 -366.79

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 157.44 -524.23

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 121.09 -645.32

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 186.87 -832.19

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 63.11 -895.30

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 135.14 -1.030.44

 3-08-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE julio AP01 08 FD 1.021.45 0.00 -8.99

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 135.14 -144.13

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 157.44 -301.57

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 65.23 -366.80

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 121.09 -487.89

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 157.44 -645.33

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 186.87 -832.20

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 63.11 -895.31

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 135.14 -1.030.45

 3-09-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE agosto AP01 09 FD 1.021.45 0.00 -9.00

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 135.14 -144.14

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 157.44 -301.58

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 65.23 -366.81

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 121.09 -487.90

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 157.44 -645.34



30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 186.87 -832.21

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 63.11 -895.32

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 135.14 -1.030.46

 5-10-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE septiembre AP01 10 FD 1.021.45 0.00 -9.01

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 135.14 -144.15

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 157.44 -301.59

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 65.23 -366.82

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 121.09 -487.91

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 157.44 -645.35

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 186.87 -832.22

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 63.11 -895.33

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 135.14 -1.030.47

 9-11-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE OCTUBRE AP01 11 FD 1.021.45 0.00 -9.02

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 135.14 -144.16

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 157.44 -301.60

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 65.23 -366.83

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 121.09 -487.92

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 157.44 -645.36

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 186.87 -832.23

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 63.11 -895.34

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 135.14 -1.030.48

 3-12-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE NOVIEMBRE AP01 12 FD 1.021.45 0.00 -9.03

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 135.14 -144.17

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 157.44 -301.61

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 65.23 -366.84

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 121.09 -487.93

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 157.44 -645.37

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 186.87 -832.24

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 63.11 -895.35

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 135.14 -1.030.49

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 11.058.00 12.088.49 -1.030.49

Acumulado al mes: 12 11.058.00 12.088.49 -1.030.49

CUENTA: Prestamos Quirografarios IESS CÓDIGO: 2135103003

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 5-02-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER Y MAYRA 176.26 AP01 02 FD 117.17 0.00 117.17

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 117.17 0.00

 3-03-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER Y MAYRA 164.11 AP01 03 FD 117.17 0.00 117.17

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 117.17 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 117.17 -117.17

 6-04-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER 117.17 Y MAYRA 102.49 OSEA 219.66AP01 04 FD 117.17 0.00 0.00

 1-05-2015 50% SUELDO mes de abril AP01 05 FE 0.00 117.17 -117.17

 4-05-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER Y MAYRA...............................................VER...215.06AP01 05 FD 117.17 0.00 0.00

 5-05-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER AP01 05 FD 0.00 0.00 0.00

26-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 0.00

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 117.17 -117.17

 5-02-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER AP01 06 FD 117.17 0.00 0.00

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 117.17 -117.17

 3-07-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER AP01 07 FD 117.17 0.00 0.00

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 117.17 -117.17

 3-08-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER AP01 08 FD 117.17 0.00 0.00

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 117.17 -117.17

 3-09-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER AP01 09 FD 117.17 0.00 0.00

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 117.17 -117.17

 5-10-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER AP01 10 FD 117.17 0.00 0.00

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 117.17 -117.17

 9-11-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER AP01 11 FD 117.17 0.00 0.00

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 205.87 -205.87

 3-12-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER AP01 12 FD 117.17 0.00 -88.70

 3-12-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER AP01 12 FD 88.70 0.00 0.00

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 205.87 -205.87

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 1.377.57 1.583.44 -205.87

Acumulado al mes: 12 1.377.57 1.583.44 -205.87

CUENTA: Prestamos Hipotecarios IESS CÓDIGO: 2135103006

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 5-02-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 02 FE 707.24 0.00 707.24



 5-02-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 02 FE 307.62 0.00 1.014.86

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 707.24 307.62

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 307.62 0.00

 3-03-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 03 FE 707.24 0.00 707.24

 3-03-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 03 FE 307.62 0.00 1.014.86

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 707.24 307.62

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 307.62 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 0.00

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 707.24 -707.24

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 307.62 -1.014.86

 6-04-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 04 FE 707.24 0.00 -307.62

 6-04-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 04 FE 307.62 0.00 0.00

 1-05-2015 50% SUELDO abril AP01 05 FE 0.00 707.24 -707.24

 1-05-2015 50% SUELDO de abril AP01 05 FE 0.00 307.62 -1.014.86

 4-05-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 05 FE 707.24 0.00 -307.62

 4-05-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 05 FE 307.62 0.00 0.00

26-05-2015 ANULADO AP01 05 FE 0.00 0.00 0.00

31-05-2015 AP01 05 FE 0.00 707.24 -707.24

31-05-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 307.63 -1.014.87

 3-06-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 06 FE 707.24 0.00 -307.63

 3-06-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 06 FE 307.62 0.00 -0.01

30-06-2015 ANULADO AP01 06 FE 0.00 0.00 -0.01

30-06-2015 P/R Suedo mes de junio AP01 06 FE 0.00 707.24 -707.25

30-06-2015 P/R Sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 307.62 -1.014.87

 1-07-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 07 FE 707.24 0.00 -307.63

 1-07-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 07 FE 307.62 0.00 -0.01

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 707.24 -707.25

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 307.62 -1.014.87

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 191.96 -1.206.83

 3-08-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 08 FE 707.24 0.00 -499.59

 3-08-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 08 FE 307.62 0.00 -191.97

 3-08-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS GOVANI AP01 08 FD 191.96 0.00 -0.01

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 707.24 -707.25

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 307.62 -1.014.87

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 190.84 -1.205.71

 3-09-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 09 FE 707.24 0.00 -498.47

 3-09-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 09 FE 307.62 0.00 -190.85

 3-09-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS GOVANI AP01 09 FD 190.84 0.00 -0.01

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 707.24 -707.25

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 307.62 -1.014.87

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 190.84 -1.205.71

 5-10-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS GOVANI AP01 10 FD 190.84 0.00 -1.014.87

 8-10-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 10 FE 707.24 0.00 -307.63

 8-10-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 10 FE 307.62 0.00 -0.01

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 707.24 -707.25

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 307.62 -1.014.87

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 190.84 -1.205.71

 9-11-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 11 FE 707.24 0.00 -498.47

 9-11-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 11 FE 307.62 0.00 -190.85

 9-11-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS GOVANI AP01 11 FD 190.84 0.00 -0.01

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 707.24 -707.25

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 307.62 -1.014.87

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 190.84 -1.205.71

 3-12-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS GOVANI AP01 12 FD 190.84 0.00 -1.014.87

 7-12-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 12 FE 707.24 0.00 -307.63

 7-12-2015 P/R PRESTAMOS HIPOTECARIOS JHONNY Y CARLOS AP01 12 FE 307.62 0.00 -0.01

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 707.24 -707.25

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 307.62 -1.014.87

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 190.84 -1.205.71

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 12.118.78 13.324.49 -1.205.71

Acumulado al mes: 12 12.118.78 13.324.49 -1.205.71

CUENTA: BANCO CENTRAL DEL ECUADOR CÓDIGO: 2135301501

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 05 0.00 0.00 0.00

 4-05-2015 P/R Pago por certificados digitales para facturacion electronica AP01 05 FD 67.20 0.00 67.20

 4-05-2015 P/R Pago por certificados digitales para facturacion electronica AP01 05 FD 0.00 67.20 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 05 67.20 67.20 0.00

Acumulado al mes: 05 67.20 67.20 0.00



CUENTA: Xavier Vinueza CÓDIGO: 2135301509

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

26-02-2015 P/R XAVIER MAYRA Y ALICIA VIAJE A LOJA DIRECTRICES BALANCES 2014AP01 02 FD 40.00 0.00 40.00

26-02-2015 P/R XAVIER MAYRA Y ALICIA VIAJE A LOJA DIRECTRICES BALANCES 2014AP01 02 FD 0.00 40.00 0.00

 6-03-2015 P/R pasajes viaje a LOJA AP01 03 FD 24.00 0.00 24.00

 6-03-2015 P/R pasajes viaje a LOJA AP01 03 FD 0.00 24.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 64.00 64.00 0.00

Acumulado al mes: 03 64.00 64.00 0.00

CUENTA: Alicia Pacurucu CÓDIGO: 2135301510

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

26-02-2015 P/R XAVIER MAYRA Y ALICIA VIAJE A LOJA DIRECTRICES BALANCES 2014AP01 02 FD 40.00 0.00 40.00

26-02-2015 P/R XAVIER MAYRA Y ALICIA VIAJE A LOJA DIRECTRICES BALANCES 2014AP01 02 FD 0.00 40.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 02 40.00 40.00 0.00

Acumulado al mes: 02 40.00 40.00 0.00

CUENTA: Giovanny Sarmiento CÓDIGO: 2135301513

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 40.00 0.00 40.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 0.00 40.00 0.00

 1-04-2015 P/R anticipo de sueldos AP01 04 FD 40.00 0.00 40.00

 1-04-2015 P/R anticipo de sueldos AP01 04 FD 0.00 40.00 0.00

 2-07-2015 liquidacion de viaticos AP01 07 FD 80.00 0.00 80.00

 2-07-2015 liquidacion de viaticos AP01 07 FD 0.00 80.00 0.00

27-07-2015 P/R Reunion con el equipo tecnico de Conagopare Manabi AP01 07 FD 0.00 120.00 -120.00

19-08-2015 P/R Evento de capacitacion con la Universidad Andina Y Conagopare Manabi AP01 08 FD 0.00 120.00 -240.00

 3-09-2015 P/R Reunion con el equipo tecnico de Conagopare Manabi AP01 09 FD 120.00 0.00 -120.00

 3-09-2015 P/R Evento de capacitacion con U. Andina y Conagopare Manabi 120.00............AP01 09 FD 120.00 0.00 0.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 120.00 0.00 120.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 0.00 120.00 0.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 40.00 0.00 40.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 0.00 40.00 0.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 40.00 0.00 40.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 0.00 40.00 0.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 40.00 0.00 40.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 0.00 40.00 0.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 40.00 0.00 40.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 0.00 40.00 0.00

31-12-2015 P/R Cuenca - Guayaquil viaticos asamblea extraordinaria AP01 12 FD 0.00 80.00 -80.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 680.00 760.00 -80.00

Acumulado al mes: 12 680.00 760.00 -80.00

CUENTA: Trofesa CÓDIGO: 2135301518

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

 7-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 23.86 -23.86

14-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 23.86 0.00 0.00

14-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 23.86 -23.86

14-01-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº79062 DESCONTAR ANTICIPO AÑOS ANTAP01 01 FD 0.00 0.00 -23.86

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 71.60 0.00 47.74

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 71.60 -23.86

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 23.86 -47.72

28-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 32.71 -80.43

 4-02-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº79062 AP01 02 FE 23.86 0.00 -56.57

 4-02-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº78975 AP01 02 FE 32.71 0.00 -23.86

 4-02-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº 78847 AP01 02 FE 23.86 0.00 0.00

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 23.86 0.00 23.86

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 23.86 0.00

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 23.86 0.00 23.86

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 23.86 0.00

31-03-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 03 FE 0.00 33.15 -33.15

 1-04-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 79693 AP01 04 FE 33.15 0.00 0.00



31-08-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 08 FE 0.00 23.86 -23.86

 2-09-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82454 AP01 09 FE 23.86 0.00 0.00

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 23.86 0.00 23.86

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 23.86 0.00

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 47.74 0.00 47.74

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 47.74 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 352.22 352.22 0.00

Acumulado al mes: 09 352.22 352.22 0.00

CUENTA: El Mercurio CÓDIGO: 2135301520

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 04 0.00 0.00 0.00

 7-04-2015 P/R SUSCRIPCION AP01 04 FE 0.00 138.32 -138.32

 7-04-2015 P/R SUSCRIPCION AP01 04 FE 138.32 0.00 0.00

 1-12-2015 P/R Convocatoria Conagopare requiere arrrendar local AP01 12 FE 0.00 252.01 -252.01

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 138.32 390.33 -252.01

Acumulado al mes: 12 138.32 390.33 -252.01

CUENTA: Centrosur CÓDIGO: 2135301523

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

26-02-2015 P/R CONSUMO LUZ AP01 02 FE 94.96 0.00 94.96

26-02-2015 P/R CONSUMO LUZ AP01 02 FE 0.00 94.96 0.00

 4-05-2015 P/R CONSUMO LUZ AP01 05 FE 85.83 0.00 85.83

 4-05-2015 P/R CONSUMO LUZ AP01 05 FE 0.00 85.83 0.00

 8-06-2015 P/R CONSUMO LUZ AP01 06 FE 92.72 0.00 92.72

 8-06-2015 P/R CONSUMO LUZ AP01 06 FE 0.00 92.72 0.00

 6-08-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884046 CONSUMO JULIO AP01 08 FE 0.00 0.00 0.00

 7-08-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884038 CONSUMO JUNIO AP01 08 FE 174.52 0.00 174.52

 7-08-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884038 CONSUMO JUNIO AP01 08 FE 0.00 174.52 0.00

 7-09-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884046 CONSUMO JULIO AP01 09 FE 52.42 0.00 52.42

 7-09-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884046 CONSUMO JULIO AP01 09 FE 0.00 52.42 0.00

 7-09-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884038 CONSUMO JULIO AP01 09 FE 39.98 0.00 39.98

 7-09-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884038 CONSUMO JULIO AP01 09 FE 0.00 39.98 0.00

29-10-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884046 CONSUMO SEPTIEMBRE AP01 10 FE 170.31 0.00 170.31

29-10-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884046 CONSUMO SEPTIEMBRE AP01 10 FE 0.00 170.31 0.00

20-11-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884038 CONSUMO OCTUBRE AP01 11 FE 31.98 0.00 31.98

20-11-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884038 CONSUMO OCTUBRE AP01 11 FE 0.00 31.98 0.00

20-11-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884046 CONSUMO OCTUBRE AP01 11 FE 47.43 0.00 47.43

20-11-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884046 CONSUMO OCTUBRE AP01 11 FE 0.00 47.43 0.00

24-12-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884046 Y 3884038 CONSUMO NOVIEMBREAP01 12 FE 78.71 0.00 78.71

24-12-2015 P/R CONSUMO LUZ  CODIGO 3884046 Y 3884038 CONSUMO NOVIEMBREAP01 12 FE 0.00 78.71 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 868.86 868.86 0.00

Acumulado al mes: 12 868.86 868.86 0.00

CUENTA: ETAPA CÓDIGO: 2135301525

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

21-01-2015 P/R PAGO SERVICIO INTERNET AP01 01 FE 335.08 0.00 335.08

21-01-2015 P/R PAGO SERVICIO INTERNET AP01 01 FE 0.00 335.08 0.00

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE ENERO AP01 02 FE 12.48 0.00 12.48

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE ENERO AP01 02 FE 0.00 12.48 0.00

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ENERO AP01 02 FE 24.45 0.00 24.45

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ENERO AP01 02 FE 0.00 24.45 0.00

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE ENERO AP01 02 FE 75.97 0.00 75.97

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE ENERO AP01 02 FE 0.00 75.97 0.00

27-02-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 AP01 02 FE 0.30 0.00 0.30

27-02-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 AP01 02 FE 0.00 0.30 0.00

27-02-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 AP01 02 FE 29.85 0.00 29.85

27-02-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 AP01 02 FE 0.00 29.85 0.00

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE FEBREROAP01 03 FE 64.76 0.00 64.76

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE FEBREROAP01 03 FE 0.00 64.76 0.00

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE FEBREROAP01 03 FE 11.69 0.00 11.69

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE FEBREROAP01 03 FE 0.00 11.69 0.00

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ENERO AP01 03 FE 30.51 0.00 30.51

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ENERO AP01 03 FE 0.00 30.51 0.00

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo FEBREROAP01 04 FE 0.60 0.00 0.60



 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo FEBREROAP01 04 FE 0.00 0.60 0.00

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 consumo FEBREROAP01 04 FE 7.05 0.00 7.05

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 consumo FEBREROAP01 04 FE 0.00 7.05 0.00

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE MARZO AP01 04 FE 14.08 0.00 14.08

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE MARZO AP01 04 FE 0.00 14.08 0.00

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE MARZO AP01 04 FE 25.90 0.00 25.90

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE MARZO AP01 04 FE 0.00 25.90 0.00

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE MARZO AP01 04 FE 128.40 0.00 128.40

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE MARZO AP01 04 FE 0.00 128.40 0.00

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE ABRIL AP01 05 FE 73.15 0.00 73.15

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.00 73.15 0.00

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo MARZOAP01 05 FE 0.30 0.00 0.30

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo MARZOAP01 05 FE 0.00 0.30 0.00

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ABRIL AP01 05 FE 25.09 0.00 25.09

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.00 25.09 0.00

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE ABRIL AP01 05 FE 11.21 0.00 11.21

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.00 11.21 0.00

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 consumo MARZOAP01 05 FE 10.85 0.00 10.85

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 consumo MARZOAP01 05 FE 0.00 10.85 0.00

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE MAYO AP01 06 FE 68.40 0.00 68.40

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE MAYO AP01 06 FE 0.00 68.40 0.00

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE MAYO AP01 06 FE 12.66 0.00 12.66

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE MAYO AP01 06 FE 0.00 12.66 0.00

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE MAYO AP01 06 FE 24.78 0.00 24.78

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE MAYO AP01 06 FE 0.00 24.78 0.00

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo ABRILAP01 06 FE 0.30 0.00 0.30

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo ABRILAP01 06 FE 0.00 0.30 0.00

 4-07-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE JUNIO AP01 07 FE 0.00 148.85 -148.85

 4-07-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE JUNIO AP01 07 FE 0.00 18.13 -166.98

 4-07-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE JUNIO AP01 07 FE 0.00 33.90 -200.88

28-07-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 Consumo abril , mayo y junioAP01 07 FE 255.53 0.00 54.65

28-07-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 Consumo abril , mayo y junioAP01 07 FE 0.00 255.53 -200.88

 6-08-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE JULIO AP01 08 FE 0.00 127.43 -328.31

 6-08-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE JULIO AP01 08 FE 0.00 23.17 -351.48

 6-08-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE JULIO AP01 08 FE 0.00 12.93 -364.41

11-08-2015 P/R Consumo telefonia numero 2871469 mes de Junio AP01 08 FE 148.85 0.00 -215.56

11-08-2015 P/R Consumo telefonia numero 2868121 mes de Junio AP01 08 FE 18.13 0.00 -197.43

11-08-2015 P/R Consumo telefonia numero 28646491 mes de Junio AP01 08 FE 33.90 0.00 -163.53

12-08-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 consumo JULIOAP01 08 FE 0.00 10.06 -173.59

 3-09-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo AGOSTOAP01 09 FE 0.45 0.00 -173.14

 3-09-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo AGOSTOAP01 09 FE 0.00 0.45 -173.59

 3-09-2015 P/R Consumo agua potable 080810410 mes de Julio AP01 09 FE 10.06 0.00 -163.53

 3-09-2015 P/R Consumo telefonia numero 2871469 mes de Julio AP01 09 FE 127.43 0.00 -36.10

 3-09-2015 P/R Consumo telefonia numero 2864649 mes de Julio AP01 09 FE 23.17 0.00 -12.93

 3-09-2015 P/R Consumo telefonia numero 2868121 mes de Julio AP01 09 FE 12.93 0.00 0.00

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 77.54 0.00 77.54

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 0.00 77.54 0.00

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 12.12 0.00 12.12

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 0.00 12.12 0.00

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 25.54 0.00 25.54

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 0.00 25.54 0.00

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 30.03 0.00 30.03

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 0.00 30.03 0.00

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 79.20 0.00 79.20

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 0.00 79.20 0.00

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 14.41 0.00 14.41

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 0.00 14.41 0.00

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo SEPTIEMBREAP01 10 FE 4.50 0.00 4.50

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810400 consumo SEPTIEMBREAP01 10 FE 0.00 4.50 0.00

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 consumo SEPTIEMBREAP01 10 FE 8.55 0.00 8.55

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 consumo SEPTIEMBREAP01 10 FE 0.00 8.55 0.00

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 30.31 0.00 30.31

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 0.00 30.31 0.00

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 80.38 0.00 80.38

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 0.00 80.38 0.00

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 16.93 0.00 16.93

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 0.00 16.93 0.00

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 22.29 0.00 22.29

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 0.00 22.29 0.00

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 13.77 0.00 13.77

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 0.00 13.77 0.00

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 97.00 0.00 97.00

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 0.00 97.00 0.00



11-12-2015 P/R PAGO SERVICIO INTERNET ETAPA CONSUMO DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 245.73 0.00 245.73

11-12-2015 P/R PAGO SERVICIO INTERNET ETAPA CONSUMO DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 0.00 245.73 0.00

11-12-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE PROPORCIONAL RENEN JARA AP01 12 FE 19.74 0.00 19.74

11-12-2015 P/R PAGO SERVICIO AGUA POTABLE PROPORCIONAL RENEN JARA AP01 12 FE 0.00 19.74 0.00

24-12-2015 P/R DEVENGADO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 Y 400 consumo OCTUBREY NOVIEMBREAP01 12 FE 0.00 19.74 -19.74

24-12-2015 P/R DEVENGADO AGUA POTABLE CODIGO 080810410 Y 400 consumo OCTUBREY NOVIEMBREAP01 12 FE 0.00 5.70 -25.44

31-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE DICIEMBREAP01 12 FE 0.00 61.68 -87.12

31-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE DICIEMBREAP01 12 FE 0.00 78.44 -165.56

31-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE DICIEMBREAP01 12 FE 0.00 58.86 -224.42

31-12-2015 P/R DEVENGADO AGUA POTABLE DICIEMBRE AP01 12 FE 0.00 7.50 -231.92

31-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE DICIEMBREAP01 12 FE 0.00 0.00 -231.92

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 2.396.35 2.628.27 -231.92

Acumulado al mes: 12 2.396.35 2.628.27 -231.92

CUENTA: Jorge Piedra CÓDIGO: 2135301526

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 59.40 0.00 59.40

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 0.00 59.40 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 59.40 59.40 0.00

Acumulado al mes: 03 59.40 59.40 0.00

CUENTA: Metropolitan Touring CÓDIGO: 2135301575

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 11 0.00 0.00 0.00

 6-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 0.00 254.07 -254.07

 8-12-2015 P/R  FACTURA Nº 80999 AP01 12 FE 254.07 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 254.07 254.07 0.00

Acumulado al mes: 12 254.07 254.07 0.00

CUENTA: Rolando Rios Cia.Ltda. CÓDIGO: 2135301602

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

14-01-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 01 FE 135.93 0.00 135.93

14-01-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 01 FE 0.00 135.93 0.00

13-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 160.83 0.00 160.83

13-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 0.00 160.83 0.00

 6-03-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 03 FE 184.64 0.00 184.64

 6-03-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 03 FE 0.00 184.64 0.00

26-05-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 05 FE 179.45 0.00 179.45

26-05-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 05 FE 0.00 179.45 0.00

 1-06-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 06 FE 0.00 124.37 -124.37

 2-07-2015 P/R Factura Nº637 AP01 07 FE 124.37 0.00 0.00

 2-07-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 07 FE 0.00 252.94 -252.94

 3-08-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 08 FE 0.00 167.86 -420.80

11-08-2015 P/R Factura Nº783 AP01 08 FE 27.65 0.00 -393.15

19-08-2015 P/R Factura Nº783 AP01 08 FE 393.15 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 08 1.206.02 1.206.02 0.00

Acumulado al mes: 08 1.206.02 1.206.02 0.00

CUENTA: Empaques Ecuatorianos S.A CÓDIGO: 2135301636

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

19-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina AP01 06 FE 0.00 36.58 -36.58

 2-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-3145 AP01 09 FE 36.58 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 36.58 36.58 0.00

Acumulado al mes: 09 36.58 36.58 0.00

CUENTA: TEDASA CÓDIGO: 2135301643

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

 6-03-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 03 FE 632.01 0.00 632.01

 6-03-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 03 FE 0.00 632.01 0.00



17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 32.59 0.00 32.59

17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 0.00 32.59 0.00

17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 33.39 0.00 33.39

17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 0.00 33.39 0.00

14-04-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTA AP01 04 FE 0.00 182.69 -182.69

 8-05-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº39762 AP01 05 FE 182.69 0.00 0.00

24-10-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 10 FE 0.00 26.70 -26.70

 5-11-2015 P/R  FACTURA Nº070172 AP01 11 FE 26.70 0.00 0.00

24-11-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 11 FE 0.00 129.94 -129.94

21-12-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 12 FE 0.00 44.17 -174.11

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 907.38 1.081.49 -174.11

Acumulado al mes: 12 907.38 1.081.49 -174.11

CUENTA: Regalado Jorge Patricio CÓDIGO: 2135301660

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

22-01-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 01 FE 0.00 18.62 -18.62

19-02-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 02 FE 0.00 96.04 -114.66

23-02-2015 P/R Lavado vehiculos de la Institucion AP01 02 FE 18.62 0.00 -96.04

 4-03-2015 P/R Lavado vehiculos de la Institucion AP01 03 FE 96.04 0.00 0.00

 5-05-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 05 FE 25.48 0.00 25.48

 5-05-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 05 FE 0.00 25.48 0.00

22-06-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 06 FE 0.00 19.60 -19.60

 2-07-2015 P/R Lavado vehiculos de la Institucion AP01 07 FE 19.60 0.00 0.00

 7-08-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 08 FE 0.00 76.44 -76.44

 2-09-2015 P/R Lavado vehiculos de la Institucion AP01 09 FE 76.44 0.00 0.00

20-11-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 11 FE 54.88 0.00 54.88

20-11-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 11 FE 0.00 54.88 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 291.06 291.06 0.00

Acumulado al mes: 11 291.06 291.06 0.00

CUENTA: COGECOMSA S.A. CÓDIGO: 2135301663

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

22-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina AP01 06 FE 0.00 63.37 -63.37

 2-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-16575 AP01 09 FE 63.37 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 63.37 63.37 0.00

Acumulado al mes: 09 63.37 63.37 0.00

CUENTA: Rene Lucero CÓDIGO: 2135301673

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

 9-01-2015 liquidacion de viaticos AP01 01 FD 0.00 0.00 0.00

 9-01-2015 liquidacion de viaticos AP01 01 FD 0.00 0.00 0.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 65.00 0.00 65.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 0.00 65.00 0.00

 4-03-2015 liquidacion de viaticos AP01 03 FD 130.00 0.00 130.00

 4-03-2015 liquidacion de viaticos AP01 03 FD 0.00 130.00 0.00

30-03-2015 liquidacion de viaticos AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

30-03-2015 liquidacion de viaticos AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

 1-04-2015 liquidacion de viaticos AP01 04 FD 65.00 0.00 65.00

 1-04-2015 liquidacion de viaticos AP01 04 FD 0.00 65.00 0.00

19-08-2015 P/R Evento de capacitacion con la Universidad Andina Y Conagopare Manabi AP01 08 FD 0.00 195.00 -195.00

 3-09-2015 P/R Evento de capacitacion con U. Andina y Conagopare Manabi AP01 09 FD 195.00 0.00 0.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 195.00 0.00 195.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 0.00 195.00 0.00

 5-11-2015 P/R CONAGOPARE EL ORO AP01 11 FD 65.00 0.00 65.00

 5-11-2015 P/R CONAGOPARE EL ORO AP01 11 FD 0.00 65.00 0.00

 5-11-2015 P/R UNIVERSIDAD ANDINA AP01 11 FD 65.00 0.00 65.00

 5-11-2015 P/R UNIVERSIDAD ANDINA AP01 11 FD 0.00 65.00 0.00

 5-11-2015 P/R UNIVERSIDAD ANDINA AP01 11 FD 65.00 0.00 65.00

 5-11-2015 P/R UNIVERSIDAD ANDINA AP01 11 FD 0.00 65.00 0.00

31-12-2015 P/R Cuenca - Guayaquil viaticos asamblea extraordinaria AP01 12 FD 0.00 130.00 -130.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 845.00 975.00 -130.00

Acumulado al mes: 12 845.00 975.00 -130.00



CUENTA: Abraham Pañi Cia. Ltda. CÓDIGO: 2135301682

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

24-02-2015 P/R Compra de materiales de impresion AP01 02 FE 50.38 0.00 50.38

24-02-2015 P/R Compra de materiales de impresion AP01 02 FE 0.00 50.38 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 02 50.38 50.38 0.00

Acumulado al mes: 02 50.38 50.38 0.00

CUENTA: RENAN JARA VICUÑA CIA. LTDA. CÓDIGO: 2135301684

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

 7-01-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE ENERO AP01 01 FE 0.00 1.300.00 -1.300.00

 4-02-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE FEBRERO AP01 02 FE 0.00 1.300.00 -2.600.00

24-02-2015 ARRIENDO MES DE ENERO AP01 02 FE 1.300.00 0.00 -1.300.00

 4-03-2015 P/R PAGO FACTURA Nº 7204 AP01 03 FE 1.300.00 0.00 0.00

17-03-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE MARZO AP01 03 FE 1.300.00 0.00 1.300.00

17-03-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE MARZO AP01 03 FE 0.00 1.300.00 0.00

 8-04-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE ABRIL AP01 04 FE 0.00 1.300.00 -1.300.00

 6-05-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE MAYO AP01 05 FE 0.00 1.300.00 -2.600.00

26-05-2015 P/R PAGO FACTURA Nº 7367 AP01 05 FE 1.300.00 0.00 -1.300.00

 3-06-2015 P/R pago de la factura Nº 7413 AP01 06 FE 1.300.00 0.00 0.00

 5-06-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE JUNIO AP01 06 FE 0.00 1.300.00 -1.300.00

 7-07-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE JUNIO AP01 07 FE 0.00 1.300.00 -2.600.00

 5-08-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE AGOSTO AP01 08 FE 0.00 1.300.00 -3.900.00

11-08-2015 P/R PAGO FACTURA Nº 7468 AP01 08 FE 1.300.00 0.00 -2.600.00

 3-09-2015 P/R pago de la factura Nº 7535 AP01 09 FE 1.300.00 0.00 -1.300.00

 7-09-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE SEPTIEMBRE AP01 09 FE 0.00 1.300.00 -2.600.00

11-09-2015 P/R pago de la factura Nº 7598 AP01 09 FE 1.300.00 0.00 -1.300.00

 5-10-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE OCTUBRE AP01 10 FE 0.00 1.300.00 -2.600.00

 5-11-2015 P/R pago de la factura Nº 7726 AP01 11 FE 1.300.00 0.00 -1.300.00

 5-11-2015 P/R pago de la factura Nº 7662 AP01 11 FE 1.300.00 0.00 0.00

20-11-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE NOVIEMBRE AP01 11 FE 1.300.00 0.00 1.300.00

20-11-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE NOVIEMBRE AP01 11 FE 0.00 1.300.00 0.00

15-12-2015 P/R ARRIENDO LOCAL DEL 1 AL 12 DE DICIEMBRE AP01 12 FE 520.00 0.00 520.00

15-12-2015 P/R ARRIENDO LOCAL DEL 1 AL 12 DE DICIEMBRE AP01 12 FE 0.00 520.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 14.820.00 14.820.00 0.00

Acumulado al mes: 12 14.820.00 14.820.00 0.00

CUENTA: Carolsose Travel Cia. Ltda. CÓDIGO: 2135301689

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

23-01-2015 P/R TICKET AEREO AP01 01 FE 0.00 196.59 -196.59

25-02-2015 P/R TICKET AEREO AP01 02 FE 196.59 0.00 0.00

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 0.00 462.17 -462.17

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 0.00 325.53 -787.70

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 04 FE 0.00 361.39 -1.149.09

 2-04-2015 P/R Ticket aereo AP01 04 FE 462.17 0.00 -686.92

 2-04-2015 P/R Ticket aereo AP01 04 FE 325.53 0.00 -361.39

 8-05-2015 P/R Ticket aereo factura Nº 3097 AP01 05 FE 361.39 0.00 0.00

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 0.00 179.56 -179.56

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 0.00 144.16 -323.72

 2-07-2015 P/R Ticket aereo AP01 07 FE 179.56 0.00 -144.16

 2-07-2015 P/R Ticket aereo factura Nº 3288 AP01 07 FE 144.16 0.00 0.00

19-09-2015 P/R TICKET AEREO AP01 09 FE 0.00 153.94 -153.94

 5-11-2015 P/R Ticket aereo factura Nº 3619 AP01 11 FE 153.94 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 1.823.34 1.823.34 0.00

Acumulado al mes: 11 1.823.34 1.823.34 0.00

CUENTA: Manuel Crespo CÓDIGO: 2135301691

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

13-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 47.41 0.00 47.41

13-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 0.00 47.41 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 02 47.41 47.41 0.00



Acumulado al mes: 02 47.41 47.41 0.00

CUENTA: CODYXO PAPER CIA. LTDA. CÓDIGO: 2135301692

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

22-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina apoyamanos, archivadores, gomas, marcadoresAP01 06 FE 0.00 47.64 -47.64

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-42328 AP01 09 FE 47.64 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 47.64 47.64 0.00

Acumulado al mes: 09 47.64 47.64 0.00

CUENTA: Ciaza Pillajo Andrea CÓDIGO: 2135301693

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

17-03-2015 P/R hosting anual AP01 03 FE 147.00 0.00 147.00

17-03-2015 P/R hosting anual AP01 03 FE 0.00 147.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 147.00 147.00 0.00

Acumulado al mes: 03 147.00 147.00 0.00

CUENTA: Hurtado Jorge CÓDIGO: 2135301706

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

15-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 01 FE 0.00 245.20 -245.20

15-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 01 FE 0.00 112.70 -357.90

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -357.90

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -357.90

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -357.90

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -357.90

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -357.90

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -357.90

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -357.90

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -357.90

24-02-2015 P/R Mantenimiento vehicular factura Nº 1517 AP01 02 FE 112.70 0.00 -245.20

24-02-2015 P/R Mantenimiento vehicular factura Nº 1517 AP01 02 FE 245.20 0.00 0.00

 6-03-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 03 FE 0.00 231.28 -231.28

 2-04-2015 P/R Mantenimiento AP01 04 FE 231.28 0.00 0.00

 8-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 05 FE 121.47 0.00 121.47

 8-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 05 FE 0.00 121.47 0.00

 9-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 05 FE 0.00 45.67 -45.67

15-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Grand Vitara SZ AP01 05 FE 0.00 112.22 -157.89

26-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 05 FE 0.00 92.61 -250.50

 3-06-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS camioneta Mazda BT-50 AP01 06 FE 45.67 0.00 -204.83

 3-06-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Suzuki Grand Vitara SZ AP01 06 FE 112.22 0.00 -92.61

 3-06-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS camioneta Mazda BT-50 AP01 06 FE 92.61 0.00 0.00

 7-07-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 07 FE 0.00 106.33 -106.33

11-08-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS camioneta Mazda BT-50 Factura Nº 1608 AP01 08 FE 106.33 0.00 0.00

 8-09-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 09 FE 0.00 50.49 -50.49

15-09-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 09 FE 0.00 78.70 -129.19

22-10-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 10 FE 0.00 94.08 -223.27

 5-11-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS camioneta Mazda BT-50 Factura Nº 1642 AP01 11 FE 78.70 0.00 -144.57

 5-11-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Factura Nº 1657 AP01 11 FE 94.08 0.00 -50.49

 5-11-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Factura Nº 1637 AP01 11 FE 50.49 0.00 0.00

 4-12-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 12 FE 0.00 98.01 -98.01

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 1.290.75 1.388.76 -98.01

Acumulado al mes: 12 1.290.75 1.388.76 -98.01

CUENTA: MIRASOL S.A. CÓDIGO: 2135301710

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

15-12-2015 P/R arreglos y reparaciones AP01 12 FE 0.00 136.07 -136.07

15-12-2015 P/R arreglos y reparaciones AP01 12 FE 0.00 26.46 -162.53

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 162.53 -162.53

Acumulado al mes: 12 0.00 162.53 -162.53

CUENTA: Jose Luis Vasquez CÓDIGO: 2135301713



FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

13-02-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 02 FD 40.00 0.00 40.00

13-02-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 02 FD 0.00 40.00 0.00

20-02-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 02 FD 15.00 0.00 15.00

20-02-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 02 FD 22.00 0.00 37.00

20-02-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 02 FD 10.00 0.00 47.00

20-02-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 02 FD 0.00 15.00 32.00

20-02-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 02 FD 0.00 22.00 10.00

20-02-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 02 FD 0.00 10.00 0.00

18-09-2015 P/R REEMBOLSO PAGO GASOLINA AP01 09 FD 10.00 0.00 10.00

18-09-2015 P/R REEMBOLSO PAGO GASOLINA AP01 09 FD 0.00 10.00 0.00

18-11-2015 P/R liquidacion de viaticos por asistir a capacitacion Meritocracia AP01 11 FD 160.00 0.00 160.00

18-11-2015 P/R liquidacion de viaticos por asistir a capacitacion Meritocracia AP01 11 FD 0.00 160.00 0.00

 2-12-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 12 FD 30.00 0.00 30.00

 2-12-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 12 FD 6.40 0.00 36.40

 2-12-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 12 FD 0.00 30.00 6.40

 2-12-2015 Gastos en vehiculos y en Combustibles AP01 12 FD 0.00 6.40 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 293.40 293.40 0.00

Acumulado al mes: 12 293.40 293.40 0.00

CUENTA: Dominguez Lucia CÓDIGO: 2135301722

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

17-03-2015 P/R Comprobantes de retencion AP01 03 FE 9.72 0.00 9.72

17-03-2015 P/R Comprobantes de retencion AP01 03 FE 0.00 9.72 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 9.72 9.72 0.00

Acumulado al mes: 03 9.72 9.72 0.00

CUENTA: Dr. Pablo Avila CÓDIGO: 2135301724

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 40.00 0.00 40.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 0.00 40.00 0.00

 2-07-2015 liquidacion de viaticos AP01 07 FD 80.00 0.00 80.00

 2-07-2015 liquidacion de viaticos AP01 07 FD 0.00 80.00 0.00

18-11-2015 P/R liquidacion de viaticos por asistir a capacitacion Meritocracia AP01 11 FD 160.00 0.00 160.00

18-11-2015 P/R liquidacion de viaticos por asistir a capacitacion Meritocracia AP01 11 FD 0.00 160.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 280.00 280.00 0.00

Acumulado al mes: 11 280.00 280.00 0.00

CUENTA: EMOV CÓDIGO: 2135301726

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 04 0.00 0.00 0.00

13-04-2015 P/R CERTIFICADO EMOV PLACA AEI 1093 GRAND VITARA SZ AP01 04 FD 22.00 0.00 22.00

13-04-2015 P/R CERTIFICADO EMOV PLACA AEI 1093 GRAND VITARA SZ AP01 04 FD 0.00 22.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 04 22.00 22.00 0.00

Acumulado al mes: 04 22.00 22.00 0.00

CUENTA: Fajardo Luis Alejandro CÓDIGO: 2135301728

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 05 0.00 0.00 0.00

21-05-2015 P/R Revision sistema electrico Mazda BT-50 AP01 05 FE 0.00 12.00 -12.00

 3-06-2015 P/R Revision sistema electrico Mazda BT-50 factura Nº 5613 AP01 06 FE 12.00 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 06 12.00 12.00 0.00

Acumulado al mes: 06 12.00 12.00 0.00

CUENTA: Galarza Cesar BG Print CÓDIGO: 2135301739

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 09 0.00 0.00 0.00

23-09-2015 P/R Trabajos realizados volantes Gads mas impresion de cartel AP01 09 FE 0.00 132.66 -132.66

 5-11-2015 P/R Factura Nº 001-001-4895 AP01 11 FE 132.66 0.00 0.00



Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 132.66 132.66 0.00

Acumulado al mes: 11 132.66 132.66 0.00

CUENTA: Carlos Quezada CÓDIGO: 2135301757

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 40.00 0.00 40.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 0.00 40.00 0.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 40.00 0.00 40.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 0.00 40.00 0.00

26-03-2015 P/R cierre anticipo de viaticos Ministerio de transporte AP01 03 FD 40.00 0.00 40.00

26-03-2015 P/R cierre anticipo de viaticos Ministerio de transporte AP01 03 FD 0.00 40.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 120.00 120.00 0.00

Acumulado al mes: 03 120.00 120.00 0.00

CUENTA: Mayra Urgiles CÓDIGO: 2135301758

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

26-02-2015 P/R XAVIER MAYRA Y ALICIA VIAJE A LOJA DIRECTRICES BALANCES 2014AP01 02 FD 40.00 0.00 40.00

26-02-2015 P/R XAVIER MAYRA Y ALICIA VIAJE A LOJA DIRECTRICES BALANCES 2014AP01 02 FD 0.00 40.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 02 40.00 40.00 0.00

Acumulado al mes: 02 40.00 40.00 0.00

CUENTA: Johny Cajas CÓDIGO: 2135301759

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 11 0.00 0.00 0.00

20-11-2015 P/R liquidacion de viaticos por Asamblea Extraordinaria Conagopare Nacional QuitoAP01 11 FD 80.00 0.00 80.00

20-11-2015 P/R liquidacion de viaticos por Asamblea Extraordinaria Conagopare Nacional QuitoAP01 11 FD 0.00 80.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 80.00 80.00 0.00

Acumulado al mes: 11 80.00 80.00 0.00

CUENTA: Pro Clean Diana Proaño CÓDIGO: 2135301765

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

 1-12-2015 P/R MATERIALES PARA ASEO AP01 12 FE 0.00 5.27 -5.27

 1-12-2015 P/R MATERIALES DE ASEO AP01 12 FE 0.00 16.69 -21.96

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 21.96 -21.96

Acumulado al mes: 12 0.00 21.96 -21.96

CUENTA: Suquillo Marco CÓDIGO: 2135301766

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

14-12-2015 P/R Escobas de plastico AP01 12 FE 0.00 3.17 -3.17

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 3.17 -3.17

Acumulado al mes: 12 0.00 3.17 -3.17

CUENTA: Capon Angel CÓDIGO: 2135301767

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

25-02-2015 P/R TRANSPORTE AP01 02 FE 0.00 39.60 -39.60

 6-03-2015 P/R TRANSPORTE AP01 03 FE 39.60 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 39.60 39.60 0.00

Acumulado al mes: 03 39.60 39.60 0.00

CUENTA: ISOLLANTA CIA. LTDA CÓDIGO: 2135301768

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

21-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 01 FE 0.00 637.56 -637.56

23-02-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 02 FE 0.00 318.78 -956.34



24-02-2015 P/R REENCAUCHE LLANTAS AP01 02 FE 637.56 0.00 -318.78

 6-03-2015 P/R REENCAUCHE LLANTAS AP01 03 FE 318.78 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 956.34 956.34 0.00

Acumulado al mes: 03 956.34 956.34 0.00

CUENTA: PUNTONET S.A. CÓDIGO: 2135301769

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 2-02-2015 P/R Servicio de Internet REVISAR AP01 02 FE 0.00 587.62 -587.62

12-02-2015 P/R Servicio de Internet AP01 02 FE 587.62 0.00 0.00

12-02-2015 P/R Servicio de Internet AP01 02 FE 0.00 587.62 -587.62

 4-03-2015 P/R Servicio de Internet AP01 03 FE 296.94 0.00 -290.68

 4-03-2015 P/R Servicio de Internet AP01 03 FE 0.00 296.94 -587.62

 7-04-2015 P/R Servicio de Internet AP01 04 FE 296.94 0.00 -290.68

 7-04-2015 P/R Servicio de Internet AP01 04 FE 0.00 296.94 -587.62

 8-05-2015 P/R Servicio de Internet AP01 05 FE 296.94 0.00 -290.68

 8-05-2015 P/R Servicio de Internet AP01 05 FE 0.00 296.94 -587.62

11-06-2015 P/R Servicio de Internet AP01 06 FE 296.94 0.00 -290.68

11-06-2015 P/R Servicio de Internet AP01 06 FE 0.00 296.94 -587.62

 2-07-2015 P/R Servicio de Internet AP01 07 FE 296.94 0.00 -290.68

 2-07-2015 P/R Servicio de Internet AP01 07 FE 0.00 296.94 -587.62

11-08-2015 P/R Servicio de Internet AP01 08 FE 296.94 0.00 -290.68

11-08-2015 P/R Servicio de Internet AP01 08 FE 0.00 296.94 -587.62

 3-09-2015 P/R Servicio de Internet AP01 09 FE 296.94 0.00 -290.68

 3-09-2015 P/R Servicio de Internet AP01 09 FE 0.00 296.94 -587.62

29-10-2015 P/R Servicio de Internet AP01 10 FE 296.94 0.00 -290.68

29-10-2015 P/R Servicio de Internet AP01 10 FE 0.00 296.94 -587.62

 5-11-2015 P/R Servicio de Internet AP01 11 FE 296.94 0.00 -290.68

 5-11-2015 P/R Servicio de Internet AP01 11 FE 0.00 296.94 -587.62

 1-12-2015 P/R Servicio de Internet AP01 12 FE 0.00 296.94 -884.56

31-12-2015 P/R Servicio de Internet mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 258.62 -1.143.18

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 3.260.08 4.403.26 -1.143.18

Acumulado al mes: 12 3.260.08 4.403.26 -1.143.18

CUENTA: WRADIO Cia. Ltda. CÓDIGO: 2135301770

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 35.64 0.00 35.64

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 0.00 35.64 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 35.64 35.64 0.00

Acumulado al mes: 03 35.64 35.64 0.00

CUENTA: CANGUA DENNIS CÓDIGO: 2135301771

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

10-02-2015 Impresion de lona y Roll ups AP01 02 FE 0.00 159.39 -159.39

10-02-2015 LONA AP01 03 FE 0.00 89.10 -248.49

 4-03-2015 P/R Impresion de lona y Roll ups AP01 03 FE 159.39 0.00 -89.10

 1-04-2015 P/R pago de lona factura Nº 474 AP01 04 FE 89.10 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 04 248.49 248.49 0.00

Acumulado al mes: 04 248.49 248.49 0.00

CUENTA: A.N.T. CÓDIGO: 2135301772

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 04 0.00 0.00 0.00

 7-04-2015 P/R MATRICULACION VEHICULAR PLACAS AEI1093 SUZUKI AP01 04 FD 134.23 0.00 134.23

 7-04-2015 P/R MATRICULACION VEHICULAR PLACAS AEI1093 SUZUKI AP01 04 FD 0.00 134.23 0.00

 8-05-2015 P/R MATRICULACION VEHICULAR MAZDA BT-50 MATRICULA, TRASPAZO Y CANDELARIZACIONAP01 05 FD 243.58 0.00 243.58

 8-05-2015 P/R MATRICULACION VEHICULAR MAZDA BT-50 MATRICULA, TRASPAZO Y CANDELARIZACIONAP01 05 FD 0.00 243.58 0.00

 8-05-2015 P/R MATRICULACION VEHICULAR MAZDA BT-50 MATRICULA, TRASPAZO Y CANDELARIZACIONAP01 05 FD 8.14 0.00 8.14

 8-05-2015 P/R MATRICULACION VEHICULAR MAZDA BT-50 MATRICULA, TRASPAZO Y CANDELARIZACIONAP01 05 FD 0.00 8.14 0.00

11-05-2015 P/R gastos matricula vehiculo Pablo Avila encargado AP01 05 FD 114.00 0.00 114.00

11-05-2015 P/R gastos matricula vehiculo Pablo Avila encargado AP01 05 FD 0.00 114.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 05 499.95 499.95 0.00

Acumulado al mes: 05 499.95 499.95 0.00



CUENTA: G.P.A CÓDIGO: 2135301773

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 04 0.00 0.00 0.00

10-04-2015 P/R TASA SOLIDARIA PLACAS AEI1093 SUZUKI AP01 04 FD 160.23 0.00 160.23

10-04-2015 P/R TASA SOLIDARIA PLACAS AEI1093 SUZUKI AP01 04 FD 0.00 160.23 0.00

 8-05-2015 P/R TASAS SOLIDARIA MAZDA BT-50 AP01 05 FD 28.71 0.00 28.71

 8-05-2015 P/R TASAS SOLIDARIA MAZDA BT-50 AP01 05 FD 0.00 28.71 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 05 188.94 188.94 0.00

Acumulado al mes: 05 188.94 188.94 0.00

CUENTA: PINTADO HILDA CÓDIGO: 2135301800

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 04 0.00 0.00 0.00

 2-04-2015  P/R Compra de PROTECTOR CELULAR AP01 04 FE 15.91 0.00 15.91

 2-04-2015  P/R Compra de PROTECTOR CELULAR AP01 04 FE 0.00 15.91 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 04 15.91 15.91 0.00

Acumulado al mes: 04 15.91 15.91 0.00

CUENTA: CORPORACION SAN FRANCISCO CÓDIGO: 2135301801

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 04 0.00 0.00 0.00

14-04-2015 P/R Seminario de Comunicacion AP01 04 FE 157.50 0.00 157.50

14-04-2015 P/R Seminario de Comunicacion AP01 04 FE 0.00 157.50 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 04 157.50 157.50 0.00

Acumulado al mes: 04 157.50 157.50 0.00

CUENTA: MARIA AUGUSTA PEREZ CÓDIGO: 2135301802

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 04 0.00 0.00 0.00

22-04-2015 P/R Compra de ventilador AP01 04 FE 0.00 56.88 -56.88

 8-05-2015 P/R pago de la factura Nº16145 AP01 05 FE 56.88 0.00 0.00

12-05-2015 P/R Compra de 5 Mouse AP01 05 FE 0.00 30.94 -30.94

 3-06-2015 P/R pago de la factura Nº 16254 compra de 5 mouses AP01 06 FE 30.94 0.00 0.00

 3-07-2015 P/R Compra de disco duro para computador contabilidad AP01 07 FE 0.00 92.81 -92.81

28-07-2015 P/R Factura Nº 16673 AP01 07 FE 0.00 199.98 -292.79

28-07-2015 P/R Factura Nº 16674 mANTENIMIENTO pc AP01 07 FE 0.00 38.54 -331.33

28-07-2015 P/R Compra de 3 memorias mas fuente poder 202.00 AP01 07 FE 0.00 0.00 -331.33

28-07-2015 P/R Servicio de mantenimiento 39.33 AP01 07 FE 0.00 0.00 -331.33

20-08-2015 P/R pago de la factura Nº 16673 compra de MEMORIAS rAM MAS FUENTESAP01 08 FE 0.00 0.00 -331.33

20-08-2015 P/R pago de la factura Nº 16674 mantenimiento pc AP01 08 FE 0.00 0.00 -331.33

 2-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-16558 AP01 09 FE 92.81 0.00 -238.52

11-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-16673 AP01 09 FE 199.98 0.00 -38.54

11-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-16674 AP01 09 FE 38.54 0.00 0.00

11-09-2015 ANULADO AP01 09 FE 0.00 0.00 0.00

11-09-2015 ANULADO AP01 09 FE 0.00 0.00 0.00

 5-10-2015 P/R Factura Nº 17070 mANTENIMIENTO pc AP01 10 FE 0.00 38.54 -38.54

 5-10-2015 P/R Factura Nº 17071 mANTENIMIENTO pc AP01 10 FE 0.00 38.54 -77.08

 5-11-2015 P/R Factura Nº17070 AP01 11 FE 38.54 0.00 -38.54

 5-11-2015 P/R Factura Nº17071 AP01 11 FE 38.54 0.00 0.00

20-11-2015 P/R Servicio de mantenimiento AP01 11 FE 38.54 0.00 38.54

20-11-2015 P/R Servicio de mantenimiento AP01 11 FE 0.00 38.54 0.00

31-12-2015 P/R Factura Nº 17582 instalacion y configuracion de central telefonica AP01 12 FE 0.00 240.10 -240.10

31-12-2015 P/R Factura Nº 17584 caja telefonica regleta, base de la misma, cajas, cables, conectoresAP01 12 FE 0.00 281.25 -521.35

31-12-2015 P/R Factura Nº 17575 Jacklanprocat 5 E, conector, visita tecnica suelda de cableado puntos de redAP01 12 FE 0.00 12.87 -534.22

31-12-2015 P/R Factura Nº 17574 servicio tecnico con visita tecnica AP01 12 FE 0.00 137.20 -671.42

31-12-2015 P/R Factura Nº 17577 servicio tecnico en instalacion y configuracion de targeta wi fiAP01 12 FE 0.00 24.50 -695.92

31-12-2015 P/R Factura Nº 17576 servicio tecnico AP01 12 FE 0.00 97.22 -793.14

31-12-2015 P/R Factura Nº 17579 desmontaje de router, switch, caja de distribucion, video porteroAP01 12 FE 0.00 34.30 -827.44

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 534.77 1.362.21 -827.44

Acumulado al mes: 12 534.77 1.362.21 -827.44

CUENTA: HISPANA DE SEGUROS CÓDIGO: 2135301803



FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

 3-06-2015 P/R deducible parabrisas vitara sz AP01 06 FD 269.03 0.00 269.03

 3-06-2015 P/R deducible parabrisas vitara sz AP01 06 FD 0.00 269.03 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 06 269.03 269.03 0.00

Acumulado al mes: 06 269.03 269.03 0.00

CUENTA: Illescas Sonia CÓDIGO: 2135301804

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

10-06-2015 P/R Compra de tintas Epson AP01 06 FE 0.00 141.77 -141.77

23-06-2015 P/R Compra de cartuchos Lexmark AP01 06 FE 0.00 76.03 -217.80

11-08-2015 P/R Compra de cartuchos Factura Nº 616 AP01 08 FE 76.03 0.00 -141.77

11-08-2015 P/R Compra de tintas epson Factura Nº 562 AP01 08 FE 141.77 0.00 0.00

14-08-2015 P/R Compra Xerox Black 106r01047 AP01 08 FE 0.00 133.65 -133.65

11-09-2015 P/R Compra de tintas epson Factura Nº 825 AP01 09 FE 133.65 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 351.45 351.45 0.00

Acumulado al mes: 09 351.45 351.45 0.00

CUENTA: IMPORTADORA JURADO CÓDIGO: 2135301805

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 07 0.00 0.00 0.00

 1-07-2015 P/R Compra de resaltadores FACTURA Nº 007-002-1906 AP01 07 FD 0.00 2.80 -2.80

 2-09-2015 P/R Compra de resaltadores FACTURA Nº 007-002-1906 AP01 09 FD 2.80 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 2.80 2.80 0.00

Acumulado al mes: 09 2.80 2.80 0.00

CUENTA: Jose Luis Falconi CÓDIGO: 2135301806

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

17-06-2015 P/R Compra de gomas AP01 06 FE 0.00 0.58 -0.58

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-10715 AP01 09 FE 0.58 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 0.58 0.58 0.00

Acumulado al mes: 09 0.58 0.58 0.00

CUENTA: Ecuador View Express CÓDIGO: 2135301807

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 11 0.00 0.00 0.00

24-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 464.97 0.00 464.97

24-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 0.00 464.97 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 464.97 464.97 0.00

Acumulado al mes: 11 464.97 464.97 0.00

CUENTA: Universidad Andina Simon Bolivar CÓDIGO: 2135301808

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 11 0.00 0.00 0.00

24-11-2015 P/R Capacitaciones AP01 11 FD 140.00 0.00 140.00

24-11-2015 P/R Capacitaciones AP01 11 FD 0.00 140.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 140.00 140.00 0.00

Acumulado al mes: 11 140.00 140.00 0.00

CUENTA: Maria Neira Narvaez CÓDIGO: 2135301809

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

15-12-2015 P/R Logotipo publicidad AP01 12 FE 30.94 0.00 30.94

15-12-2015 P/R Logotipo publicidad AP01 12 FE 0.00 30.94 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 30.94 30.94 0.00

Acumulado al mes: 12 30.94 30.94 0.00

CUENTA: LEXIS S.A CÓDIGO: 2135301810



FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 11 0.00 0.00 0.00

25-11-2015 P/R Compendio de Leyes AP01 11 FE 0.00 740.88 -740.88

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 0.00 740.88 -740.88

Acumulado al mes: 11 0.00 740.88 -740.88

CUENTA: Milton Contreras CÓDIGO: 2135301811

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 11 0.00 0.00 0.00

23-11-2015 6340219 AP01 11 FE 0.00 211.86 -211.86

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 0.00 211.86 -211.86

Acumulado al mes: 11 0.00 211.86 -211.86

CUENTA: Criollo abril Patricia CÓDIGO: 2135301812

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

 8-12-2015 P/R ARRIENDO DE 25 DIAS DE ARRIENDO DEL MES DE DICIEMBRE AP01 12 FE 426.61 0.00 426.61

 8-12-2015 P/R ARRIENDO DE 25 DIAS DE ARRIENDO DEL MES DE DICIEMBRE AP01 12 FE 0.00 426.61 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 426.61 426.61 0.00

Acumulado al mes: 12 426.61 426.61 0.00

CUENTA: Espinoza Jorge CÓDIGO: 2135301813

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

14-12-2015 P/R Servicio de MUDANZA AP01 12 FE 0.00 559.84 -559.84

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 559.84 -559.84

Acumulado al mes: 12 0.00 559.84 -559.84

CUENTA: Eurox s.a CÓDIGO: 2135301814

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

11-12-2015 P/R MATERIAL DE ASEO AP01 12 FE 0.00 2.69 -2.69

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 2.69 -2.69

Acumulado al mes: 12 0.00 2.69 -2.69

CUENTA: Lopez Walter CÓDIGO: 2135301815

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

18-12-2015 P/R copias marfil a1 AP01 12 FE 0.00 353.43 -353.43

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 353.43 -353.43

Acumulado al mes: 12 0.00 353.43 -353.43

CUENTA: Ramirez Cristian CÓDIGO: 2135301816

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

17-12-2015 P/R Arreglo y adecuaciones de antiguas instalaciones AP01 12 FE 0.00 1.725.20 -1.725.20

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 1.725.20 -1.725.20

Acumulado al mes: 12 0.00 1.725.20 -1.725.20

CUENTA: Impuesto a la Renta 1% CÓDIGO: 2135302001

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

 7-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 0.24 -0.24

14-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 0.24 -0.48

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 0.72 -1.20

21-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 01 FE 0.00 6.44 -7.64

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 0.24 -7.88

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -7.88



28-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 0.33 -8.21

10-02-2015 Impresion de lona y Roll ups AP01 02 FE 0.00 1.61 -9.82

23-02-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 02 FE 0.00 3.22 -13.04

24-02-2015 P/R Compra de materiales de impresion AP01 02 FE 0.00 0.51 -13.55

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 0.24 -13.79

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 0.24 -14.03

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -14.03

25-02-2015 P/R TRANSPORTE AP01 02 FE 0.00 0.40 -14.43

10-02-2015 LONA AP01 03 FE 0.00 0.90 -15.33

 3-03-2015 P/R RENTA MES DE ENERO 129.23 AP01 03 FE 1.78 0.00 -13.55

 3-03-2015 P/R RENTA MES DE ENERO 129.23 AP01 03 FE 6.44 0.00 -7.11

 6-03-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 03 FE 0.00 6.38 -13.49

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 0.00 0.60 -14.09

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 0.00 0.36 -14.45

17-03-2015 P/R Comprobantes de retencion AP01 03 FE 0.00 0.10 -14.55

31-03-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 03 FE 0.00 0.33 -14.88

31-03-2015 P/R RENTA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 0.51 0.00 -14.37

31-03-2015 P/R RENTA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 2.09 0.00 -12.28

31-03-2015 P/R RENTA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 3.22 0.00 -9.06

31-03-2015 P/R RENTA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 0.40 0.00 -8.66

 2-04-2015  P/R Compra de PROTECTOR CELULAR AP01 04 FE 0.00 0.16 -8.82

 7-04-2015 P/R SUSCRIPCION AP01 04 FE 0.00 1.40 -10.22

14-04-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTA AP01 04 FE 0.00 1.85 -12.07

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 6.38 0.00 -5.69

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 0.96 0.00 -4.73

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 0.10 0.00 -4.63

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 1.23 0.00 -3.40

 8-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 05 FE 0.00 1.23 -4.63

12-05-2015 P/R Compra de 5 Mouse AP01 05 FE 0.00 0.31 -4.94

15-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Grand Vitara SZ AP01 05 FE 0.00 1.13 -6.07

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.16 0.00 -5.91

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 1.40 0.00 -4.51

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 1.85 0.00 -2.66

10-06-2015 P/R Compra de tintas Epson AP01 06 FE 0.00 1.43 -4.09

17-06-2015 P/R Compra de gomas AP01 06 FE 0.00 0.01 -4.10

19-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina AP01 06 FE 0.00 0.37 -4.47

22-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina apoyamanos, archivadores, gomas, marcadoresAP01 06 FE 0.00 0.48 -4.95

22-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina AP01 06 FE 0.00 0.64 -5.59

23-06-2015 P/R Compra de cartuchos Lexmark AP01 06 FE 0.00 0.77 -6.36

30-06-2015 P/R RENTA MES DE MAYO AP01 06 FE 2.67 0.00 -3.69

 1-07-2015 P/R Compra de resaltadores FACTURA Nº 007-002-1906 AP01 07 FD 0.00 0.03 -3.72

 3-07-2015 P/R Compra de disco duro para computador contabilidad AP01 07 FE 0.00 0.94 -4.66

28-07-2015 P/R Factura Nº 16673 AP01 07 FE 0.00 2.02 -6.68

28-07-2015 P/R Renta mes de junio AP01 07 FE 3.70 0.00 -2.98

14-08-2015 P/R Compra Xerox Black 106r01047 AP01 08 FE 0.00 1.35 -4.33

31-08-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 08 FE 0.00 0.24 -4.57

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 0.03 0.00 -4.54

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 2.96 0.00 -1.58

 8-09-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 09 FE 0.00 0.51 -2.09

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 0.24 -2.33

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 0.48 -2.81

15-09-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 09 FE 0.00 0.80 -3.61

23-09-2015 P/R Trabajos realizados volantes Gads mas impresion de cartel AP01 09 FE 0.00 1.34 -4.95

29-09-2015 P/R RENTA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 1.35 0.00 -3.60

29-09-2015 P/R RENTA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 0.24 0.00 -3.36

28-10-2015 P/R RENTA  MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 2.06 0.00 -1.30

28-10-2015 P/R RENTA  MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 1.31 0.00 0.01

23-11-2015 6340219 AP01 11 FE 0.00 2.14 -2.13

24-11-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 11 FE 0.00 1.31 -3.44

 1-12-2015 P/R Convocatoria Conagopare requiere arrrendar local AP01 12 FE 0.00 2.55 -5.99

 1-12-2015 P/R MATERIALES PARA ASEO AP01 12 FE 0.00 0.05 -6.04

 1-12-2015 P/R MATERIALES DE ASEO AP01 12 FE 0.00 0.17 -6.21

 4-12-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 12 FE 0.00 0.99 -7.20

11-12-2015 P/R MATERIAL DE ASEO AP01 12 FE 0.00 0.03 -7.23

14-12-2015 P/R Servicio de MUDANZA AP01 12 FE 0.00 5.66 -12.89

14-12-2015 P/R Escobas de plastico AP01 12 FE 0.00 0.03 -12.92

15-12-2015 P/R Logotipo publicidad AP01 12 FE 0.00 0.31 -13.23

15-12-2015 P/R arreglos y reparaciones AP01 12 FE 0.00 1.37 -14.60

18-12-2015 P/R copias marfil a1 AP01 12 FE 0.00 3.57 -18.17

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 2.14 0.00 -16.03

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 1.31 0.00 -14.72

31-12-2015 P/R Factura Nº 17584 caja telefonica regleta, base de la misma, cajas, cables, conectoresAP01 12 FE 0.00 2.84 -17.56

31-12-2015 P/R Factura Nº 17575 Jacklanprocat 5 E, conector, visita tecnica suelda de cableado puntos de redAP01 12 FE 0.00 0.13 -17.69



31-12-2015 P/R Factura Nº 17576 servicio tecnico AP01 12 FE 0.00 0.98 -18.67

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 44.29 62.96 -18.67

Acumulado al mes: 12 44.29 62.96 -18.67

CUENTA: Impuesto a la Renta 8% CÓDIGO: 2135302003

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

 7-01-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE ENERO AP01 01 FE 0.00 113.04 -113.04

 4-02-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE FEBRERO AP01 02 FE 0.00 113.04 -226.08

 3-03-2015 P/R RENTA MES DE ENERO 129.23 AP01 03 FE 113.04 0.00 -113.04

17-03-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE MARZO AP01 03 FE 0.00 113.04 -226.08

31-03-2015 P/R RENTA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 113.04 0.00 -113.04

 8-04-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE ABRIL AP01 04 FE 0.00 113.04 -226.08

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 113.04 0.00 -113.04

 6-05-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE MAYO AP01 05 FE 0.00 113.04 -226.08

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 113.04 0.00 -113.04

 5-06-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE JUNIO AP01 06 FE 0.00 113.04 -226.08

30-06-2015 P/R RENTA MES DE MAYO AP01 06 FE 113.04 0.00 -113.04

 7-07-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE JUNIO AP01 07 FE 0.00 113.04 -226.08

28-07-2015 P/R Renta mes de junio AP01 07 FE 113.04 0.00 -113.04

 5-08-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE AGOSTO AP01 08 FE 0.00 113.04 -226.08

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 113.04 0.00 -113.04

 7-09-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE SEPTIEMBRE AP01 09 FE 0.00 113.04 -226.08

29-09-2015 P/R RENTA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 113.04 0.00 -113.04

 5-10-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE OCTUBRE AP01 10 FE 0.00 113.04 -226.08

28-10-2015 P/R RENTA  MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 113.04 0.00 -113.04

20-11-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE NOVIEMBRE AP01 11 FE 0.00 113.04 -226.08

 1-12-2015 P/R RENTA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 113.04 0.00 -113.04

 8-12-2015 P/R ARRIENDO DE 25 DIAS DE ARRIENDO DEL MES DE DICIEMBRE AP01 12 FE 0.00 37.10 -150.14

15-12-2015 P/R ARRIENDO LOCAL DEL 1 AL 12 DE DICIEMBRE AP01 12 FE 0.00 45.22 -195.36

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 113.04 0.00 -82.32

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 1.243.44 1.325.76 -82.32

Acumulado al mes: 12 1.243.44 1.325.76 -82.32

CUENTA: Otros Impuesto a la Renta CÓDIGO: 2135302005

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

15-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 01 FE 0.00 5.00 -5.00

15-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 01 FE 0.00 2.30 -7.30

22-01-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 01 FE 0.00 0.38 -7.68

23-01-2015 P/R TICKET AEREO AP01 01 FE 0.00 0.30 -7.98

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -7.98

 2-02-2015 P/R Servicio de Internet REVISAR AP01 02 FE 0.00 11.99 -19.97

12-02-2015 P/R Servicio de Internet AP01 02 FE 0.00 11.99 -31.96

19-02-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 02 FE 0.00 1.96 -33.92

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -33.92

 3-03-2015 P/R RENTA MES DE ENERO 129.23 AP01 03 FE 2.30 0.00 -31.62

 3-03-2015 P/R RENTA MES DE ENERO 129.23 AP01 03 FE 5.00 0.00 -26.62

 3-03-2015 P/R RENTA MES DE ENERO 129.23 AP01 03 FE 0.38 0.00 -26.24

 3-03-2015 P/R RENTA MES DE ENERO 129.23 AP01 03 FE 0.30 0.00 -25.94

 4-03-2015 P/R Servicio de Internet AP01 03 FE 0.00 6.06 -32.00

 6-03-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 03 FE 0.00 4.72 -36.72

17-03-2015 P/R hosting anual AP01 03 FE 0.00 3.00 -39.72

17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 0.00 0.67 -40.39

17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 0.00 0.68 -41.07

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 0.00 0.54 -41.61

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 0.00 0.54 -42.15

31-03-2015 P/R RENTA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 11.99 0.00 -30.16

31-03-2015 P/R RENTA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 0.98 0.00 -29.18

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 04 FE 0.00 0.54 -29.72

 7-04-2015 P/R Servicio de Internet AP01 04 FE 0.00 6.06 -35.78

14-04-2015 P/R Seminario de Comunicacion AP01 04 FE 0.00 3.21 -38.99

22-04-2015 P/R Compra de ventilador AP01 04 FE 0.00 1.16 -40.15

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 5.73 0.00 -34.42

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 6.06 0.00 -28.36

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 3.00 0.00 -25.36

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 1.08 0.00 -24.28

 5-05-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 05 FE 0.00 0.52 -24.80

 8-05-2015 P/R Servicio de Internet AP01 05 FE 0.00 6.06 -30.86



 9-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 05 FE 0.00 0.93 -31.79

26-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 05 FE 0.00 1.89 -33.68

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 6.06 0.00 -27.62

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.54 0.00 -27.08

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 3.21 0.00 -23.87

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 1.16 0.00 -22.71

11-06-2015 P/R Servicio de Internet AP01 06 FE 0.00 6.06 -28.77

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 0.00 0.27 -29.04

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 0.00 0.27 -29.31

22-06-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 06 FE 0.00 0.40 -29.71

30-06-2015 P/R RENTA MES DE MAYO AP01 06 FE 6.06 0.00 -23.65

30-06-2015 P/R RENTA MES DE MAYO AP01 06 FE 0.52 0.00 -23.13

30-06-2015 P/R RENTA MES DE MAYO AP01 06 FE 2.82 0.00 -20.31

 2-07-2015 P/R Servicio de Internet AP01 07 FE 0.00 6.06 -26.37

 7-07-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 07 FE 0.00 2.17 -28.54

28-07-2015 P/R Factura Nº 16674 mANTENIMIENTO pc AP01 07 FE 0.00 0.79 -29.33

28-07-2015 P/R Renta mes de junio AP01 07 FE 6.06 0.00 -23.27

28-07-2015 P/R Renta mes de junio AP01 07 FE 0.54 0.00 -22.73

28-07-2015 P/R Renta mes de junio AP01 07 FE 0.40 0.00 -22.33

 7-08-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 08 FE 0.00 1.56 -23.89

11-08-2015 P/R Servicio de Internet AP01 08 FE 0.00 6.06 -29.95

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 2.17 0.00 -27.78

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 0.79 0.00 -26.99

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 6.06 0.00 -20.93

 3-09-2015 P/R Servicio de Internet AP01 09 FE 0.00 6.06 -26.99

19-09-2015 P/R TICKET AEREO AP01 09 FE 0.00 0.54 -27.53

29-09-2015 P/R RENTA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 1.56 0.00 -25.97

29-09-2015 P/R RENTA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 6.06 0.00 -19.91

 5-10-2015 P/R Factura Nº 17070 mANTENIMIENTO pc AP01 10 FE 0.00 0.79 -20.70

 5-10-2015 P/R Factura Nº 17071 mANTENIMIENTO pc AP01 10 FE 0.00 0.79 -21.49

22-10-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 10 FE 0.00 1.92 -23.41

24-10-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 10 FE 0.00 0.54 -23.95

28-10-2015 P/R RENTA  MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 6.06 0.00 -17.89

28-10-2015 P/R RENTA  MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 0.54 0.00 -17.35

29-10-2015 P/R Servicio de Internet AP01 10 FE 0.00 6.06 -23.41

 5-11-2015 P/R Servicio de Internet AP01 11 FE 0.00 6.06 -29.47

 6-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 0.00 0.36 -29.83

20-11-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 11 FE 0.00 1.12 -30.95

20-11-2015 P/R Servicio de mantenimiento AP01 11 FE 0.00 0.79 -31.74

24-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 0.00 0.57 -32.31

25-11-2015 P/R Compendio de Leyes AP01 11 FE 0.00 15.12 -47.43

 1-12-2015 P/R Servicio de Internet AP01 12 FE 0.00 6.06 -53.49

 1-12-2015 P/R RENTA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 6.06 0.00 -47.43

 1-12-2015 P/R RENTA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 1.58 0.00 -45.85

 1-12-2015 P/R RENTA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 2.46 0.00 -43.39

15-12-2015 P/R arreglos y reparaciones AP01 12 FE 0.00 0.54 -43.93

17-12-2015 P/R Arreglo y adecuaciones de antiguas instalaciones AP01 12 FE 0.00 35.21 -79.14

21-12-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 12 FE 0.00 0.90 -80.04

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 6.06 0.00 -73.98

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 1.12 0.00 -72.86

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 0.79 0.00 -72.07

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 0.94 0.00 -71.13

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 15.12 0.00 -56.01

31-12-2015 P/R Factura Nº 17582 instalacion y configuracion de central telefonica AP01 12 FE 0.00 4.90 -60.91

31-12-2015 P/R Factura Nº 17574 servicio tecnico con visita tecnica AP01 12 FE 0.00 2.80 -63.71

31-12-2015 P/R Factura Nº 17577 servicio tecnico en instalacion y configuracion de targeta wi fiAP01 12 FE 0.00 0.50 -64.21

31-12-2015 P/R Factura Nº 17579 desmontaje de router, switch, caja de distribucion, video porteroAP01 12 FE 0.00 0.70 -64.91

31-12-2015 P/R Servicio de Internet mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 5.28 -70.19

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 121.56 191.75 -70.19

Acumulado al mes: 12 121.56 191.75 -70.19

CUENTA: 100% IVa Proveedor CÓDIGO: 213530301

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

14-01-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 01 FE 16.31 0.00 16.31

14-01-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 01 FE 0.00 16.31 0.00

21-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 01 FE 0.00 77.28 -77.28

21-01-2015 P/R PAGO SERVICIO INTERNET AP01 01 FE 40.21 0.00 -37.07

21-01-2015 P/R PAGO SERVICIO INTERNET AP01 01 FE 0.00 40.21 -77.28

 2-02-2015 P/R Servicio de Internet REVISAR AP01 02 FE 0.00 71.95 -149.23

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE ENERO AP01 02 FE 1.33 0.00 -147.90



 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE ENERO AP01 02 FE 0.00 1.33 -149.23

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ENERO AP01 02 FE 2.41 0.00 -146.82

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ENERO AP01 02 FE 0.00 2.41 -149.23

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE ENERO AP01 02 FE 8.15 0.00 -141.08

 6-02-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE ENERO AP01 02 FE 0.00 8.15 -149.23

12-02-2015 P/R Servicio de Internet AP01 02 FE 71.95 0.00 -77.28

12-02-2015 P/R Servicio de Internet AP01 02 FE 0.00 71.95 -149.23

13-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 5.69 0.00 -143.54

13-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 0.00 5.69 -149.23

13-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 19.30 0.00 -129.93

13-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 0.00 19.30 -149.23

23-02-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 02 FE 0.00 38.64 -187.87

24-02-2015 P/R REENCAUCHE LLANTAS AP01 02 FE 77.28 0.00 -110.59

 4-03-2015 P/R Servicio de Internet AP01 03 FE 36.36 0.00 -74.23

 4-03-2015 P/R Servicio de Internet AP01 03 FE 0.00 36.36 -110.59

 6-03-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 03 FE 22.16 0.00 -88.43

 6-03-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 03 FE 0.00 22.16 -110.59

 6-03-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 03 FE 76.61 0.00 -33.98

 6-03-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTAS AP01 03 FE 0.00 76.61 -110.59

 6-03-2015 P/R REENCAUCHE LLANTAS AP01 03 FE 38.64 0.00 -71.95

17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 3.99 0.00 -67.96

17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 0.00 3.99 -71.95

17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 4.09 0.00 -67.86

17-03-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 03 FE 0.00 4.09 -71.95

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE FEBREROAP01 03 FE 6.88 0.00 -65.07

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE FEBREROAP01 03 FE 0.00 6.88 -71.95

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE FEBREROAP01 03 FE 1.24 0.00 -70.71

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE FEBREROAP01 03 FE 0.00 1.24 -71.95

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ENERO AP01 03 FE 3.07 0.00 -68.88

18-03-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ENERO AP01 03 FE 0.00 3.07 -71.95

 7-04-2015 P/R SUSCRIPCION AP01 04 FE 0.00 16.77 -88.72

 7-04-2015 P/R SUSCRIPCION AP01 04 FE 16.77 0.00 -71.95

 7-04-2015 P/R Servicio de Internet AP01 04 FE 36.36 0.00 -35.59

 7-04-2015 P/R Servicio de Internet AP01 04 FE 0.00 36.36 -71.95

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE MARZO AP01 04 FE 1.51 0.00 -70.44

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE MARZO AP01 04 FE 0.00 1.51 -71.95

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE MARZO AP01 04 FE 2.57 0.00 -69.38

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE MARZO AP01 04 FE 0.00 2.57 -71.95

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE MARZO AP01 04 FE 14.04 0.00 -57.91

 9-04-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE MARZO AP01 04 FE 0.00 14.04 -71.95

14-04-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS LLANTA AP01 04 FE 0.00 22.14 -94.09

 8-05-2015 P/R Servicio de Internet AP01 05 FE 36.36 0.00 -57.73

 8-05-2015 P/R Servicio de Internet AP01 05 FE 0.00 36.36 -94.09

 8-05-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº39762 AP01 05 FE 22.14 0.00 -71.95

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE ABRIL AP01 05 FE 7.82 0.00 -64.13

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.00 7.82 -71.95

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ABRIL AP01 05 FE 2.47 0.00 -69.48

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.00 2.47 -71.95

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE ABRIL AP01 05 FE 1.19 0.00 -70.76

11-05-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.00 1.19 -71.95

26-05-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 05 FE 21.53 0.00 -50.42

26-05-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 05 FE 0.00 21.53 -71.95

 1-06-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 06 FE 0.00 14.92 -86.87

11-06-2015 P/R Servicio de Internet AP01 06 FE 36.36 0.00 -50.51

11-06-2015 P/R Servicio de Internet AP01 06 FE 0.00 36.36 -86.87

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE MAYO AP01 06 FE 7.29 0.00 -79.58

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE MAYO AP01 06 FE 0.00 7.29 -86.87

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE MAYO AP01 06 FE 1.35 0.00 -85.52

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE MAYO AP01 06 FE 0.00 1.35 -86.87

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE MAYO AP01 06 FE 2.44 0.00 -84.43

11-06-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE MAYO AP01 06 FE 0.00 2.44 -86.87

19-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina AP01 06 FE 0.00 0.23 -87.10

22-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina AP01 06 FE 0.00 7.68 -94.78

 2-07-2015 P/R Servicio de Internet AP01 07 FE 36.36 0.00 -58.42

 2-07-2015 P/R Servicio de Internet AP01 07 FE 0.00 36.36 -94.78

 2-07-2015 P/R Factura Nº637 AP01 07 FE 14.92 0.00 -79.86

 2-07-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 07 FE 0.00 30.35 -110.21

 4-07-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE JUNIO AP01 07 FE 0.00 16.35 -126.56

 4-07-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE JUNIO AP01 07 FE 0.00 1.97 -128.53

 4-07-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE JUNIO AP01 07 FE 0.00 3.45 -131.98

 3-08-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 08 FE 0.00 20.14 -152.12

 6-08-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE JULIO AP01 08 FE 0.00 14.09 -166.21

 6-08-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE JULIO AP01 08 FE 0.00 2.29 -168.50



 6-08-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE JULIO AP01 08 FE 0.00 1.39 -169.89

11-08-2015 P/R Consumo telefonia numero 2871469 mes de Junio AP01 08 FE 16.35 0.00 -153.54

11-08-2015 P/R Consumo telefonia numero 2868121 mes de Junio AP01 08 FE 1.97 0.00 -151.57

11-08-2015 P/R Consumo telefonia numero 28646491 mes de Junio AP01 08 FE 3.45 0.00 -148.12

11-08-2015 P/R Servicio de Internet AP01 08 FE 36.36 0.00 -111.76

11-08-2015 P/R Servicio de Internet AP01 08 FE 0.00 36.36 -148.12

11-08-2015 P/R Factura Nº783 AP01 08 FE 30.35 0.00 -117.77

19-08-2015 P/R Factura Nº783 AP01 08 FE 20.14 0.00 -97.63

 2-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-16575 AP01 09 FE 7.68 0.00 -89.95

 2-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-3145 AP01 09 FE 0.23 0.00 -89.72

 3-09-2015 P/R Servicio de Internet AP01 09 FE 36.36 0.00 -53.36

 3-09-2015 P/R Servicio de Internet AP01 09 FE 0.00 36.36 -89.72

 3-09-2015 P/R Consumo telefonia numero 2871469 mes de Julio AP01 09 FE 14.09 0.00 -75.63

 3-09-2015 P/R Consumo telefonia numero 2864649 mes de Julio AP01 09 FE 2.29 0.00 -73.34

 3-09-2015 P/R Consumo telefonia numero 2868121 mes de Julio AP01 09 FE 1.39 0.00 -71.95

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 8.31 0.00 -63.64

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 0.00 8.31 -71.95

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 1.29 0.00 -70.66

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 0.00 1.29 -71.95

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 2.52 0.00 -69.43

11-09-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE AGOSTO AP01 09 FE 0.00 2.52 -71.95

24-10-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 10 FE 0.00 3.27 -75.22

29-10-2015 P/R Servicio de Internet AP01 10 FE 36.36 0.00 -38.86

29-10-2015 P/R Servicio de Internet AP01 10 FE 0.00 36.36 -75.22

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 3.02 0.00 -72.20

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 0.00 3.02 -75.22

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 8.50 0.00 -66.72

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 0.00 8.50 -75.22

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 1.55 0.00 -73.67

29-10-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE SEPTIEMBREAP01 10 FE 0.00 1.55 -75.22

 5-11-2015 P/R  FACTURA Nº070172 AP01 11 FE 3.27 0.00 -71.95

 5-11-2015 P/R Servicio de Internet AP01 11 FE 36.36 0.00 -35.59

 5-11-2015 P/R Servicio de Internet AP01 11 FE 0.00 36.36 -71.95

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 3.05 0.00 -68.90

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 0.00 3.05 -71.95

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 8.63 0.00 -63.32

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 0.00 8.63 -71.95

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 1.83 0.00 -70.12

19-11-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE OCTUBREAP01 11 FE 0.00 1.83 -71.95

24-11-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 11 FE 0.00 15.75 -87.70

 1-12-2015 P/R Servicio de Internet AP01 12 FE 0.00 36.36 -124.06

 1-12-2015 P/R Convocatoria Conagopare requiere arrrendar local AP01 12 FE 0.00 30.55 -154.61

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 2.16 0.00 -152.45

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 0.00 2.16 -154.61

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 1.47 0.00 -153.14

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 0.00 1.47 -154.61

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 10.50 0.00 -144.11

 7-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE NOVIEMBREAP01 12 FE 0.00 10.50 -154.61

11-12-2015 P/R PAGO SERVICIO INTERNET ETAPA CONSUMO DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 29.49 0.00 -125.12

11-12-2015 P/R PAGO SERVICIO INTERNET ETAPA CONSUMO DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 0.00 29.49 -154.61

15-12-2015 P/R arreglos y reparaciones AP01 12 FE 0.00 16.49 -171.10

15-12-2015 P/R arreglos y reparaciones AP01 12 FE 0.00 3.24 -174.34

21-12-2015 P/R Gastos en vehiculos AP01 12 FE 0.00 5.41 -179.75

31-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2864649 MES DE DICIEMBREAP01 12 FE 0.00 6.89 -186.64

31-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2871469 MES DE DICIEMBREAP01 12 FE 0.00 8.75 -195.39

31-12-2015 P/R PAGO SERVICIO TELEFONICO NUMERO 2868121 MES DE DICIEMBREAP01 12 FE 0.00 6.58 -201.97

31-12-2015 P/R Servicio de Internet mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 31.67 -233.64

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 1.026.12 1.259.76 -233.64

Acumulado al mes: 12 1.026.12 1.259.76 -233.64

CUENTA: 100% IVa Fisco CÓDIGO: 213530302

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

 7-01-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE ENERO AP01 01 FE 0.00 169.56 -169.56

 4-02-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE FEBRERO AP01 02 FE 0.00 169.56 -339.12

 3-03-2015 P/R IVA MES DE ENERO AP01 03 FE 169.56 0.00 -169.56

17-03-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE MARZO AP01 03 FE 0.00 169.56 -339.12

31-03-2015 P/R IVA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 169.56 0.00 -169.56

 8-04-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE ABRIL AP01 04 FE 0.00 169.56 -339.12

28-04-2015 P/R IVA MES DE MARZO AP01 04 FE 169.56 0.00 -169.56

 6-05-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE MAYO AP01 05 FE 0.00 169.56 -339.12



29-05-2015 P/R IVA MES DE ABRIL AP01 05 FE 169.56 0.00 -169.56

 5-06-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE JUNIO AP01 06 FE 0.00 169.56 -339.12

30-06-2015 P/R IVA MES DE MAYO AP01 06 FE 169.56 0.00 -169.56

 7-07-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE JUNIO AP01 07 FE 0.00 169.56 -339.12

28-07-2015 P/R IVA MES DE JUNIO AP01 07 FE 169.56 0.00 -169.56

 5-08-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE AGOSTO AP01 08 FE 0.00 169.56 -339.12

31-08-2015 P/R IVA MES DE JULIO AP01 08 FE 169.56 0.00 -169.56

 7-09-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE SEPTIEMBRE AP01 09 FE 0.00 169.56 -339.12

29-09-2015 P/R IVA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 169.56 0.00 -169.56

 5-10-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE OCTUBRE AP01 10 FE 0.00 169.56 -339.12

28-10-2015 P/R IVA MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 169.56 0.00 -169.56

20-11-2015 P/R ARRIENDO LOCAL MES DE NOVIEMBRE AP01 11 FE 0.00 169.56 -339.12

 1-12-2015 P/R IVA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 169.56 0.00 -169.56

 8-12-2015 P/R ARRIENDO DE 25 DIAS DE ARRIENDO DEL MES DE DICIEMBRE AP01 12 FE 0.00 55.65 -225.21

15-12-2015 P/R ARRIENDO LOCAL DEL 1 AL 12 DE DICIEMBRE AP01 12 FE 0.00 67.83 -293.04

28-12-2015 P/R IVA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 169.56 0.00 -123.48

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 1.865.16 1.988.64 -123.48

Acumulado al mes: 12 1.865.16 1.988.64 -123.48

CUENTA: 70% Proveedor CÓDIGO: 213530303

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

 7-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 2.02 -2.02

14-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 2.02 0.00 0.00

14-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 2.02 -2.02

14-01-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº79062 DESCONTAR ANTICIPO AÑOS ANTAP01 01 FD 0.00 0.00 -2.02

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 6.08 0.00 4.06

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 6.08 -2.02

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 2.02 -4.04

28-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 2.77 -6.81

 4-02-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº79062 AP01 02 FE 2.02 0.00 -4.79

 4-02-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº78975 AP01 02 FE 2.77 0.00 -2.02

 4-02-2015 P/R Condecoracion y pergamino FACTURA Nº 78847 AP01 02 FE 2.02 0.00 0.00

10-02-2015 Impresion de lona y Roll ups AP01 02 FE 0.00 13.52 -13.52

24-02-2015 P/R Compra de materiales de impresion AP01 02 FE 4.28 0.00 -9.24

24-02-2015 P/R Compra de materiales de impresion AP01 02 FE 0.00 4.28 -13.52

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 2.02 0.00 -11.50

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 2.02 -13.52

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 2.02 0.00 -11.50

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 2.02 -13.52

10-02-2015 LONA AP01 03 FE 0.00 7.56 -21.08

 4-03-2015 P/R Impresion de lona y Roll ups AP01 03 FE 13.52 0.00 -7.56

17-03-2015 P/R Comprobantes de retencion AP01 03 FE 0.83 0.00 -6.73

17-03-2015 P/R Comprobantes de retencion AP01 03 FE 0.00 0.83 -7.56

31-03-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 03 FE 0.00 2.81 -10.37

 1-04-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 79693 AP01 04 FE 2.81 0.00 -7.56

 1-04-2015 P/R pago de lona factura Nº 474 AP01 04 FE 7.56 0.00 0.00

 2-04-2015  P/R Compra de PROTECTOR CELULAR AP01 04 FE 1.35 0.00 1.35

 2-04-2015  P/R Compra de PROTECTOR CELULAR AP01 04 FE 0.00 1.35 0.00

 8-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 05 FE 10.30 0.00 10.30

 8-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 05 FE 0.00 10.30 0.00

12-05-2015 P/R Compra de 5 Mouse AP01 05 FE 0.00 2.63 -2.63

15-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Grand Vitara SZ AP01 05 FE 0.00 9.52 -12.15

 3-06-2015 P/R pago de la factura Nº 16254 compra de 5 mouses AP01 06 FE 2.63 0.00 -9.52

 3-06-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Suzuki Grand Vitara SZ AP01 06 FE 9.52 0.00 0.00

10-06-2015 P/R Compra de tintas Epson AP01 06 FE 0.00 12.03 -12.03

17-06-2015 P/R Compra de gomas AP01 06 FE 0.00 0.05 -12.08

22-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina apoyamanos, archivadores, gomas, marcadoresAP01 06 FE 0.00 4.04 -16.12

23-06-2015 P/R Compra de cartuchos Lexmark AP01 06 FE 0.00 6.45 -22.57

 3-07-2015 P/R Compra de disco duro para computador contabilidad AP01 07 FE 0.00 7.87 -30.44

28-07-2015 P/R Factura Nº 16673 AP01 07 FE 0.00 16.97 -47.41

11-08-2015 P/R Compra de cartuchos Factura Nº 616 AP01 08 FE 6.45 0.00 -40.96

11-08-2015 P/R Compra de tintas epson Factura Nº 562 AP01 08 FE 12.03 0.00 -28.93

14-08-2015 P/R Compra Xerox Black 106r01047 AP01 08 FE 0.00 11.34 -40.27

20-08-2015 P/R pago de la factura Nº 16673 compra de MEMORIAS rAM MAS FUENTESAP01 08 FE 0.00 0.00 -40.27

31-08-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 08 FE 0.00 2.02 -42.29

 2-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-16558 AP01 09 FE 7.87 0.00 -34.42

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-42328 AP01 09 FE 4.04 0.00 -30.38

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-10715 AP01 09 FE 0.05 0.00 -30.33

 2-09-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82454 AP01 09 FE 2.02 0.00 -28.31

 8-09-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 09 FE 0.00 4.28 -32.59



11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 2.02 0.00 -30.57

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 2.02 -32.59

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 4.05 0.00 -28.54

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 4.05 -32.59

11-09-2015 P/R Compra de tintas epson Factura Nº 825 AP01 09 FE 11.34 0.00 -21.25

11-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-16673 AP01 09 FE 16.97 0.00 -4.28

11-09-2015 ANULADO AP01 09 FE 0.00 0.00 -4.28

15-09-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 09 FE 0.00 6.68 -10.96

23-09-2015 P/R Trabajos realizados volantes Gads mas impresion de cartel AP01 09 FE 0.00 11.26 -22.22

 5-11-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS camioneta Mazda BT-50 Factura Nº 1642 AP01 11 FE 6.68 0.00 -15.54

 5-11-2015 P/R Factura Nº 001-001-4895 AP01 11 FE 11.26 0.00 -4.28

 5-11-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Factura Nº 1637 AP01 11 FE 4.28 0.00 0.00

 1-12-2015 P/R MATERIALES PARA ASEO AP01 12 FE 0.00 0.45 -0.45

 1-12-2015 P/R MATERIALES DE ASEO AP01 12 FE 0.00 1.41 -1.86

 4-12-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 12 FE 0.00 8.32 -10.18

11-12-2015 P/R MATERIAL DE ASEO AP01 12 FE 0.00 0.23 -10.41

14-12-2015 P/R Escobas de plastico AP01 12 FE 0.00 0.27 -10.68

15-12-2015 P/R Logotipo publicidad AP01 12 FE 2.63 0.00 -8.05

15-12-2015 P/R Logotipo publicidad AP01 12 FE 0.00 2.63 -10.68

18-12-2015 P/R copias marfil a1 AP01 12 FE 0.00 29.99 -40.67

31-12-2015 P/R Factura Nº 17584 caja telefonica regleta, base de la misma, cajas, cables, conectoresAP01 12 FE 0.00 23.86 -64.53

31-12-2015 P/R Factura Nº 17575 Jacklanprocat 5 E, conector, visita tecnica suelda de cableado puntos de redAP01 12 FE 0.00 1.09 -65.62

31-12-2015 P/R Factura Nº 17576 servicio tecnico AP01 12 FE 0.00 8.25 -73.87

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 163.44 237.31 -73.87

Acumulado al mes: 12 163.44 237.31 -73.87

CUENTA: 30 % Iva Fisco CÓDIGO: 213530304

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

 7-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 0.87 -0.87

14-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 0.87 -1.74

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 2.60 -4.34

21-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 0.87 -5.21

28-01-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 01 FE 0.00 1.19 -6.40

10-02-2015 Impresion de lona y Roll ups AP01 02 FE 0.00 5.80 -12.20

24-02-2015 P/R Compra de materiales de impresion AP01 02 FE 0.00 1.83 -14.03

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 0.87 -14.90

24-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 0.87 -15.77

10-02-2015 LONA AP01 03 FE 0.00 3.24 -19.01

 3-03-2015 P/R IVA MES DE ENERO AP01 03 FE 6.39 0.00 -12.62

17-03-2015 P/R Comprobantes de retencion AP01 03 FE 0.00 0.35 -12.97

31-03-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 03 FE 0.00 1.21 -14.18

31-03-2015 P/R IVA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 1.83 0.00 -12.35

31-03-2015 P/R IVA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 7.54 0.00 -4.81

 2-04-2015  P/R Compra de PROTECTOR CELULAR AP01 04 FE 0.00 0.58 -5.39

28-04-2015 P/R IVA MES DE MARZO AP01 04 FE 0.35 0.00 -5.04

28-04-2015 P/R IVA MES DE MARZO AP01 04 FE 4.45 0.00 -0.59

 8-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 05 FE 0.00 4.42 -5.01

12-05-2015 P/R Compra de 5 Mouse AP01 05 FE 0.00 1.12 -6.13

15-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Grand Vitara SZ AP01 05 FE 0.00 4.08 -10.21

29-05-2015 P/R IVA MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.58 0.00 -9.63

10-06-2015 P/R Compra de tintas Epson AP01 06 FE 0.00 5.15 -14.78

17-06-2015 P/R Compra de gomas AP01 06 FE 0.00 0.02 -14.80

22-06-2015 P/R Compra de materiales de oficina apoyamanos, archivadores, gomas, marcadoresAP01 06 FE 0.00 1.73 -16.53

23-06-2015 P/R Compra de cartuchos Lexmark AP01 06 FE 0.00 2.77 -19.30

30-06-2015 P/R IVA MES DE MAYO AP01 06 FE 9.63 0.00 -9.67

 3-07-2015 P/R Compra de disco duro para computador contabilidad AP01 07 FE 0.00 3.38 -13.05

28-07-2015 P/R Factura Nº 16673 AP01 07 FE 0.00 7.27 -20.32

28-07-2015 P/R IVA MES DE JUNIO AP01 07 FE 9.67 0.00 -10.65

14-08-2015 P/R Compra Xerox Black 106r01047 AP01 08 FE 0.00 4.86 -15.51

31-08-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 08 FE 0.00 0.87 -16.38

31-08-2015 P/R IVA MES DE JULIO AP01 08 FE 10.65 0.00 -5.73

 8-09-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 09 FE 0.00 1.84 -7.57

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 0.87 -8.44

11-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 1.74 -10.18

15-09-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 09 FE 0.00 2.86 -13.04

23-09-2015 P/R Trabajos realizados volantes Gads mas impresion de cartel AP01 09 FE 0.00 4.82 -17.86

29-09-2015 P/R IVA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 4.86 0.00 -13.00

29-09-2015 P/R IVA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 0.87 0.00 -12.13

28-10-2015 P/R IVA MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 7.43 0.00 -4.70

28-10-2015 P/R IVA MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 4.70 0.00 0.00



 1-12-2015 P/R MATERIALES PARA ASEO AP01 12 FE 0.00 0.19 -0.19

 1-12-2015 P/R MATERIALES DE ASEO AP01 12 FE 0.00 0.61 -0.80

 4-12-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 12 FE 0.00 3.56 -4.36

11-12-2015 P/R MATERIAL DE ASEO AP01 12 FE 0.00 0.10 -4.46

14-12-2015 P/R Escobas de plastico AP01 12 FE 0.00 0.11 -4.57

15-12-2015 P/R Logotipo publicidad AP01 12 FE 0.00 1.12 -5.69

18-12-2015 P/R copias marfil a1 AP01 12 FE 0.00 12.85 -18.54

31-12-2015 P/R Factura Nº 17584 caja telefonica regleta, base de la misma, cajas, cables, conectoresAP01 12 FE 0.00 10.23 -28.77

31-12-2015 P/R Factura Nº 17575 Jacklanprocat 5 E, conector, visita tecnica suelda de cableado puntos de redAP01 12 FE 0.00 0.47 -29.24

31-12-2015 P/R Factura Nº 17576 servicio tecnico AP01 12 FE 0.00 3.53 -32.77

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 68.95 101.72 -32.77

Acumulado al mes: 12 68.95 101.72 -32.77

CUENTA: 30% Proveedor CÓDIGO: 213530305

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

15-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 01 FE 0.00 9.01 -9.01

15-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 01 FE 0.00 4.14 -13.15

22-01-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 01 FE 0.00 0.68 -13.83

23-01-2015 P/R TICKET AEREO AP01 01 FE 0.00 0.54 -14.37

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -14.37

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -14.37

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -14.37

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -14.37

19-02-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 02 FE 0.00 3.53 -17.90

23-02-2015 P/R Lavado vehiculos de la Institucion AP01 02 FE 0.68 0.00 -17.22

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -17.22

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -17.22

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -17.22

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -17.22

24-02-2015 P/R Mantenimiento vehicular factura Nº 1517 AP01 02 FE 4.14 0.00 -13.08

24-02-2015 P/R Mantenimiento vehicular factura Nº 1517 AP01 02 FE 9.01 0.00 -4.07

25-02-2015 P/R TRANSPORTE AP01 02 FE 0.00 1.44 -5.51

25-02-2015 P/R TICKET AEREO AP01 02 FE 0.54 0.00 -4.97

 4-03-2015 P/R Lavado vehiculos de la Institucion AP01 03 FE 3.53 0.00 -1.44

 6-03-2015 P/R TRANSPORTE AP01 03 FE 1.44 0.00 0.00

 6-03-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 03 FE 0.00 8.50 -8.50

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 2.16 0.00 -6.34

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 0.00 2.16 -8.50

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 1.30 0.00 -7.20

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 0.00 1.30 -8.50

17-03-2015 P/R hosting anual AP01 03 FE 5.40 0.00 -3.10

17-03-2015 P/R hosting anual AP01 03 FE 0.00 5.40 -8.50

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 0.00 0.96 -9.46

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 0.00 0.96 -10.42

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 04 FE 0.00 0.96 -11.38

 2-04-2015 P/R Ticket aereo AP01 04 FE 0.96 0.00 -10.42

 2-04-2015 P/R Ticket aereo AP01 04 FE 0.96 0.00 -9.46

 2-04-2015 P/R Mantenimiento AP01 04 FE 8.50 0.00 -0.96

14-04-2015 P/R Seminario de Comunicacion AP01 04 FE 5.79 0.00 4.83

14-04-2015 P/R Seminario de Comunicacion AP01 04 FE 0.00 5.79 -0.96

22-04-2015 P/R Compra de ventilador AP01 04 FE 0.00 2.09 -3.05

 5-05-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 05 FE 0.94 0.00 -2.11

 5-05-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 05 FE 0.00 0.94 -3.05

 8-05-2015 P/R Ticket aereo factura Nº 3097 AP01 05 FE 0.96 0.00 -2.09

 8-05-2015 P/R pago de la factura Nº16145 AP01 05 FE 2.09 0.00 0.00

 9-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 05 FE 0.00 1.68 -1.68

26-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 05 FE 0.00 3.40 -5.08

 3-06-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS camioneta Mazda BT-50 AP01 06 FE 1.68 0.00 -3.40

 3-06-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS camioneta Mazda BT-50 AP01 06 FE 3.40 0.00 0.00

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 0.00 0.48 -0.48

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 0.00 0.48 -0.96

22-06-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 06 FE 0.00 0.72 -1.68

 2-07-2015 P/R Ticket aereo AP01 07 FE 0.48 0.00 -1.20

 2-07-2015 P/R Ticket aereo factura Nº 3288 AP01 07 FE 0.48 0.00 -0.72

 2-07-2015 P/R Lavado vehiculos de la Institucion AP01 07 FE 0.72 0.00 0.00

 7-07-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 07 FE 0.00 3.91 -3.91

28-07-2015 P/R Factura Nº 16674 mANTENIMIENTO pc AP01 07 FE 0.00 1.42 -5.33

 7-08-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 08 FE 0.00 2.81 -8.14

11-08-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS camioneta Mazda BT-50 Factura Nº 1608 AP01 08 FE 3.91 0.00 -4.23

20-08-2015 P/R pago de la factura Nº 16674 mantenimiento pc AP01 08 FE 0.00 0.00 -4.23



 2-09-2015 P/R Lavado vehiculos de la Institucion AP01 09 FE 2.81 0.00 -1.42

11-09-2015 P/R Factura Nº 002-001-16674 AP01 09 FE 1.42 0.00 0.00

11-09-2015 ANULADO AP01 09 FE 0.00 0.00 0.00

19-09-2015 P/R TICKET AEREO AP01 09 FE 0.00 0.97 -0.97

 5-10-2015 P/R Factura Nº 17070 mANTENIMIENTO pc AP01 10 FE 0.00 1.42 -2.39

 5-10-2015 P/R Factura Nº 17071 mANTENIMIENTO pc AP01 10 FE 0.00 1.42 -3.81

22-10-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 10 FE 0.00 3.46 -7.27

 5-11-2015 P/R Ticket aereo factura Nº 3619 AP01 11 FE 0.97 0.00 -6.30

 5-11-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Factura Nº 1657 AP01 11 FE 3.46 0.00 -2.84

 5-11-2015 P/R Factura Nº17070 AP01 11 FE 1.42 0.00 -1.42

 5-11-2015 P/R Factura Nº17071 AP01 11 FE 1.42 0.00 0.00

 6-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 0.00 0.64 -0.64

20-11-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 11 FE 2.02 0.00 1.38

20-11-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 11 FE 0.00 2.02 -0.64

20-11-2015 P/R Servicio de mantenimiento AP01 11 FE 1.42 0.00 0.78

20-11-2015 P/R Servicio de mantenimiento AP01 11 FE 0.00 1.42 -0.64

24-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 1.03 0.00 0.39

24-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 0.00 1.03 -0.64

25-11-2015 P/R Compendio de Leyes AP01 11 FE 0.00 27.22 -27.86

 8-12-2015 P/R  FACTURA Nº 80999 AP01 12 FE 0.64 0.00 -27.22

17-12-2015 P/R Arreglo y adecuaciones de antiguas instalaciones AP01 12 FE 0.00 63.37 -90.59

31-12-2015 P/R Factura Nº 17582 instalacion y configuracion de central telefonica AP01 12 FE 0.00 8.82 -99.41

31-12-2015 P/R Factura Nº 17574 servicio tecnico con visita tecnica AP01 12 FE 0.00 5.04 -104.45

31-12-2015 P/R Factura Nº 17577 servicio tecnico en instalacion y configuracion de targeta wi fiAP01 12 FE 0.00 0.90 -105.35

31-12-2015 P/R Factura Nº 17579 desmontaje de router, switch, caja de distribucion, video porteroAP01 12 FE 0.00 1.26 -106.61

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 75.68 182.29 -106.61

Acumulado al mes: 12 75.68 182.29 -106.61

CUENTA: 70 % Iva Fisco CÓDIGO: 213530306

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

15-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 01 FE 0.00 21.01 -21.01

15-01-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 01 FE 0.00 9.66 -30.67

22-01-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 01 FE 0.00 1.60 -32.27

23-01-2015 P/R TICKET AEREO AP01 01 FE 0.00 1.26 -33.53

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -33.53

24-01-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 01 FD 0.00 0.00 -33.53

19-02-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 02 FE 0.00 8.23 -41.76

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -41.76

24-02-2015 P/R mNATENIMIENTO VEHICULAR AP01 02 FD 0.00 0.00 -41.76

25-02-2015 P/R TRANSPORTE AP01 02 FE 0.00 3.36 -45.12

 3-03-2015 P/R IVA MES DE ENERO AP01 03 FE 21.01 0.00 -24.11

 3-03-2015 P/R IVA MES DE ENERO AP01 03 FE 1.60 0.00 -22.51

 3-03-2015 P/R IVA MES DE ENERO AP01 03 FE 9.66 0.00 -12.85

 3-03-2015 P/R IVA MES DE ENERO AP01 03 FE 1.26 0.00 -11.59

 6-03-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 03 FE 0.00 19.82 -31.41

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 0.00 5.04 -36.45

17-03-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 03 FE 0.00 3.02 -39.47

17-03-2015 P/R hosting anual AP01 03 FE 0.00 12.60 -52.07

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 0.00 2.25 -54.32

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 0.00 2.25 -56.57

31-03-2015 P/R IVA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 3.53 0.00 -53.04

31-03-2015 P/R IVA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 3.36 0.00 -49.68

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 04 FE 0.00 2.25 -51.93

14-04-2015 P/R Seminario de Comunicacion AP01 04 FE 0.00 13.50 -65.43

22-04-2015 P/R Compra de ventilador AP01 04 FE 0.00 4.87 -70.30

28-04-2015 P/R IVA MES DE MARZO AP01 04 FE 8.06 0.00 -62.24

28-04-2015 P/R IVA MES DE MARZO AP01 04 FE 12.60 0.00 -49.64

28-04-2015 P/R IVA MES DE MARZO AP01 04 FE 4.50 0.00 -45.14

28-04-2015 P/R IVA MES DE MARZO AP01 04 FE 19.82 0.00 -25.32

 5-05-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 05 FE 0.00 2.18 -27.50

 9-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 05 FE 0.00 3.91 -31.41

26-05-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 05 FE 0.00 7.94 -39.35

29-05-2015 P/R IVA MES DE ABRIL AP01 05 FE 2.25 0.00 -37.10

29-05-2015 P/R IVA MES DE ABRIL AP01 05 FE 13.50 0.00 -23.60

29-05-2015 P/R IVA MES DE ABRIL AP01 05 FE 4.87 0.00 -18.73

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 0.00 1.13 -19.86

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 0.00 1.13 -20.99

22-06-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 06 FE 0.00 1.68 -22.67

30-06-2015 P/R IVA MES DE MAYO AP01 06 FE 2.18 0.00 -20.49

30-06-2015 P/R IVA MES DE MAYO AP01 06 FE 11.84 0.00 -8.65



 7-07-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS Camioneta Mazda BT-50 AP01 07 FE 0.00 9.11 -17.76

28-07-2015 P/R Factura Nº 16674 mANTENIMIENTO pc AP01 07 FE 0.00 3.30 -21.06

28-07-2015 P/R IVA MES DE JUNIO AP01 07 FE 2.24 0.00 -18.82

28-07-2015 P/R IVA MES DE JUNIO AP01 07 FE 1.68 0.00 -17.14

 7-08-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 08 FE 0.00 6.55 -23.69

31-08-2015 P/R IVA MES DE JULIO AP01 08 FE 9.11 0.00 -14.58

31-08-2015 P/R IVA MES DE JULIO AP01 08 FE 3.30 0.00 -11.28

19-09-2015 P/R TICKET AEREO AP01 09 FE 0.00 2.25 -13.53

29-09-2015 P/R IVA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 6.55 0.00 -6.98

 5-10-2015 P/R Factura Nº 17070 mANTENIMIENTO pc AP01 10 FE 0.00 3.30 -10.28

 5-10-2015 P/R Factura Nº 17071 mANTENIMIENTO pc AP01 10 FE 0.00 3.30 -13.58

22-10-2015 P/R GASTOS EN VEHICULOS AP01 10 FE 0.00 8.06 -21.64

28-10-2015 P/R IVA MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 2.25 0.00 -19.39

 6-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 0.00 1.50 -20.89

20-11-2015 P/R Lavado y cambio de aceite vehiculos institucion AP01 11 FE 0.00 4.70 -25.59

20-11-2015 P/R Servicio de mantenimiento AP01 11 FE 0.00 3.30 -28.89

24-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 0.00 2.42 -31.31

25-11-2015 P/R Compendio de Leyes AP01 11 FE 0.00 63.50 -94.81

 1-12-2015 P/R IVA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 6.60 0.00 -88.21

 1-12-2015 P/R IVA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 8.06 0.00 -80.15

17-12-2015 P/R Arreglo y adecuaciones de antiguas instalaciones AP01 12 FE 0.00 147.88 -228.03

28-12-2015 P/R IVA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 4.70 0.00 -223.33

28-12-2015 P/R IVA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 3.30 0.00 -220.03

28-12-2015 P/R IVA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 3.92 0.00 -216.11

28-12-2015 P/R IVA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 63.50 0.00 -152.61

31-12-2015 P/R Factura Nº 17582 instalacion y configuracion de central telefonica AP01 12 FE 0.00 20.58 -173.19

31-12-2015 P/R Factura Nº 17574 servicio tecnico con visita tecnica AP01 12 FE 0.00 11.76 -184.95

31-12-2015 P/R Factura Nº 17577 servicio tecnico en instalacion y configuracion de targeta wi fiAP01 12 FE 0.00 2.10 -187.05

31-12-2015 P/R Factura Nº 17579 desmontaje de router, switch, caja de distribucion, video porteroAP01 12 FE 0.00 2.94 -189.99

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 235.25 425.24 -189.99

Acumulado al mes: 12 235.25 425.24 -189.99

CUENTA: 90% Proveedor CÓDIGO: 213530307

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 07 0.00 0.00 0.00

 1-07-2015 P/R Compra de resaltadores FACTURA Nº 007-002-1906 AP01 07 FD 0.00 0.30 -0.30

 2-09-2015 P/R Compra de resaltadores FACTURA Nº 007-002-1906 AP01 09 FD 0.30 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 0.30 0.30 0.00

Acumulado al mes: 09 0.30 0.30 0.00

CUENTA: 10% Iva Fisco CÓDIGO: 213530308

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 07 0.00 0.00 0.00

 1-07-2015 P/R Compra de resaltadores FACTURA Nº 007-002-1906 AP01 07 FD 0.00 0.03 -0.03

31-08-2015 P/R IVA MES DE JULIO AP01 08 FE 0.03 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 08 0.03 0.03 0.00

Acumulado al mes: 08 0.03 0.03 0.00

CUENTA: Proveedor CÓDIGO: 2135701501

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

12-01-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 01 FD 0.20 0.00 0.20

12-01-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 01 FD 0.00 0.20 0.00

19-01-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 01 FD 0.25 0.00 0.25

19-01-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 01 FD 0.00 0.25 0.00

20-01-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS 0.80 AP01 01 FD 0.81 0.00 0.81

20-01-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS 0.80 AP01 01 FD 0.00 0.81 0.00

21-01-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 01 FD 0.30 0.00 0.30

21-01-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 01 FD 0.00 0.30 0.00

 2-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 3.60 0.00 3.60

 2-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 3.60 0.00

 5-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.20 0.00 0.20

 5-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 0.20 0.00

 6-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 1.30 0.00 1.30

 6-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 1.30 0.00

12-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 1.11 0.00 1.11

12-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 1.11 0.00



13-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.40 0.00 0.40

13-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 0.40 0.00

25-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 0.00 0.00

25-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 0.00 0.00

26-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.70 0.00 0.70

26-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 0.70 0.00

26-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.25 0.00 0.25

26-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 0.25 0.00

27-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.50 0.00 0.50

27-02-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 02 FD 0.00 0.50 0.00

 1-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

 1-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

 2-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 3.60 0.00 3.60

 2-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.00 3.60 0.00

 5-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 1.20 0.00 1.20

 5-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.00 1.20 0.00

 9-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 1.40 0.00 1.40

 9-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.00 1.40 0.00

18-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 1.20 0.00 1.20

18-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.00 1.20 0.00

24-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.10 0.00 0.10

24-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.00 0.10 0.00

25-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

25-03-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

 1-04-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 04 FD 1.50 0.00 1.50

 1-04-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 04 FD 0.00 1.50 0.00

 1-04-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 04 FD 3.60 0.00 3.60

 1-04-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 04 FD 0.00 3.60 0.00

26-04-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 04 FD 2.47 0.00 2.47

26-04-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 04 FD 0.00 2.47 0.00

29-04-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 04 FD 0.30 0.00 0.30

29-04-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 04 FD 0.00 0.30 0.00

 4-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.25 0.00 0.25

 4-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.00 0.25 0.00

 4-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.25 0.00 0.25

 4-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.00 0.25 0.00

 5-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 3.60 0.00 3.60

 5-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.00 3.60 0.00

 6-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.90 0.00 0.90

 6-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.00 0.90 0.00

 8-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.50 0.00 0.50

 8-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.00 0.50 0.00

 8-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.25 0.00 0.25

 8-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.00 0.25 0.00

11-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 1.50 0.00 1.50

11-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.00 1.50 0.00

21-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.10 0.00 0.10

21-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.00 0.10 0.00

26-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 1.29 0.00 1.29

26-05-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 05 FD 0.00 1.29 0.00

 1-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 3.60 0.00 3.60

 1-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 3.60 0.00

 3-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 1.70 0.00 1.70

 3-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 1.70 0.00

 8-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.60 0.00 0.60

 8-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 0.60 0.00

 8-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.25 0.00 0.25

 8-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 0.25 0.00

11-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.70 0.00 0.70

11-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 0.70 0.00

24-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.25 0.00 0.25

24-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 0.25 0.00

24-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 1.25 0.00 1.25

24-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 1.25 0.00

25-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 1.75 0.00 1.75

25-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 1.75 0.00

26-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.75 0.00 0.75

26-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 0.75 0.00

26-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.75 0.00 0.75

26-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 0.75 0.00

26-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.26 0.00 0.26

26-06-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 06 FD 0.00 0.26 0.00

 1-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 3.60 0.00 3.60



 1-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.00 3.60 0.00

 1-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.25 0.00 0.25

 1-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.00 0.25 0.00

 3-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 2.10 0.00 2.10

 3-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.00 2.10 0.00

 3-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.25 0.00 0.25

 3-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.00 0.25 0.00

 8-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.10 0.00 0.10

 8-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.00 0.10 0.00

14-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.25 0.00 0.25

14-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.00 0.25 0.00

15-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.30 0.00 0.30

15-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.00 0.30 0.00

23-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.10 0.00 0.10

23-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.00 0.10 0.00

28-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.10 0.00 0.10

28-07-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 07 FD 0.00 0.10 0.00

 3-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 3.60 0.00 3.60

 3-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.00 3.60 0.00

 3-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.25 0.00 0.25

 3-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.00 0.25 0.00

 5-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 1.10 0.00 1.10

 5-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.00 1.10 0.00

 7-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.25 0.00 0.25

 7-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.00 0.25 0.00

11-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 1.30 0.00 1.30

11-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.00 1.30 0.00

19-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.10 0.00 0.10

19-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.00 0.10 0.00

20-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 1.09 0.00 1.09

20-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.00 1.09 0.00

27-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.10 0.00 0.10

27-08-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 08 FD 0.00 0.10 0.00

 1-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 3.60 0.00 3.60

 1-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.00 3.60 0.00

 2-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 1.08 0.00 1.08

 2-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.00 1.08 0.00

 3-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 1.90 0.00 1.90

 3-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.00 1.90 0.00

 7-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.25 0.00 0.25

 7-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.00 0.25 0.00

11-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.80 0.00 0.80

11-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.00 0.80 0.00

16-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.20 0.00 0.20

16-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.00 0.20 0.00

17-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.10 0.00 0.10

17-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.00 0.10 0.00

18-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.20 0.00 0.20

18-09-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 09 FD 0.00 0.20 0.00

 1-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 3.56 0.00 3.56

 1-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 0.00 3.56 0.00

12-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 1.10 0.00 1.10

12-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 0.00 1.10 0.00

29-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 0.70 0.00 0.70

29-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 0.00 0.70 0.00

29-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 0.25 0.00 0.25

29-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 0.00 0.25 0.00

30-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 0.10 0.00 0.10

30-10-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 10 FD 0.00 0.10 0.00

 4-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 3.60 0.00 3.60

 4-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.00 3.60 0.00

 6-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 2.80 0.00 2.80

 6-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.00 2.80 0.00

13-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.40 0.00 0.40

13-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.00 0.40 0.00

18-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.20 0.00 0.20

18-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.00 0.20 0.00

20-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.70 0.00 0.70

20-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.00 0.70 0.00

23-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.10 0.00 0.10

23-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.00 0.10 0.00

24-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.10 0.00 0.10

24-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.00 0.10 0.00



24-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.24 0.00 0.24

24-11-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 11 FD 0.00 0.24 0.00

 1-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 1.10 0.00 1.10

 1-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 1.10 0.00

 1-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 3.60 0.00 3.60

 1-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 3.60 0.00

 2-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.30 0.00 0.30

 2-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 0.30 0.00

 7-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.30 0.00 0.30

 7-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 0.30 0.00

 8-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.20 0.00 0.20

 8-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 0.20 0.00

11-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.10 0.00 0.10

11-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 0.10 0.00

15-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.20 0.00 0.20

15-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 0.20 0.00

18-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 1.10 0.00 1.10

18-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 1.10 0.00

24-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.20 0.00 0.20

24-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 0.20 0.00

24-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.25 0.00 0.25

24-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS AP01 12 FD 0.00 0.25 0.00

30-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS 3.6 AP01 12 FD 3.58 0.00 3.58

30-12-2015 P/R COMISIONES BANCARIAS 3.6 AP01 12 FD 0.00 3.58 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 93.24 93.24 0.00

Acumulado al mes: 12 93.24 93.24 0.00

CUENTA: SEGUROS CONSTITUCION CÓDIGO: 2135701567

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

23-01-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 01 FD 0.00 83.69 -83.69

23-01-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 01 FD 0.00 653.90 -737.59

23-01-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 01 FD 0.00 83.69 -821.28

 3-03-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 03 FD 0.00 101.72 -923.00

17-03-2015 P/R POLIZA DE SEGUROS AP01 03 FD 0.00 76.39 -999.39

17-03-2015 P/R POLIZA DE SEGUROS - N/C AP01 03 FE 76.39 0.00 -923.00

30-03-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 03 FE 0.00 0.00 -923.00

30-03-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 03 FE 0.00 0.00 -923.00

30-03-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 03 FE 0.00 0.00 -923.00

30-03-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 03 FE 0.00 0.00 -923.00

 1-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 101.72 0.00 -821.28

 1-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 83.69 0.00 -737.59

 1-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 653.90 0.00 -83.69

 1-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 83.69 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 0.00 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 0.00 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 0.00 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 0.00 0.00 0.00

12-06-2015 P/R POLIZA DE FIDELIDAD FACTURA Nª 63732 AP01 06 FD 0.00 161.87 -161.87

 2-07-2015 P/R PAGO POLIZA FIDELIDAD EMPLEADOS FACTURA Nª 003-001-063732AP01 07 FE 161.87 0.00 0.00

24-07-2015 P/R SEGURO DE VITARA SZ AP01 07 FD 0.00 876.64 -876.64

11-08-2015 P/R SEGURO DE VITARA SZ AP01 08 FD 876.64 0.00 0.00

29-09-2015 P/R POLIZA ROBO GRAND VITARA AP01 09 FD 0.00 230.00 -230.00

 5-11-2015 P/R POLIZA ROBO GRAND VITARA AP01 11 FD 230.00 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 2.267.90 2.267.90 0.00

Acumulado al mes: 11 2.267.90 2.267.90 0.00

CUENTA: Aseguradora del Sur CÓDIGO: 2135701575

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 05 0.00 0.00 0.00

 8-05-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 05 FD 493.09 0.00 493.09

 8-05-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 05 FD 0.00 493.09 0.00

26-05-2015 P/R SEGURO DE VEHICULOS AP01 05 FD 1.495.70 0.00 1.495.70

26-05-2015 P/R SEGURO DE VEHICULOS AP01 05 FD 0.00 1.495.70 0.00

11-06-2015 P/R POLIZA CAMIONETA MAZDA BT-50 AP01 06 FD 636.73 0.00 636.73

11-06-2015 P/R POLIZA CAMIONETA MAZDA BT-50 AP01 06 FD 0.00 636.73 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 06 2.625.52 2.625.52 0.00

Acumulado al mes: 06 2.625.52 2.625.52 0.00



CUENTA: Otros Impuesto a la Renta CÓDIGO: 2135702005

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

17-03-2015 P/R POLIZA DE SEGUROS AP01 03 FD 0.00 0.10 -0.10

 8-05-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 05 FD 0.00 0.47 -0.57

26-05-2015 P/R SEGURO DE VEHICULOS AP01 05 FD 0.00 1.43 -2.00

11-06-2015 P/R POLIZA CAMIONETA MAZDA BT-50 AP01 06 FD 0.00 0.47 -2.47

12-06-2015 P/R POLIZA DE FIDELIDAD FACTURA Nª 63732 AP01 06 FD 0.00 0.16 -2.63

30-06-2015 P/R RENTA MES DE MAYO AP01 06 FE 0.47 0.00 -2.16

24-07-2015 P/R SEGURO DE VITARA SZ AP01 07 FD 0.00 0.76 -2.92

28-07-2015 P/R Renta mes de junio AP01 07 FE 0.16 0.00 -2.76

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 0.76 0.00 -2.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 08 1.39 3.39 -2.00

Acumulado al mes: 08 1.39 3.39 -2.00

CUENTA: 100% IVA Proveedor CÓDIGO: 213570301

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

23-01-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 01 FD 0.00 10.05 -10.05

23-01-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 01 FD 0.00 78.47 -88.52

23-01-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 01 FD 0.00 10.05 -98.57

 3-03-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 03 FD 0.00 12.21 -110.78

17-03-2015 P/R POLIZA DE SEGUROS AP01 03 FD 0.00 9.17 -119.95

17-03-2015 P/R POLIZA DE SEGUROS - N/C AP01 03 FE 9.17 0.00 -110.78

30-03-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 03 FE 0.00 0.00 -110.78

30-03-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 03 FE 0.00 0.00 -110.78

30-03-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 03 FE 0.00 0.00 -110.78

30-03-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 03 FE 0.00 0.00 -110.78

 1-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 12.21 0.00 -98.57

 1-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 10.05 0.00 -88.52

 1-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 78.47 0.00 -10.05

 1-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 10.05 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 0.00 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 0.00 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 0.00 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R PAGO POLIZA BIENES AP01 04 FE 0.00 0.00 0.00

 8-05-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 05 FD 59.23 0.00 59.23

 8-05-2015 P/R SEGURO DE EQUIPOS AP01 05 FD 0.00 59.23 0.00

26-05-2015 P/R SEGURO DE VEHICULOS AP01 05 FD 179.66 0.00 179.66

26-05-2015 P/R SEGURO DE VEHICULOS AP01 05 FD 0.00 179.66 0.00

11-06-2015 P/R POLIZA CAMIONETA MAZDA BT-50 AP01 06 FD 59.23 0.00 59.23

11-06-2015 P/R POLIZA CAMIONETA MAZDA BT-50 AP01 06 FD 0.00 59.23 0.00

12-06-2015 P/R POLIZA DE FIDELIDAD FACTURA Nª 63732 AP01 06 FD 0.00 19.44 -19.44

 2-07-2015 P/R PAGO POLIZA FIDELIDAD EMPLEADOS FACTURA Nª 003-001-063732AP01 07 FE 19.44 0.00 0.00

24-07-2015 P/R SEGURO DE VITARA SZ AP01 07 FD 0.00 10.05 -10.05

11-08-2015 P/R SEGURO DE VITARA SZ AP01 08 FD 10.05 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 08 447.56 447.56 0.00

Acumulado al mes: 08 447.56 447.56 0.00

CUENTA: Cuentas x Pagar Transferencias Corrientes CÓDIGO: 21358

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

31-01-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE ENERO AP01 01 FD 0.00 58.81 -58.81

 5-02-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE ENERO 2577.57 AP01 02 FD 58.82 0.00 0.01

28-02-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE FEBRERO AP01 02 FD 0.00 58.81 -58.80

 3-03-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE FEBRERO AP01 03 FD 0.00 0.00 -58.80

 5-03-2015 P/R GOVANY SARMIENTO MES DE FEBRERO INGRESO AP01 03 FD 8.38 0.00 -50.42

 5-03-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE ENERO AP01 03 FD 0.00 8.38 -58.80

 5-03-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE FEBRERO 2577.57 AP01 03 FD 58.82 0.00 0.02

31-03-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE MARZO 67.19 AP01 03 FD 0.00 67.22 -67.20

 6-04-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MARZO 2964.72 AP01 04 FD 67.20 0.00 0.00

28-04-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE MARZO....LIQUIDACION HABERES AP01 04 FD 0.00 0.00 0.00

 4-05-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE ABRIL AP01 05 FD 63.36 0.00 63.36

28-05-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE ABRIL AP01 05 FD 0.00 63.36 0.00

 3-06-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MAYO AP01 06 FD 56.10 0.00 56.10

28-06-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE MAYO AP01 06 FD 0.00 56.10 0.00

 3-07-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE junio AP01 07 FD 55.70 0.00 55.70



28-07-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE JUNIO AP01 07 FD 0.00 55.70 0.00

 3-08-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE julio AP01 08 FD 67.19 0.00 67.19

28-08-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE JULIO AP01 08 FD 0.00 67.19 0.00

 3-09-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE agosto AP01 09 FD 67.19 0.00 67.19

28-09-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE AGOSTO AP01 09 FD 0.00 67.19 0.00

 5-10-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE septiembre AP01 10 FD 67.19 0.00 67.19

28-10-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 0.00 67.19 0.00

 9-11-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE OCTUBRE AP01 11 FD 67.19 0.00 67.19

30-11-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE OCTUBRE AP01 11 FD 0.00 67.19 0.00

 3-12-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE NOVIEMBRE AP01 12 FD 67.19 0.00 67.19

31-12-2015 P/R IECE SECAP ROL MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FD 0.00 67.19 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 704.33 704.33 0.00

Acumulado al mes: 12 704.33 704.33 0.00

CUENTA: Luis Chiriboga CÓDIGO: 2137101518

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 100.96 -100.96

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 1.073.23 -1.174.19

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 536.61 0.00 -637.58

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 50.48 0.00 -587.10

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 536.61 0.00 -50.49

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 50.48 0.00 -0.01

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 1.073.23 0.00 1.073.22

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 100.96 0.00 1.174.18

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 100.96 1.073.22

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 1.073.23 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 1.073.23 0.00 1.073.22

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 100.96 0.00 1.174.18

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 100.96 1.073.22

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 1.073.23 -0.01

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 4.04 1673.57 AP01 04 FD 471.33 0.00 471.32

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 4.04 1673.57 AP01 04 FD 255.67 0.00 726.99

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 4.04 1673.57 AP01 04 FD 946.57 0.00 1.673.56

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 4.04 1673.57 AP01 04 FD 0.00 471.33 1.202.23

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 4.04 1673.57 AP01 04 FD 0.00 255.67 946.56

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 4.04 1673.57 AP01 04 FD 0.00 946.57 -0.01

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL PROPORCIONAL LIQUIDACION AP01 04 FE 715.48 0.00 715.47

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL PROPORCIONAL LIQUIDACION AP01 04 FE 67.31 0.00 782.78

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL PROPORCIONAL LIQUIDACION AP01 04 FE 0.00 67.31 715.47

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL PROPORCIONAL LIQUIDACION AP01 04 FE 0.00 715.48 -0.01

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 100.96 -100.97

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 1.073.23 -1.174.20

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 1.073.23 0.00 -100.97

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 100.96 0.00 -0.01

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 29.50 0.00 29.49

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 29.50 -0.01

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 100.96 -100.97

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 1.073.23 -1.174.20

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 1.073.23 0.00 -100.97

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 100.96 0.00 -0.01

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 100.96 -100.97

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 1.073.23 -1.174.20

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 1.073.23 0.00 -100.97

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 100.96 0.00 -0.01

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 100.96 -100.97

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 1.073.23 -1.174.20

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 1.073.23 0.00 -100.97

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 100.96 0.00 -0.01

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 100.96 -100.97

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 1.073.23 -1.174.20

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 1.073.23 0.00 -100.97

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 100.96 0.00 -0.01

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 505.00 0.00 504.99

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 505.00 -0.01

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 100.96 -100.97

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 1.073.23 -1.174.20

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 12.384.37 13.558.57 -1.174.20



Acumulado al mes: 12 12.384.37 13.558.57 -1.174.20

CUENTA: Jhofre Palacios CÓDIGO: 2137101523

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 1.250.33 -1.250.33

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 625.16 0.00 -625.17

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 625.16 0.00 -0.01

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 1.250.33 0.00 1.250.32

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 1.250.33 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 0.00 -0.01

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 1.250.33 0.00 1.250.32

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 352.86 0.00 1.603.18

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 352.86 1.250.32

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 1.250.33 -0.01

 1-05-2015 50% Rol mes de abril AP01 05 FE 0.00 117.62 -117.63

 1-05-2015 50% Rol mes de abril AP01 05 FE 0.00 1.250.33 -1.367.96

 6-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 625.16 0.00 -742.80

 6-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 58.81 0.00 -683.99

26-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 625.16 0.00 -58.83

26-05-2015 50% sueldo mes de enero AP01 05 FE 58.81 0.00 -0.02

31-05-2015 P/R sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 117.62 -117.64

31-05-2015 P/R sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 1.250.33 -1.367.97

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 1.250.33 0.00 -117.64

 3-06-2015 P/R Sueldo mes de mayo AP01 06 FE 117.62 0.00 -0.02

30-06-2015 P/R sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 117.62 -117.64

30-06-2015 P/R sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 1.250.33 -1.367.97

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 1.250.33 0.00 -117.64

 2-07-2015 P/R Pago de sueldo de mes de junio AP01 07 FD 117.62 0.00 -0.02

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 117.62 -117.64

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 1.250.33 -1.367.97

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 1.250.33 0.00 -117.64

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FE 117.62 0.00 -0.02

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 354.00 0.00 353.98

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 354.00 -0.02

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 117.62 -117.64

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 1.250.33 -1.367.97

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 1.250.33 0.00 -117.64

 3-09-2015 P/R Sueldo mes de agosto AP01 09 FE 117.62 0.00 -0.02

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 117.62 -117.64

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 1.250.33 -1.367.97

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 1.250.33 0.00 -117.64

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FE 117.62 0.00 -0.02

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 117.62 -117.64

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 1.250.33 -1.367.97

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 1.250.33 0.00 -117.64

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FE 117.62 0.00 -0.02

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 117.62 -117.64

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 1.250.33 -1.367.97

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 1.250.33 0.00 -117.64

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FE 117.62 0.00 -0.02

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 1.412.00 0.00 1.411.98

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 1.412.00 -0.02

31-12-2015 P/R Rol mes de dicembre AP01 12 FE 0.00 117.62 -117.64

31-12-2015 P/R Rol mes de dicembre AP01 12 FE 0.00 1.250.33 -1.367.97

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 117.67 -1.485.64

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 147.50 -1.633.14

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 507.85 -2.140.99

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 16.813.43 18.954.42 -2.140.99

Acumulado al mes: 12 16.813.43 18.954.42 -2.140.99

CUENTA: Mayra Urgiles CÓDIGO: 2137101526

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 902.56 -902.56

 6-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 451.28 0.00 -451.28

12-02-2015 50% sueldo mes de enero AP01 02 FE 451.28 0.00 0.00



 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 914.71 0.00 914.71

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 914.71 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 859.16 -859.16

 1-04-2015 p/r rol mes de MARZO  750.56 AP01 04 FD 859.16 0.00 0.00

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL AP01 04 FE 538.61 0.00 538.61

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL AP01 04 FE 0.00 538.61 0.00

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 3.62 AP01 04 FD 422.33 0.00 422.33

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 3.62 AP01 04 FD 255.67 0.00 678.00

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 3.62 AP01 04 FD 729.79 0.00 1.407.79

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 3.62 AP01 04 FD 0.00 422.33 985.46

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 3.62 AP01 04 FD 0.00 255.67 729.79

28-04-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES 3.62 AP01 04 FD 0.00 729.79 0.00

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 961.65 -961.65

 4-08-2015 p/r fondos de reserva AP01 08 FD 90.46 0.00 -871.19

 4-08-2015 p/r fondos de reserva AP01 08 FD 0.00 90.46 -961.65

 5-08-2015 P/R Sueldo mes de julio AP01 08 FD 961.65 0.00 0.00

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 29.50 0.00 29.50

19-08-2015 P/R Pago de XIV sueldo AP01 08 FD 0.00 29.50 0.00

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 863.76 -863.76

 3-09-2015 p/r rol mes de Agosto AP01 09 FD 863.76 0.00 0.00

 4-09-2015 p/r fondos de reserva AP01 09 FD 90.46 0.00 90.46

 4-09-2015 p/r fondos de reserva AP01 09 FD 0.00 90.46 0.00

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 828.20 -828.20

 5-10-2015 p/r fondos de reserva AP01 10 FD 90.46 0.00 -737.74

 5-10-2015 p/r fondos de reserva AP01 10 FD 0.00 90.46 -828.20

12-10-2015 P/R Sueldo mes de septiembre AP01 10 FD 828.20 0.00 0.00

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 828.20 -828.20

 5-11-2015 P/R Sueldo mes de octubre AP01 11 FD 828.20 0.00 0.00

 9-11-2015 p/r fondos de reserva AP01 11 FD 90.46 0.00 90.46

 9-11-2015 p/r fondos de reserva AP01 11 FD 0.00 90.46 0.00

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 786.57 -786.57

 1-12-2015 P/R Sueldo mes de noviembre AP01 12 FD 786.57 0.00 0.00

 7-12-2015 p/r fondos de reserva AP01 12 FD 90.46 0.00 90.46

 7-12-2015 p/r fondos de reserva AP01 12 FD 0.00 90.46 0.00

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 452.50 0.00 452.50

18-12-2015 P/R DECIMO TERCER SUELDO AP01 12 FD 0.00 452.50 0.00

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 786.57 -786.57

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 90.50 -877.07

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 147.50 -1.024.57

31-12-2015 P/R LIQUIDACION DE HABERES DEVENGADO AP01 12 FD 0.00 148.78 -1.173.35

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 9.825.51 10.998.86 -1.173.35

Acumulado al mes: 12 9.825.51 10.998.86 -1.173.35

CUENTA: Aporte Personal CÓDIGO: 2137103001

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 5-02-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE ENERO 2577.57 AP01 02 FD 424.79 0.00 424.79

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 138.77 286.02

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 161.67 124.35

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 124.35 0.00

 3-03-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE FEBRERO AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

 5-03-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE FEBRERO 2577.57 AP01 03 FD 424.79 0.00 424.79

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 138.77 286.02

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 161.67 124.35

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 124.35 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 124.35 -124.35

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 138.77 -263.12

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 161.67 -424.79

 6-04-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MARZO 2964.72 AP01 04 FD 424.79 0.00 0.00

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL PROPORCIONAL LIQUIDACION AP01 04 FE 0.00 92.52 -92.52

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL AP01 04 FE 0.00 82.90 -175.42

 1-05-2015 50% Rol mes de abril AP01 05 FE 0.00 161.67 -337.09

 4-05-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE ABRIL AP01 05 FD 337.09 0.00 0.00

31-05-2015 P/R sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 161.67 -161.67

 3-06-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MAYO AP01 06 FD 161.67 0.00 0.00

30-06-2015 P/R sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 161.67 -161.67

 3-07-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE junio AP01 07 FD 161.67 0.00 0.00

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 138.77 -138.77

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 161.67 -300.44

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 124.35 -424.79

 3-08-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE julio AP01 08 FD 424.80 0.00 0.01



31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 138.77 -138.76

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 161.67 -300.43

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 124.35 -424.78

 3-09-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE agosto AP01 09 FD 424.80 0.00 0.02

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 138.77 -138.75

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 161.67 -300.42

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 124.35 -424.77

 5-10-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE septiembre AP01 10 FD 424.80 0.00 0.03

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 138.77 -138.74

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 161.67 -300.41

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 124.35 -424.76

 9-11-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE OCTUBRE AP01 11 FD 424.80 0.00 0.04

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 138.77 -138.73

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 161.67 -300.40

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 124.35 -424.75

 3-12-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE NOVIEMBRE AP01 12 FD 424.80 0.00 0.05

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 138.77 -138.72

31-12-2015 P/R Rol mes de dicembre AP01 12 FE 0.00 161.67 -300.39

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 124.35 -424.74

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 4.058.80 4.483.54 -424.74

Acumulado al mes: 12 4.058.80 4.483.54 -424.74

CUENTA: Aporte Patronal CÓDIGO: 2137103002

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 5-02-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE ENERO 2577.57 AP01 02 FD 413.67 0.00 413.67

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 135.14 278.53

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 157.44 121.09

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 121.09 0.00

 3-03-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE FEBRERO AP01 03 FD 0.00 0.00 0.00

 5-03-2015 P/R IESS DESCUENTOS ROL MES DE FEBRERO 2577.57 AP01 03 FD 413.67 0.00 413.67

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 135.14 278.53

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 157.44 121.09

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 121.09 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 121.09 -121.09

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 135.14 -256.23

 1-04-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 04 FE 0.00 157.44 -413.67

 6-04-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MARZO 2964.72 AP01 04 FD 413.67 0.00 0.00

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL PROPORCIONAL LIQUIDACION AP01 04 FE 0.00 90.09 -90.09

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL AP01 04 FE 0.00 80.73 -170.82

 1-05-2015 50% Rol mes de abril AP01 05 FE 0.00 157.44 -328.26

 4-05-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE ABRIL AP01 05 FD 328.26 0.00 0.00

31-05-2015 P/R sueldo mes de mayo AP01 05 FE 0.00 157.44 -157.44

 3-06-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE MAYO AP01 06 FD 157.44 0.00 0.00

30-06-2015 P/R sueldo mes de junio AP01 06 FE 0.00 157.44 -157.44

 3-07-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE junio AP01 07 FD 157.44 0.00 0.00

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 135.14 -135.14

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 157.44 -292.58

31-07-2015 P/R Rol mes de julio AP01 07 FE 0.00 121.09 -413.67

 3-08-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE julio AP01 08 FD 413.67 0.00 0.00

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 135.14 -135.14

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 157.44 -292.58

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 121.09 -413.67

 3-09-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE agosto AP01 09 FD 413.67 0.00 0.00

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 135.14 -135.14

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 157.44 -292.58

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 121.09 -413.67

 5-10-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE septiembre AP01 10 FD 413.67 0.00 0.00

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 135.14 -135.14

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 157.44 -292.58

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 121.09 -413.67

 9-11-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE OCTUBRE AP01 11 FD 413.67 0.00 0.00

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 135.14 -135.14

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 157.44 -292.58

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 121.09 -413.67

 3-12-2015 P/R APORTE EMPLEADOS IESS ROL DE NOVIEMBRE AP01 12 FD 413.67 0.00 0.00

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 135.14 -135.14

31-12-2015 P/R Rol mes de dicembre AP01 12 FE 0.00 157.44 -292.58

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 121.09 -413.67

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 3.952.50 4.366.17 -413.67

Acumulado al mes: 12 3.952.50 4.366.17 -413.67



CUENTA: Prestamo Quirografario CÓDIGO: 2137103003

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 5-02-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER Y MAYRA 176.26 AP01 02 FD 59.09 0.00 59.09

 6-02-2015 50% SUELDO ENERO AP01 02 FE 0.00 59.09 0.00

 3-03-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER Y MAYRA 164.11 AP01 03 FD 46.94 0.00 46.94

 6-03-2015 P/R Rol mes de febrero AP01 03 FE 0.00 46.94 0.00

31-03-2015 P/R Rol mes de MARZO AP01 03 FE 0.00 102.49 -102.49

 6-04-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER 117.17 Y MAYRA 102.49 OSEA 219.66AP01 04 FD 102.49 0.00 0.00

28-04-2015 P/R Rol mes de ABRIL AP01 04 FE 0.00 102.49 -102.49

 4-05-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS XAVIER Y MAYRA...............................................VER...215.06AP01 05 FD 97.89 0.00 -4.60

31-08-2015 P/R Rol mes de agosto AP01 08 FE 0.00 97.89 -102.49

 3-09-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS MAYRA AP01 09 FD 97.89 0.00 -4.60

30-09-2015 P/R Rol mes de septiembre AP01 09 FE 0.00 133.45 -138.05

 5-10-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS MAYRA AP01 10 FD 133.45 0.00 -4.60

31-10-2015 P/R Rol mes de octubre AP01 10 FE 0.00 133.45 -138.05

 9-11-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS MAYRA AP01 11 FD 175.53 0.00 37.48

30-11-2015 P/R Rol mes de noviembre AP01 11 FE 0.00 175.08 -137.60

 3-12-2015 P/R PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS MAYRA AP01 12 FD 175.08 0.00 37.48

31-12-2015 P/R Rol mes de diciembre AP01 12 FE 0.00 175.08 -137.60

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 888.36 1.025.96 -137.60

Acumulado al mes: 12 888.36 1.025.96 -137.60

CUENTA: Hotel Yanuncay CÓDIGO: 2137301521

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

24-03-2015 P/R alimentos y bebidas AP01 03 FE 0.00 247.87 -247.87

 9-04-2015 P/R alimentos y bebidas AP01 04 FE 247.87 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 04 247.87 247.87 0.00

Acumulado al mes: 04 247.87 247.87 0.00

CUENTA: Jorge Piedra Ledesma CÓDIGO: 2137301656

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 05 0.00 0.00 0.00

11-05-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 05 FE 0.00 47.52 -47.52

 3-06-2015 P/R pago de la factura Nº 29788 AP01 06 FE 47.52 0.00 0.00

 9-06-2015 P/R PUBLICIDAD CAPACIDADES LOCALES AP01 06 FE 0.00 142.56 -142.56

11-06-2015 P/R PUBLICIDAD PRESENTACION  PROCESO CAPACITACION UNIV. SIMON BOLIVARAP01 06 FE 55.44 0.00 -87.12

11-06-2015 P/R PUBLICIDAD PRESENTACION  PROCESO CAPACITACION UNIV. SIMON BOLIVARAP01 06 FE 0.00 55.44 -142.56

 2-07-2015 P/R pago de la factura Nº 29955 AP01 07 FE 142.56 0.00 0.00

 3-06-2015 ANULADO AP01 08 FE 0.00 0.00 0.00

25-09-2015 P/R PUBLICIDAD CAPACIDADES LOCALES AP01 09 FE 0.00 174.24 -174.24

 5-11-2015 P/R Factura Nº 0030705 AP01 11 FE 174.24 0.00 0.00

20-11-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 11 FE 95.04 0.00 95.04

20-11-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 11 FE 0.00 95.04 0.00

31-12-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 12 FE 0.00 142.56 -142.56

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 514.80 657.36 -142.56

Acumulado al mes: 12 514.80 657.36 -142.56

CUENTA: Ecuatrofesa Cia. Ltda. CÓDIGO: 2137301690

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

13-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 23.86 0.00 23.86

13-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 23.86 0.00

23-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 47.74 -47.74

17-03-2015 P/R Condecoracion y pergamino AP01 03 FE 47.74 0.00 0.00

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 23.86 0.00 23.86

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 0.00 23.86 0.00

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 47.74 0.00 47.74

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 0.00 47.74 0.00

 8-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 05 FE 23.86 0.00 23.86

 8-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 05 FE 0.00 23.86 0.00

26-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino Gad Chiquintad AP01 05 FE 0.00 23.86 -23.86

 3-06-2015 P/R Condecoracion y pergamino Gad Chiquintad factura Nº 80748 AP01 06 FE 23.86 0.00 0.00



 8-06-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 06 FE 0.00 23.86 -23.86

24-06-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 06 FE 0.00 48.62 -72.48

 2-07-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 81338 AP01 07 FE 48.62 0.00 -23.86

 2-07-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 81011 AP01 07 FE 23.86 0.00 0.00

 8-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 47.74 -47.74

16-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 71.60 -119.34

 8-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 23.86 -143.20

 8-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 23.86 -167.06

15-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 23.86 -190.92

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82533 AP01 11 FE 47.74 0.00 -143.18

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82947 AP01 11 FE 23.86 0.00 -119.32

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82959 AP01 11 FE 23.86 0.00 -95.46

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 83034 AP01 11 FE 23.86 0.00 -71.60

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82632 AP01 11 FE 71.60 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 454.32 454.32 0.00

Acumulado al mes: 11 454.32 454.32 0.00

CUENTA: Jorge Leon Perez CÓDIGO: 2137301699

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 09 0.00 0.00 0.00

16-09-2015 P/R Publicacion Tasa Solidaria AP01 09 FE 0.00 118.80 -118.80

 5-11-2015 P/R  FACTURA Nº 06886 AP01 11 FE 118.80 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 118.80 118.80 0.00

Acumulado al mes: 11 118.80 118.80 0.00

CUENTA: Cruz Caldas Johny Paul CÓDIGO: 2137301733

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

11-03-2015 P/R Alimentacion y bebidas AP01 03 FE 0.00 147.00 -147.00

25-03-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 03 FE 0.00 117.60 -264.60

 2-04-2015 P/R Alimentos y bebidas AP01 04 FE 117.60 0.00 -147.00

 2-04-2015 P/R Alimentos y bebidas AP01 04 FE 147.00 0.00 0.00

 8-05-2015 P/R ALIMENTOS Y BEBIDAS AP01 05 FE 191.10 0.00 191.10

 8-05-2015 P/R ALIMENTOS Y BEBIDAS AP01 05 FE 0.00 191.10 0.00

 5-06-2015 P/R Alimentacion y bebidas Asamblea Provincial AP01 06 FE 294.00 0.00 294.00

 5-06-2015 P/R Alimentacion y bebidas Asamblea Provincial AP01 06 FE 0.00 294.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 06 749.70 749.70 0.00

Acumulado al mes: 06 749.70 749.70 0.00

CUENTA: Colegio de Ingenieros Civiles CÓDIGO: 2137301734

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

 9-12-2015 P/R ALQUILER LOCAL ASAMBLEA PROVINCIAL AP01 12 FE 0.00 230.00 -230.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 230.00 -230.00

Acumulado al mes: 12 0.00 230.00 -230.00

CUENTA: BG Print Galarza Cesar CÓDIGO: 2137301736

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

11-06-2015 P/R Impresion Cartel AJUPITO AP01 06 FE 0.00 53.46 -53.46

26-06-2015 ANULADO AP01 06 FE 0.00 0.00 -53.46

26-06-2015 P/R Trabajos realizados volantes Gads mas impresion de cartel AP01 06 FE 0.00 186.13 -239.59

15-07-2015 P/R Volantes mas cartel Gads convenio factura Nº 4844 AP01 07 FE 186.13 0.00 -53.46

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-4833 AP01 09 FE 53.46 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 239.59 239.59 0.00

Acumulado al mes: 09 239.59 239.59 0.00

CUENTA: aGUILAR mALDONADO cHRISTIAN CÓDIGO: 2137301745

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

16-03-2015 P/R alimentos y bebidas AP01 03 FE 346.50 0.00 346.50

16-03-2015 P/R alimentos y bebidas AP01 03 FE 0.00 346.50 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 346.50 346.50 0.00



Acumulado al mes: 03 346.50 346.50 0.00

CUENTA: ROLANDO RIOS CIA. LTDA CÓDIGO: 2137301746

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

28-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 0.00 27.23 -27.23

 4-03-2015 P/R Combustibles y lubricantes AP01 03 FE 27.23 0.00 0.00

30-03-2015 P/R Combustibles y Lubricantes ARREGLAR AP01 03 FE 0.00 94.46 -94.46

30-03-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 03 FE 0.00 0.00 -94.46

 2-04-2015 P/R Combustibles y lubricantes AP01 04 FE 94.46 0.00 0.00

17-09-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 09 FE 202.71 0.00 202.71

17-09-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 09 FE 0.00 202.71 0.00

30-10-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 10 FE 209.51 0.00 209.51

30-10-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 10 FE 0.00 209.51 0.00

20-11-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 11 FE 121.46 0.00 121.46

20-11-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 11 FE 0.00 121.46 0.00

 3-12-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 12 FE 0.00 169.26 -169.26

31-12-2015 P/R Combustibles y Lubricantes factura Nº 1735 consumo de diciembre AP01 12 FE 0.00 55.46 -224.72

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 655.37 880.09 -224.72

Acumulado al mes: 12 655.37 880.09 -224.72

CUENTA: Crespo Ulloa Manuel GASOLINERA CHORDELEG CÓDIGO: 2137301747

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 04 0.00 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 04 FE 44.63 0.00 44.63

 8-04-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 04 FE 0.00 44.63 0.00

11-09-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 09 FE 114.94 0.00 114.94

11-09-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 09 FE 0.00 114.94 0.00

 2-10-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 10 FE 0.00 90.51 -90.51

 5-11-2015 P/R Combustibles factura Nº 6581 AP01 11 FE 90.51 0.00 0.00

20-11-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 11 FE 68.70 0.00 68.70

20-11-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 11 FE 0.00 68.70 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 318.78 318.78 0.00

Acumulado al mes: 11 318.78 318.78 0.00

CUENTA: Rosa Remache CÓDIGO: 2137301800

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 05 0.00 0.00 0.00

14-05-2015 P/R Alimentacion asistentes Tsa solidaria taller AP01 05 FE 0.00 243.53 -243.53

 5-06-2015 P/R pago de la factura Nº 203 taller mantenimiento vial tasa solidaria AP01 06 FE 243.53 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 06 243.53 243.53 0.00

Acumulado al mes: 06 243.53 243.53 0.00

CUENTA: CONECEL CÓDIGO: 2137301801

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 05 0.00 0.00 0.00

12-05-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 05 FE 21.98 0.00 21.98

12-05-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 05 FE 0.00 21.98 0.00

 2-07-2015 P/R PLAN MOVIL ajuste AP01 07 FE 0.73 0.00 0.73

 2-07-2015 P/R PLAN MOVIL ajuste AP01 07 FE 0.00 0.73 0.00

24-07-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 07 FE 0.00 38.20 -38.20

11-08-2015 P/R Plan celular factura Nº 001-065-22539075 AP01 08 FE 38.20 0.00 0.00

27-08-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 08 FE 33.22 0.00 33.22

27-08-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 08 FE 0.00 33.22 0.00

18-09-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 09 FE 32.24 0.00 32.24

18-09-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 09 FE 0.00 32.24 0.00

29-10-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 10 FE 39.84 0.00 39.84

29-10-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 10 FE 0.00 39.84 0.00

10-11-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 11 FE 0.00 39.84 -39.84

 8-12-2015 P/R  FACTURA Nº 28974557 AP01 12 FE 39.84 0.00 0.00

12-12-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 12 FE 0.00 39.84 -39.84

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 206.05 245.89 -39.84

Acumulado al mes: 12 206.05 245.89 -39.84



CUENTA: PAÑI FANI CÓDIGO: 2137301802

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 07 0.00 0.00 0.00

13-07-2015 P/R Alimentacion asistentes Modulos GAD Abdon Calderon AP01 07 FE 0.00 752.64 -752.64

20-08-2015 P/R Alimentacion asistentes Modulos GAD Abdon Calderon AP01 07 FE 0.00 0.00 -752.64

 5-08-2015 P/R Alimentacion asistentes Modulos GAD Abdon Calderon AP01 08 FE 0.00 499.80 -1.252.44

11-08-2015 P/R Factura Nº 3165 AP01 08 FE 752.64 0.00 -499.80

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-3300 Alimentacion Taller Jubones AP01 09 FE 499.80 0.00 0.00

 2-09-2015 P/R pago de la factura Nº 3300 AP01 09 FE 0.00 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 1.252.44 1.252.44 0.00

Acumulado al mes: 09 1.252.44 1.252.44 0.00

CUENTA: ESPINOZA EDGAR CÓDIGO: 2137301803

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

17-06-2015 P/R TARJETAS Y CARNETS AP01 06 FE 0.00 277.20 -277.20

 3-07-2015 P/R pago de la factura Nº 761 compra de tarjetas y carnets AP01 07 FE 277.20 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 07 277.20 277.20 0.00

Acumulado al mes: 07 277.20 277.20 0.00

CUENTA: Castro Steve CÓDIGO: 2137301804

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 07 0.00 0.00 0.00

14-07-2015 P/R TARJETAS DE INVITACION MAS UN CERTIFICADO TIPO PERGAMINOAP01 07 FE 0.00 46.53 -46.53

11-08-2015 P/R PAGO FACTURA Nº 1747 por tarjetas de invitacion mas pergamino AP01 08 FE 46.53 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 08 46.53 46.53 0.00

Acumulado al mes: 08 46.53 46.53 0.00

CUENTA: Ramon Espinoza Carlos CÓDIGO: 2137301805

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

 9-06-2015 P/R Compra de material publicitario RODEPORT AP01 06 FE 0.00 88.40 -88.40

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-15651 AP01 09 FE 88.40 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 09 88.40 88.40 0.00

Acumulado al mes: 09 88.40 88.40 0.00

CUENTA: INQUEICA CIA. LTDA. CÓDIGO: 2137301806

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 06 0.00 0.00 0.00

12-06-2015 P/R Sesion Solemne Gads Asamblea provincial AP01 06 FE 0.00 387.10 -387.10

12-06-2015 P/R Sesion Solemne Gads Asamblea provincial AP01 06 FE 0.00 342.02 -729.12

 2-07-2015 P/R Asamblea Provincial factura Nº 2717 AP01 07 FE 387.10 0.00 -342.02

 2-07-2015 P/R Asamblea Provincial factura Nº 2717 AP01 07 FE 342.02 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 07 729.12 729.12 0.00

Acumulado al mes: 07 729.12 729.12 0.00

CUENTA: Guayara Maria Blanca CÓDIGO: 2137301807

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 07 0.00 0.00 0.00

23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 464.52 0.00 464.52

23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 0.00 464.52 0.00

23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 0.00 556.15 -556.15

11-08-2015 P/R Factura Nº 1 AP01 08 FE 556.15 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 08 1.020.67 1.020.67 0.00

Acumulado al mes: 08 1.020.67 1.020.67 0.00

CUENTA: Eulalia Patiño CÓDIGO: 2137301808

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 07 0.00 0.00 0.00

15-07-2015 P/R Alquiler de vehiculo Convenio Gads Dia de la Provincia AP01 07 FE 350.00 0.00 350.00



15-07-2015 P/R Alquiler de vehiculo Convenio Gads Dia de la Provincia AP01 07 FE 0.00 350.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 07 350.00 350.00 0.00

Acumulado al mes: 07 350.00 350.00 0.00

CUENTA: Illescas Santiago CÓDIGO: 2137301809

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 07 0.00 0.00 0.00

15-07-2015 P/R Organizacion y animacion del evento Convenio GPA AP01 07 FE 842.80 0.00 842.80

15-07-2015 P/R Organizacion y animacion del evento Convenio GPA AP01 07 FE 0.00 842.80 0.00

13-11-2015 P/R Presentacion artistica de motivacion a asistentes AP01 11 FE 138.00 0.00 138.00

13-11-2015 P/R Presentacion artistica de motivacion a asistentes AP01 11 FE 0.00 138.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 980.80 980.80 0.00

Acumulado al mes: 11 980.80 980.80 0.00

CUENTA: Lucero Joe CÓDIGO: 2137301810

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 10 0.00 0.00 0.00

 1-10-2015 P/R Publicidad invitacin a taller Gad San Joaquin AP01 10 FE 0.00 59.40 -59.40

 5-11-2015 P/R Factura Nº 00178 AP01 11 FE 59.40 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 59.40 59.40 0.00

Acumulado al mes: 11 59.40 59.40 0.00

CUENTA: W Radio CÓDIGO: 2137301811

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 09 0.00 0.00 0.00

24-09-2015 P/R PUBLICIDAD taller gads AP01 09 FE 0.00 190.08 -190.08

 5-11-2015 P/R Factura Nº 9977 AP01 11 FE 190.08 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 190.08 190.08 0.00

Acumulado al mes: 11 190.08 190.08 0.00

CUENTA: Rosa Tacuri CÓDIGO: 2137301812

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 09 0.00 0.00 0.00

28-09-2015 P/R Alimentacion asistentes Taller fortalecimiento capacidades AP01 09 FE 0.00 1.363.18 -1.363.18

16-10-2015 P/R Alimentacion asistentes AP01 10 FE 0.00 147.00 -1.510.18

26-10-2015 P/R Alimentacion asistentes Taller fortalecimiento capacidades AP01 10 FE 0.00 916.30 -2.426.48

 5-11-2015 P/R Gastos alimentacion talleres factura Nº74 AP01 11 FE 147.00 0.00 -2.279.48

 5-11-2015 P/R Gastos alimentacion talleres factura Nº76 AP01 11 FE 916.30 0.00 -1.363.18

 5-11-2015 P/R Gastos alimentacion talleres factura Nº7002 AP01 11 FE 1.363.18 0.00 0.00

31-12-2015 P/R Alimentacion asistentes Asamblea Provincial  del 18 de diciembre AP01 12 FE 0.00 422.38 -422.38

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 2.426.48 2.848.86 -422.38

Acumulado al mes: 12 2.426.48 2.848.86 -422.38

CUENTA: Contreras Milton CÓDIGO: 2137301813

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

17-12-2015 P/R AGENDAS INSTITUCIONALES CON CALENDARIOS AP01 12 FE 0.00 2.704.68 -2.704.68

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 2.704.68 -2.704.68

Acumulado al mes: 12 0.00 2.704.68 -2.704.68

CUENTA: Dicovs CÓDIGO: 2137301814

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 12 0.00 0.00 0.00

16-12-2015 P/R vestimenta imagen institucional AP01 12 FE 0.00 418.28 -418.28

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 0.00 418.28 -418.28

Acumulado al mes: 12 0.00 418.28 -418.28

CUENTA: Impuesto a la renta 1% CÓDIGO: 2137302001

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO



Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

13-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 0.24 -0.24

23-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 0.48 -0.72

16-03-2015 P/R alimentos y bebidas AP01 03 FE 0.00 3.50 -4.22

31-03-2015 P/R RENTA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 0.72 0.00 -3.50

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 0.00 0.24 -3.74

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 0.00 0.48 -4.22

 8-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 05 FE 0.00 0.24 -4.46

11-05-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 05 FE 0.00 0.48 -4.94

26-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino Gad Chiquintad AP01 05 FE 0.00 0.24 -5.18

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 0.72 0.00 -4.46

 8-06-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 06 FE 0.00 0.24 -4.70

 9-06-2015 P/R Compra de material publicitario RODEPORT AP01 06 FE 0.00 0.89 -5.59

 9-06-2015 P/R PUBLICIDAD CAPACIDADES LOCALES AP01 06 FE 0.00 1.44 -7.03

11-06-2015 P/R PUBLICIDAD PRESENTACION  PROCESO CAPACITACION UNIV. SIMON BOLIVARAP01 06 FE 0.00 0.56 -7.59

11-06-2015 P/R Impresion Cartel AJUPITO AP01 06 FE 0.00 0.54 -8.13

17-06-2015 P/R TARJETAS Y CARNETS AP01 06 FE 0.00 2.80 -10.93

24-06-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 06 FE 0.00 0.49 -11.42

26-06-2015 P/R Trabajos realizados volantes Gads mas impresion de cartel AP01 06 FE 0.00 1.88 -13.30

30-06-2015 P/R RENTA MES DE MAYO AP01 06 FE 0.96 0.00 -12.34

14-07-2015 P/R TARJETAS DE INVITACION MAS UN CERTIFICADO TIPO PERGAMINOAP01 07 FE 0.00 0.47 -12.81

28-07-2015 P/R Renta mes de junio AP01 07 FE 7.40 0.00 -5.41

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 0.47 0.00 -4.94

 8-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 0.48 -5.42

16-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 0.72 -6.14

16-09-2015 P/R Publicacion Tasa Solidaria AP01 09 FE 0.00 1.20 -7.34

24-09-2015 P/R PUBLICIDAD taller gads AP01 09 FE 0.00 1.92 -9.26

25-09-2015 P/R PUBLICIDAD CAPACIDADES LOCALES AP01 09 FE 0.00 1.76 -11.02

 1-10-2015 P/R Publicidad invitacin a taller Gad San Joaquin AP01 10 FE 0.00 0.60 -11.62

 8-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 0.24 -11.86

 8-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 0.24 -12.10

15-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 0.24 -12.34

28-10-2015 P/R RENTA  MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 2.40 0.00 -9.94

28-10-2015 P/R RENTA  MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 3.68 0.00 -6.26

20-11-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 11 FE 0.00 0.96 -7.22

 1-12-2015 P/R RENTA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 0.72 0.00 -6.50

 1-12-2015 P/R RENTA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 0.60 0.00 -5.90

16-12-2015 P/R vestimenta imagen institucional AP01 12 FE 0.00 4.22 -10.12

17-12-2015 P/R AGENDAS INSTITUCIONALES CON CALENDARIOS AP01 12 FE 0.00 27.32 -37.44

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 0.96 0.00 -36.48

31-12-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 12 FE 0.00 1.44 -37.92

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 18.63 56.55 -37.92

Acumulado al mes: 12 18.63 56.55 -37.92

CUENTA: Impuesto a la renta 8% CÓDIGO: 2137302003

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 11 0.00 0.00 0.00

13-11-2015 P/R Presentacion artistica de motivacion a asistentes AP01 11 FE 0.00 12.00 -12.00

 9-12-2015 P/R ALQUILER LOCAL ASAMBLEA PROVINCIAL AP01 12 FE 0.00 20.00 -32.00

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 12.00 0.00 -20.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 12.00 32.00 -20.00

Acumulado al mes: 12 12.00 32.00 -20.00

CUENTA: Otros Impuesto a la Renta CÓDIGO: 2137302005

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

11-03-2015 P/R Alimentacion y bebidas AP01 03 FE 0.00 3.00 -3.00

24-03-2015 P/R alimentos y bebidas AP01 03 FE 0.00 4.59 -7.59

25-03-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 03 FE 0.00 2.40 -9.99

28-04-2015 P/R RENTA MES DE MARZO AP01 04 FE 9.99 0.00 0.00

 8-05-2015 P/R ALIMENTOS Y BEBIDAS AP01 05 FE 0.00 3.90 -3.90

14-05-2015 P/R Alimentacion asistentes Tsa solidaria taller AP01 05 FE 0.00 4.97 -8.87

 5-06-2015 P/R Alimentacion y bebidas Asamblea Provincial AP01 06 FE 0.00 6.00 -14.87

12-06-2015 P/R Sesion Solemne Gads Asamblea provincial AP01 06 FE 0.00 7.90 -22.77

12-06-2015 P/R Sesion Solemne Gads Asamblea provincial AP01 06 FE 0.00 6.98 -29.75

30-06-2015 P/R RENTA MES DE MAYO AP01 06 FE 8.87 0.00 -20.88

13-07-2015 P/R Alimentacion asistentes Modulos GAD Abdon Calderon AP01 07 FE 0.00 15.36 -36.24

15-07-2015 P/R Alquiler de vehiculo Convenio Gads Dia de la Provincia AP01 07 FE 0.00 7.14 -43.38

15-07-2015 P/R Organizacion y animacion del evento Convenio GPA AP01 07 FE 0.00 17.20 -60.58



23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 0.00 9.48 -70.06

23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 0.00 11.35 -81.41

24-07-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 07 FE 0.00 0.78 -82.19

28-07-2015 P/R Renta mes de junio AP01 07 FE 13.90 0.00 -68.29

28-07-2015 P/R Renta mes de junio AP01 07 FE 6.98 0.00 -61.31

 5-08-2015 P/R Alimentacion asistentes Modulos GAD Abdon Calderon AP01 08 FE 0.00 10.20 -71.51

27-08-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 08 FE 0.00 0.68 -72.19

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 7.14 0.00 -65.05

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 17.20 0.00 -47.85

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 36.19 0.00 -11.66

31-08-2015 P/R RENTA MES DE JULIO AP01 08 FE 0.78 0.00 -10.88

18-09-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 09 FE 0.00 0.66 -11.54

28-09-2015 P/R Alimentacion asistentes Taller fortalecimiento capacidades AP01 09 FE 0.00 27.82 -39.36

29-09-2015 P/R RENTA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 10.20 0.00 -29.16

29-09-2015 P/R RENTA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 0.68 0.00 -28.48

16-10-2015 P/R Alimentacion asistentes AP01 10 FE 0.00 3.00 -31.48

26-10-2015 P/R Alimentacion asistentes Taller fortalecimiento capacidades AP01 10 FE 0.00 18.70 -50.18

28-10-2015 P/R RENTA  MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 0.66 0.00 -49.52

28-10-2015 P/R RENTA  MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 27.82 0.00 -21.70

29-10-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 10 FE 0.00 0.81 -22.51

10-11-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 11 FE 0.00 0.81 -23.32

 1-12-2015 P/R RENTA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 21.70 0.00 -1.62

 1-12-2015 P/R RENTA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 0.81 0.00 -0.81

12-12-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 12 FE 0.00 0.81 -1.62

28-12-2015 P/R RENTA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 0.81 0.00 -0.81

31-12-2015 P/R Alimentacion asistentes Asamblea Provincial  del 18 de diciembre AP01 12 FE 0.00 8.62 -9.43

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 163.73 173.16 -9.43

Acumulado al mes: 12 163.73 173.16 -9.43

CUENTA: 100% Iva Proveedor CÓDIGO: 213730301

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

28-02-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 02 FE 0.00 3.27 -3.27

 4-03-2015 P/R Combustibles y lubricantes AP01 03 FE 3.27 0.00 0.00

30-03-2015 P/R Combustibles y Lubricantes ARREGLAR AP01 03 FE 0.00 11.34 -11.34

 2-04-2015 P/R Combustibles y lubricantes AP01 04 FE 11.34 0.00 0.00

 8-04-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 04 FE 5.36 0.00 5.36

 8-04-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 04 FE 0.00 5.36 0.00

12-05-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 05 FE 2.64 0.00 2.64

12-05-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 05 FE 0.00 2.64 0.00

24-07-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 07 FE 0.00 4.68 -4.68

11-08-2015 P/R Plan celular factura Nº 001-065-22539075 AP01 08 FE 4.68 0.00 0.00

27-08-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 08 FE 4.07 0.00 4.07

27-08-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 08 FE 0.00 4.07 0.00

11-09-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 09 FE 13.79 0.00 13.79

11-09-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 09 FE 0.00 13.79 0.00

17-09-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 09 FE 24.33 0.00 24.33

17-09-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 09 FE 0.00 24.33 0.00

18-09-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 09 FE 3.95 0.00 3.95

18-09-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 09 FE 0.00 3.95 0.00

 2-10-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 10 FE 0.00 10.86 -10.86

29-10-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 10 FE 4.88 0.00 -5.98

29-10-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 10 FE 0.00 4.88 -10.86

30-10-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 10 FE 25.14 0.00 14.28

30-10-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 10 FE 0.00 25.14 -10.86

 5-11-2015 P/R Combustibles factura Nº 6581 AP01 11 FE 10.86 0.00 0.00

10-11-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 11 FE 0.00 4.88 -4.88

20-11-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 11 FE 8.24 0.00 3.36

20-11-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 11 FE 0.00 8.24 -4.88

20-11-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 11 FE 14.58 0.00 9.70

20-11-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 11 FE 0.00 14.58 -4.88

 3-12-2015 P/R Combustibles y Lubricantes AP01 12 FE 0.00 20.31 -25.19

 8-12-2015 P/R  FACTURA Nº 28974557 AP01 12 FE 4.88 0.00 -20.31

12-12-2015 P/R PLAN MOVIL AP01 12 FE 0.00 4.88 -25.19

31-12-2015 P/R Combustibles y Lubricantes factura Nº 1735 consumo de diciembre AP01 12 FE 0.00 6.66 -31.85

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 142.01 173.86 -31.85

Acumulado al mes: 12 142.01 173.86 -31.85

CUENTA: 100% Iva Fisco CÓDIGO: 213730302



FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 11 0.00 0.00 0.00

13-11-2015 P/R Presentacion artistica de motivacion a asistentes AP01 11 FE 0.00 18.00 -18.00

 9-12-2015 P/R ALQUILER LOCAL ASAMBLEA PROVINCIAL AP01 12 FE 0.00 30.00 -48.00

28-12-2015 P/R IVA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 18.00 0.00 -30.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 18.00 48.00 -30.00

Acumulado al mes: 12 18.00 48.00 -30.00

CUENTA: 70% Proveedor CÓDIGO: 213730303

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

13-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 2.02 0.00 2.02

13-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 2.02 0.00

23-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 4.05 -4.05

17-03-2015 P/R Condecoracion y pergamino AP01 03 FE 4.05 0.00 0.00

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 2.02 0.00 2.02

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 0.00 2.02 0.00

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 4.05 0.00 4.05

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 0.00 4.05 0.00

 8-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 05 FE 2.02 0.00 2.02

 8-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 05 FE 0.00 2.02 0.00

26-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino Gad Chiquintad AP01 05 FE 0.00 2.02 -2.02

 3-06-2015 P/R Condecoracion y pergamino Gad Chiquintad factura Nº 80748 AP01 06 FE 2.02 0.00 0.00

 8-06-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 06 FE 0.00 2.02 -2.02

 9-06-2015 P/R Compra de material publicitario RODEPORT AP01 06 FE 0.00 7.50 -9.52

11-06-2015 P/R Impresion Cartel AJUPITO AP01 06 FE 0.00 4.54 -14.06

17-06-2015 P/R TARJETAS Y CARNETS AP01 06 FE 0.00 23.52 -37.58

24-06-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 06 FE 0.00 4.12 -41.70

26-06-2015 P/R Trabajos realizados volantes Gads mas impresion de cartel AP01 06 FE 0.00 15.79 -57.49

 2-07-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 81338 AP01 07 FE 4.12 0.00 -53.37

 2-07-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 81011 AP01 07 FE 2.02 0.00 -51.35

 3-07-2015 P/R pago de la factura Nº 761 compra de tarjetas y carnets AP01 07 FE 23.52 0.00 -27.83

14-07-2015 P/R TARJETAS DE INVITACION MAS UN CERTIFICADO TIPO PERGAMINOAP01 07 FE 0.00 3.95 -31.78

15-07-2015 P/R Volantes mas cartel Gads convenio factura Nº 4844 AP01 07 FE 15.79 0.00 -15.99

11-08-2015 P/R PAGO FACTURA Nº 1747 por tarjetas de invitacion mas pergamino AP01 08 FE 3.95 0.00 -12.04

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-15651 AP01 09 FE 7.50 0.00 -4.54

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-4833 AP01 09 FE 4.54 0.00 0.00

 8-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 4.05 -4.05

16-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 6.08 -10.13

 8-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 2.02 -12.15

 8-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 2.02 -14.17

15-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 2.02 -16.19

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82533 AP01 11 FE 4.05 0.00 -12.14

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82947 AP01 11 FE 2.02 0.00 -10.12

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82959 AP01 11 FE 2.02 0.00 -8.10

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 83034 AP01 11 FE 2.02 0.00 -6.08

 5-11-2015 P/R Condecoracion y pergamino factura Nº 82632 AP01 11 FE 6.08 0.00 0.00

16-12-2015 P/R vestimenta imagen institucional AP01 12 FE 0.00 35.49 -35.49

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 93.81 129.30 -35.49

Acumulado al mes: 12 93.81 129.30 -35.49

CUENTA: 30% Iva Fisco CÓDIGO: 213730304

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

13-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 0.87 -0.87

23-02-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 02 FE 0.00 1.74 -2.61

31-03-2015 P/R IVA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 2.61 0.00 0.00

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 0.00 0.87 -0.87

28-04-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 04 FE 0.00 1.74 -2.61

 8-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 05 FE 0.00 0.87 -3.48

26-05-2015 P/R Condecoracion mas pergamino Gad Chiquintad AP01 05 FE 0.00 0.87 -4.35

29-05-2015 P/R IVA MES DE ABRIL AP01 05 FE 2.61 0.00 -1.74

 8-06-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 06 FE 0.00 0.87 -2.61

 9-06-2015 P/R Compra de material publicitario RODEPORT AP01 06 FE 0.00 3.21 -5.82

11-06-2015 P/R Impresion Cartel AJUPITO AP01 06 FE 0.00 1.94 -7.76

17-06-2015 P/R TARJETAS Y CARNETS AP01 06 FE 0.00 10.08 -17.84

24-06-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 06 FE 0.00 1.77 -19.61

26-06-2015 P/R Trabajos realizados volantes Gads mas impresion de cartel AP01 06 FE 0.00 6.77 -26.38

30-06-2015 P/R IVA MES DE MAYO AP01 06 FE 1.74 0.00 -24.64



14-07-2015 P/R TARJETAS DE INVITACION MAS UN CERTIFICADO TIPO PERGAMINOAP01 07 FE 0.00 1.69 -26.33

28-07-2015 P/R IVA MES DE JUNIO AP01 07 FE 24.64 0.00 -1.69

31-08-2015 P/R IVA MES DE JULIO AP01 08 FE 1.69 0.00 0.00

 8-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 1.74 -1.74

16-09-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 09 FE 0.00 2.60 -4.34

 8-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 0.87 -5.21

 8-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 0.87 -6.08

15-10-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 10 FE 0.00 0.87 -6.95

28-10-2015 P/R IVA MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 4.34 0.00 -2.61

 1-12-2015 P/R IVA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 2.61 0.00 0.00

16-12-2015 P/R vestimenta imagen institucional AP01 12 FE 0.00 15.21 -15.21

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 40.24 55.45 -15.21

Acumulado al mes: 12 40.24 55.45 -15.21

CUENTA: 30% Iva Proveedor CÓDIGO: 213730305

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

11-03-2015 P/R Alimentacion y bebidas AP01 03 FE 0.00 5.40 -5.40

24-03-2015 P/R alimentos y bebidas AP01 03 FE 0.00 8.26 -13.66

25-03-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 03 FE 0.00 4.32 -17.98

 2-04-2015 P/R Alimentos y bebidas AP01 04 FE 4.32 0.00 -13.66

 2-04-2015 P/R Alimentos y bebidas AP01 04 FE 5.40 0.00 -8.26

 9-04-2015 P/R alimentos y bebidas AP01 04 FE 8.26 0.00 0.00

 8-05-2015 P/R ALIMENTOS Y BEBIDAS AP01 05 FE 7.02 0.00 7.02

 8-05-2015 P/R ALIMENTOS Y BEBIDAS AP01 05 FE 0.00 7.02 0.00

11-05-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 05 FE 0.00 1.73 -1.73

14-05-2015 P/R Alimentacion asistentes Tsa solidaria taller AP01 05 FE 0.00 8.95 -10.68

 3-06-2015 P/R pago de la factura Nº 29788 AP01 06 FE 1.73 0.00 -8.95

 5-06-2015 P/R Alimentacion y bebidas Asamblea Provincial AP01 06 FE 10.80 0.00 1.85

 5-06-2015 P/R Alimentacion y bebidas Asamblea Provincial AP01 06 FE 0.00 10.80 -8.95

 5-06-2015 P/R pago de la factura Nº 203 taller mantenimiento vial tasa solidaria AP01 06 FE 8.95 0.00 0.00

 9-06-2015 P/R PUBLICIDAD CAPACIDADES LOCALES AP01 06 FE 0.00 5.18 -5.18

11-06-2015 P/R PUBLICIDAD PRESENTACION  PROCESO CAPACITACION UNIV. SIMON BOLIVARAP01 06 FE 2.02 0.00 -3.16

11-06-2015 P/R PUBLICIDAD PRESENTACION  PROCESO CAPACITACION UNIV. SIMON BOLIVARAP01 06 FE 0.00 2.02 -5.18

12-06-2015 P/R Sesion Solemne Gads Asamblea provincial AP01 06 FE 0.00 14.22 -19.40

12-06-2015 P/R Sesion Solemne Gads Asamblea provincial AP01 06 FE 0.00 12.56 -31.96

 2-07-2015 P/R Asamblea Provincial factura Nº 2717 AP01 07 FE 14.22 0.00 -17.74

 2-07-2015 P/R Asamblea Provincial factura Nº 2717 AP01 07 FE 12.56 0.00 -5.18

 2-07-2015 P/R pago de la factura Nº 29955 AP01 07 FE 5.18 0.00 0.00

13-07-2015 P/R Alimentacion asistentes Modulos GAD Abdon Calderon AP01 07 FE 0.00 27.65 -27.65

15-07-2015 P/R Alquiler de vehiculo Convenio Gads Dia de la Provincia AP01 07 FE 12.86 0.00 -14.79

15-07-2015 P/R Alquiler de vehiculo Convenio Gads Dia de la Provincia AP01 07 FE 0.00 12.86 -27.65

15-07-2015 P/R Organizacion y animacion del evento Convenio GPA AP01 07 FE 30.96 0.00 3.31

15-07-2015 P/R Organizacion y animacion del evento Convenio GPA AP01 07 FE 0.00 30.96 -27.65

23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 17.06 0.00 -10.59

23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 0.00 17.06 -27.65

23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 0.00 20.43 -48.08

 3-06-2015 ANULADO AP01 08 FE 0.00 0.00 -48.08

 5-08-2015 P/R Alimentacion asistentes Modulos GAD Abdon Calderon AP01 08 FE 0.00 18.36 -66.44

11-08-2015 P/R Factura Nº 1 AP01 08 FE 20.43 0.00 -46.01

11-08-2015 P/R Factura Nº 3165 AP01 08 FE 27.65 0.00 -18.36

 2-09-2015 P/R Factura Nº 001-001-3300 Alimentacion Taller Jubones AP01 09 FE 18.36 0.00 0.00

 2-09-2015 P/R pago de la factura Nº 3300 AP01 09 FE 0.00 0.00 0.00

16-09-2015 P/R Publicacion Tasa Solidaria AP01 09 FE 0.00 4.32 -4.32

24-09-2015 P/R PUBLICIDAD taller gads AP01 09 FE 0.00 6.91 -11.23

25-09-2015 P/R PUBLICIDAD CAPACIDADES LOCALES AP01 09 FE 0.00 6.34 -17.57

 1-10-2015 P/R Publicidad invitacin a taller Gad San Joaquin AP01 10 FE 0.00 2.16 -19.73

 5-11-2015 P/R Factura Nº 0030705 AP01 11 FE 6.34 0.00 -13.39

 5-11-2015 P/R Factura Nº 00178 AP01 11 FE 2.16 0.00 -11.23

 5-11-2015 P/R Factura Nº 9977 AP01 11 FE 6.91 0.00 -4.32

 5-11-2015 P/R  FACTURA Nº 06886 AP01 11 FE 4.32 0.00 0.00

20-11-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 11 FE 3.46 0.00 3.46

20-11-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 11 FE 0.00 3.46 0.00

31-12-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 12 FE 0.00 5.18 -5.18

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 230.97 236.15 -5.18

Acumulado al mes: 12 230.97 236.15 -5.18

CUENTA: 70% Iva Fisco CÓDIGO: 213730306

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO



Saldo inicial del mes: 03 0.00 0.00 0.00

11-03-2015 P/R Alimentacion y bebidas AP01 03 FE 0.00 12.60 -12.60

24-03-2015 P/R alimentos y bebidas AP01 03 FE 0.00 19.28 -31.88

25-03-2015 P/R Condecoracion mas pergamino AP01 03 FE 0.00 10.08 -41.96

28-04-2015 P/R IVA MES DE MARZO AP01 04 FE 41.96 0.00 0.00

 8-05-2015 P/R ALIMENTOS Y BEBIDAS AP01 05 FE 0.00 16.38 -16.38

11-05-2015 P/R PUBLICIDAD AP01 05 FE 0.00 4.03 -20.41

14-05-2015 P/R Alimentacion asistentes Tsa solidaria taller AP01 05 FE 0.00 20.87 -41.28

 5-06-2015 P/R Alimentacion y bebidas Asamblea Provincial AP01 06 FE 0.00 25.20 -66.48

 9-06-2015 P/R PUBLICIDAD CAPACIDADES LOCALES AP01 06 FE 0.00 12.10 -78.58

11-06-2015 P/R PUBLICIDAD PRESENTACION  PROCESO CAPACITACION UNIV. SIMON BOLIVARAP01 06 FE 0.00 4.70 -83.28

12-06-2015 P/R Sesion Solemne Gads Asamblea provincial AP01 06 FE 0.00 33.18 -116.46

12-06-2015 P/R Sesion Solemne Gads Asamblea provincial AP01 06 FE 0.00 29.32 -145.78

30-06-2015 P/R IVA MES DE MAYO AP01 06 FE 37.25 0.00 -108.53

30-06-2015 P/R IVA MES DE MAYO AP01 06 FE 4.03 0.00 -104.50

13-07-2015 P/R Alimentacion asistentes Modulos GAD Abdon Calderon AP01 07 FE 0.00 64.51 -169.01

15-07-2015 P/R Alquiler de vehiculo Convenio Gads Dia de la Provincia AP01 07 FE 0.00 30.00 -199.01

15-07-2015 P/R Organizacion y animacion del evento Convenio GPA AP01 07 FE 0.00 72.24 -271.25

23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 0.00 39.82 -311.07

23-07-2015 P/R Alimentacion Taller de fortalecimientos de capacidades dirigido miembros GadsAP01 07 FE 0.00 47.67 -358.74

28-07-2015 P/R IVA MES DE JUNIO AP01 07 FE 58.38 0.00 -300.36

28-07-2015 P/R IVA MES DE JUNIO AP01 07 FE 4.70 0.00 -295.66

28-07-2015 P/R IVA MES DE JUNIO AP01 07 FE 29.32 0.00 -266.34

 5-08-2015 P/R Alimentacion asistentes Modulos GAD Abdon Calderon AP01 08 FE 0.00 42.84 -309.18

31-08-2015 P/R IVA MES DE JULIO AP01 08 FE 30.00 0.00 -279.18

31-08-2015 P/R IVA MES DE JULIO AP01 08 FE 72.24 0.00 -206.94

31-08-2015 P/R IVA MES DE JULIO AP01 08 FE 152.00 0.00 -54.94

16-09-2015 P/R Publicacion Tasa Solidaria AP01 09 FE 0.00 10.08 -65.02

24-09-2015 P/R PUBLICIDAD taller gads AP01 09 FE 0.00 16.13 -81.15

25-09-2015 P/R PUBLICIDAD CAPACIDADES LOCALES AP01 09 FE 0.00 14.78 -95.93

29-09-2015 P/R IVA MES DE AGSOTO AP01 09 FE 42.84 0.00 -53.09

 1-10-2015 P/R Publicidad invitacin a taller Gad San Joaquin AP01 10 FE 0.00 5.04 -58.13

28-10-2015 P/R IVA MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 10.08 0.00 -48.05

28-10-2015 P/R IVA MES DE SEPTIEMBRE AP01 10 FD 30.91 0.00 -17.14

20-11-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 11 FE 0.00 8.06 -25.20

 1-12-2015 P/R IVA MES DE OCTUBRE AP01 12 FE 5.04 0.00 -20.16

28-12-2015 P/R IVA MES DE NOVIEMBRE AP01 12 FE 8.06 0.00 -12.10

31-12-2015 P/R PUBLICIDAD INVITACION A MODULO PRIORIDADES DE INVERSION EN EL TERRITORIOAP01 12 FE 0.00 12.10 -24.20

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 526.81 551.01 -24.20

Acumulado al mes: 12 526.81 551.01 -24.20

CUENTA: Ctas x Pagar Transf y Donacions Inversion CÓDIGO: 21378

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 10 0.00 0.00 0.00

12-10-2015 P/R CONSUMO GOBIERNOS PARROQUIALES CONVENIO GPA AP01 10 FD 8.659.70 0.00 8.659.70

12-10-2015 P/R CONSUMO GOBIERNOS PARROQUIALES CONVENIO GPA AP01 10 FD 0.00 8.659.70 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 10 8.659.70 8.659.70 0.00

Acumulado al mes: 10 8.659.70 8.659.70 0.00

CUENTA: PEREZ MARIA AUGUSTA CÓDIGO: 2138401611

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 4-02-2015 P/R Compra de router AP01 02 FE 0.00 258.39 -258.39

 4-03-2015 P/R Compra de Router AP01 03 FE 258.39 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 03 258.39 258.39 0.00

Acumulado al mes: 03 258.39 258.39 0.00

CUENTA: PINTADO HILDA CÓDIGO: 2138401612

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 04 0.00 0.00 0.00

 2-04-2015  P/R Compra de celular SAMSUNG S5 mini duos MODELO SM-G800H/DS S/N: R51G12SS69MAP01 04 FE 459.65 0.00 459.65

 2-04-2015  P/R Compra de celular SAMSUNG S5 mini duos MODELO SM-G800H/DS S/N: R51G12SS69MAP01 04 FE 0.00 459.65 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 04 459.65 459.65 0.00

Acumulado al mes: 04 459.65 459.65 0.00

CUENTA: CxP Inversión Bienes L.Duración - Imp.Renta CÓDIGO: 2138402



FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 4-02-2015 P/R Compra de router AP01 02 FE 0.00 2.61 -2.61

31-03-2015 P/R RENTA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 2.61 0.00 0.00

 2-04-2015  P/R Compra de celular SAMSUNG S5 mini duos MODELO SM-G800H/DS S/N: R51G12SS69MAP01 04 FE 0.00 4.64 -4.64

29-05-2015 P/R RENTA MES DE ABRIL AP01 05 FE 4.64 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 05 7.25 7.25 0.00

Acumulado al mes: 05 7.25 7.25 0.00

CUENTA: 70% IVA Proveedor CÓDIGO: 213840303

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 4-02-2015 P/R Compra de router AP01 02 FE 0.00 21.92 -21.92

 4-03-2015 P/R Compra de Router AP01 03 FE 21.92 0.00 0.00

 2-04-2015  P/R Compra de celular SAMSUNG S5 mini duos MODELO SM-G800H/DS S/N: R51G12SS69MAP01 04 FE 39.00 0.00 39.00

 2-04-2015  P/R Compra de celular SAMSUNG S5 mini duos MODELO SM-G800H/DS S/N: R51G12SS69MAP01 04 FE 0.00 39.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 04 60.92 60.92 0.00

Acumulado al mes: 04 60.92 60.92 0.00

CUENTA: 30% IVA Fisco CÓDIGO: 213840304

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 02 0.00 0.00 0.00

 4-02-2015 P/R Compra de router AP01 02 FE 0.00 9.40 -9.40

31-03-2015 P/R IVA MES DE FEBRERO AP01 03 FE 9.40 0.00 0.00

 2-04-2015  P/R Compra de celular SAMSUNG S5 mini duos MODELO SM-G800H/DS S/N: R51G12SS69MAP01 04 FE 0.00 16.71 -16.71

29-05-2015 P/R IVA MES DE ABRIL AP01 05 FE 16.71 0.00 0.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 05 26.11 26.11 0.00

Acumulado al mes: 05 26.11 26.11 0.00


